
1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1498

€

TOP KOVO PASIŪLYMAI

NUO 299
€ NUO 399

€

-50% 1390 €
2779 -50%

-45%

AMBIO MAGNIS FORTE 375MG, 
30 tablečių 828 455  €

AMBIO VITAMINAS C 
SU CITRUSINIŲ VAISIŲ 

BIOFLAVANOIDAIS, 
30 tablečių 728 400  €

MAISTO PAPILDAS

AMBIO VITAMINAS D3, 4000 IU, 60 
kapsulių
MAISTO PAPILDAS

SALDUS MIEGAS
SALDUS MIEGAS, 15 kapsulių 698 349 €

SALDUS MIEGAS eliksyras, 150 ml 839 420 € 
MAISTO PAPILDAI

Linija „Saldus miegas“- dvejopo poveikio, skirta padėti greičiau užmigti ir atsikelti pailsėjus. „Saldus miegas” padeda mažinti laiko, reikalingo norint 
užmigti, trukmę bei padeda palaikyti normalią miego kokybę. Sudėtyje esantys šimtmečius naudojami ramunėlių, valerijonų ekstraktai ir mokslo pagrįstos 
medžiagos – 5-hidroksitriptofanas ir melatoninas – bei B grupės vitaminai padės patiriantiems stresą ir jaučiantiems nerimą. Tik 1 kapsulė prieš miegą!  
„Saldus miegas eliksyras” malonaus karamelės skonio, skystas maisto papildas miegui. Unikalioje sudėtyje yra GASR (Gama-amino sviesto rūgštis), 5-hi-
droksitriptofano (5- HTP) ir 1 mg melatonino, kuris padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę (teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg 
melatonino prieš einant miegoti. Vartojimas: suaugusiems ir vaikams vyresniems kaip 12 metų gerti po 15 ml (3 arbatinius šaukštelius) 30 min prieš miegą. 
GERAM POILSIUI- SALDUS MIEGAS!

Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšinimas, karščiavimo 
mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems pacientams ir vyresniems nei 12 m. vaikams kaip trumpalaikis pagalbinis gydymas kas 4 val. 
geriama 1 kapsulė (negerti daugiau kaip 3 kapsulių per parą). Kapsulių negalima kramtyti. Kapsulę reikia užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: 
alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, praeityje buvusios padidėjusio jautrumo reakcijos vartojant kitą nesteroidinį vaistą 
nuo uždegimo, sunkus kepenų, inkstų ar širdies funkcijos nepakankamumas, esama (ar praeityje buvusi) pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinimo 
trakto ar jo prakiurimas, kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kitoks kraujavimas, sisteminė raudonoji vilkligė, paskutinis nėštumo trimestras. 
Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jeigu sutrikusi inkstų, kepenų, širdies ir virškinimo trakto veikla, vartojama kitų nesteroidinių 
vaistų nuo uždegimo, sergama bronchine astma, alerginėmis ligomis ar sistemine raudonąja vilklige; senyviems žmonėms. Reklamos teksto parengimo 
data 2023-01-13.
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO. 

IBUPROM EXPRESS 
IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 
10 minkštųjų kapsulių   299 € 
IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 
20 minkštųjų kapsulių   599 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI

COLDREX HOTREM
COLDREX HOTREM LEMON 750 mg/10 mg/60 mg milteliai geriamajam tirpalui, 5 pak. 399 € 

COLDREX HOTREM LEMON 750 mg/10 mg/60 mg milteliai geriamajam tirpalui, 10 pak. 699 € 
COLDREX HOTREM HONEY & LEMON 750 mg/10 mg/60 mg milteliai geriamajam tirpalui, 10 pak. 699 €

NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI

Terapinės indikacijos. Trumpalaikis peršalimo ir gripo simptomų (karščiavimo, slogos ir skausmo) lengvinimas. Vartojimo būdas. Vartoti per burną. Suberti vieno paketėlio turinį į 
stiklinę, pripilti karšto vandens (maždaug 125 ml), gerai išmaišyti, kol milteliai ištirps. Pagal poreikį pripilti šalto vandens. Dozavimas. Suaugusiesiems (įskaitant senyvo amžiaus) ir 
16 metų bei vyresniems paaugliams, kurių svoris didesnis nei 54 kg. Rekomenduojama dozė yra 1 paketėlis kas 4–6 valandas, jei reikia. Nevartokite daugiau kaip 5 paketėlių per parą. 
Nevartokite dažniau nei kas 4 valandas. Negalima viršyti nurodytos dozės. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju, prieš pradėdami vartoti vaistą, jeigu: padidėjusi prostata arba 
Jums sunku šlapintis; sergate kraujagyslių liga, vadinama Raynaud fenomenu; sergate inkstų liga; yra lėtinis mitybos nepakankamumas; reguliarai vartojate alkoholį; sergate Žilberto 
sindromu; vartojate kitų vaistų, kurie veikia kepenų funkciją; Jums trūksta fermento gliukozės 6-fosfato; sergate hemolizine anemija; yra dehidratacija; esate senyvo amžiaus, suaugęs 
ar paauglys, kurio kūno svoris mažesnis nei 54 kg; yra šlapimo susilaikymas ar šlapimo takų akmenys (negalima vartoti daugiau kaip 1 g vitamino C per parą); sergate astma arba Jums 
yra padidėjęs jautrumas acetilsalicilo rūgščiai, pasireiškiantis bronchų spazmu; sergate sunkia infekcine liga, nes gali padidėti metabolinės acidozės rizika. Nevartokite kartu jokių kitų 
vaistų, kurių sudėtyje yra paracetamolio, ar vaistų nuo kosulio ar peršalimo, gripo ir nosies gleivinės paburkimo ar užgulusios nosies. Per didelės paracetamolio dozės gali sukelti sunkų 
kepenų pažeidimą. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu padidėjęs kraujo spaudimas; jeigu padidėjęs skydliaukės 
aktyvumas; jeigu sergate cukriniu diabetu; jeigu sergate širdies liga; jeigu sergate uždaro kampo glaukoma; jeigu sergate feochromocitoma; jeigu sergate kepenų ar sunkia inkstų liga; 
jeigu esate nėščia ar žindote kūdikį; jeigu vartojate vaistų, mažinančių nosies paburkimą, slopinančių apetitą, vaistų nuo peršalimo ar apetitą didinančių vaistų; jeigu vartojate tokius 
vaistus depresijai gydyti kaip triciklius antidepresantus, betablokatorius arba monoaminooksidazės inhibitorius (MAOI) bei dvi savaites po MAOI vartojimo; jaunesniems kaip 16 metų 
vaikams ir paaugliams. Reklamos teksto parengimo data: 2022-08-11

„Versan Shots“ – geriamos skystos dienos dozės sąnariams, sklandžiam jų darbui. Vienas buteliukas per dieną aprūpina sąnarius 
reikalingomis medžiagomis: kolagenu, hialurono rūgštimi, gliukozaminu, chondroitinu, vitaminais C ir D3.
„VERSAN“ – PROFESIONALI PAGALBA JŪSŲ SĄNARIAMS!

VERSAN SHOTS
20 geriamų dozių po 10ml
MAISTO PAPILDAS



2 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

IKI -40%

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

NUO 999
€ NUO 699

€

NUO 799
€

TANTUM VERDE
TANTUM VERDE, 1,5 mg/ml burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 30ml 899 €
TANTUM VERDE, 3 mg, 20 kietųjų pastilių 699 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: benzidamino hidrochloridas.  Terapinės indikacijos: lokalus simptominis skausmingo burnos, ryklės bei dantenų uždegimo ir patinimo 
gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti į burną ir ryklę. „Tantum Verde“ 30 ml purškalą suaugusiems žmonėms: purkšti 2–6 kartus per parą po 
4–8 įpurškimus; 6–12 m. vaikams: 2–6 kartus per parą po 4 įpurškimus; 3–5 m. vaikams: 2–6 kartus per parą po 1 įpurškimą. „Tantum Verde“ kietąsias 
pastiles suaugusiems žmonėms: 1 pastilė 3–4 kartus per parą. Dėl farmacinės formos jaunesniems negu 6 m. vaikams „Tantum Verde“ kietųjų pastilių 
vartoti negalima; 6 – < 12 m. vaikams vartoti tik suaugusiesiems prižiūrint. Kontraindikacijos: alergija benzidaminui arba bet kuriai pagalbinei „Tantum 
Verde“ medžiagai. Alergija salicilo rūgščiai arba (ir) bet kuriam nesteroidiniam vaistui nuo uždegimo. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: per 
apsirikimą pavartojus (pvz., vaikui) labai daug „Tantum Verde“, būtina nedelsiant informuoti gydytoją. Pirmoji pagalbinė gydymo priemonė gali būti 
vėmimo sukėlimas. Jeigu trumpalaikis gydymas benzidaminu reikiamo poveikio nesukelia, būtina kreiptis į gydytoją. Reklamos teksto parengimo data: 
2024-02-12.

„MÖLLER’S“ ŽUVŲ TAUKAI IR OMEGA-3 KAPSULĖS
MAISTO PAPILDAI
„Möller’s“ – tai šimtmečiais puoselėjami žuvų taukai visai šeimai. „Möller’s“ žuvų taukų kapsulės išsiskiria kokybe, didele omega-3 koncentracija ir efek-
tyvių medžiagų deriniais. Tyri ir gerai išvalyti „Möller’s“ žuvų taukai puikiai tinka vartoti kasdien visą gyvenimą. Įvairaus skonio kramtomosiose žuvelėse 
„Möller’s Junior“ yra omega-3 ir vitamino D – augančiam vaikų organizmui naudingų medžiagų.
PATIKIMAS PASIRINKIMAS NUO 1854.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

KEPENIMS

ESSENTIALE FORTE N
ESSENTIALE FORTE N, 300 mg, 30 kietųjų kapsulių   999 €
ESSENTIALE FORTE N, 300 mg, 100 kietųjų kapsulių   1599 €
ESSENTIALE FORTE N, 600 mg, 30 kietųjų kapsulių   799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kapsulėje yra 300 mg arba 600 mg sojų fosfolipidų. Indikacijos: simptomų, tokių kaip apetito stoka, spaudimo pojūtis 
dešinėje pošonkaulinėje srityje, atsiradusių dėl toksinio ir mitybos kepenų pažeidimo ar hepatito, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusie-
siems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams vienkartinė dozė – dvi 300 mg kietosios kapsulės arba viena 600 mg kietoji kapsulė. Paros dozė – po dvi 300 
mg kietąsias kapsules arba po vieną 600 mg kietąją kapsulę 3 kartus per parą (1 800 mg sojų fosfolipidų). Essentiale forte N saugumas ir veiksmingumas 
vaikams ir paaugliams iki 12 metų neištirti. Dėl šios priežasties Essentiale forte N neturėtų būti vartojamas vaikams ir paaugliams iki 12 metų. Kapsulės 
geriamos valgio metu, nekramtytos, užgeriant dideliu skysčio kiekiu (pvz., stikline vandens). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai 
arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Padidėjęs jautrumas žemės riešutams arba sojoms arba sojų pupelių produktams, pvz., fosfatidilcholinui. 
Specialūs įspėjimai: Essentiale forte N neapsaugo nuo toksinių medžiagų (pvz., alkoholio) sukelto kepenų pažeidimo. Jei yra kepenų pažeidimas, negalima 
vartoti alkoholio. Essentiale forte N gali silpninti kraują skystinančių vaistų poveikį, todėl gali prireikti koreguoti pastarųjų vaistų dozę. Essentiale forte N 
sudėtyje yra rafinuoto sojų aliejaus, hidrinto ricinos aliejaus ir etanolio. Ricinos aliejus gali sukelti skrandžio sutrikimų ir viduriavimą. Šio vaisto sudėtyje 
yra mažas etanolio kiekis. Teksto parengimo data: 2018 m. kovo mėn. Reklamos teksto parengimo data : 2022 m. sausio mėn. 2201_SB_Essentiale_V01_LT
MAKSIMALI PAGALBA KEPENIMS!

ACONITUM
MAISTO PAPILDAI
ACONITUM – viena iš maisto papildų lyderių Lietuvoje, kuriančių ir gaminančių augalinius vaistus, biomedicininius preparatus ir maisto papildus nuo 
1999 m. Vartotojų įvertinimą ir pasitikėjimą pelnė, išlaikydama atsakingą požiūrį į gaminamus produktus: nuolat tobulina preparatų sudėtis ir diegia 
naujausias technologijas gamyboje. Aukščiausią preparatų kokybę užtikrina Geros gamybos praktikos (GMP) nuostatų laikymasis bei nuolatinė ne tik 
gamybos proceso, bet ir žaliavų kokybės kontrolė.
AUKŠTOS KOKYBĖS LIETUVIŠKI PREPARATAI, KURIUOS SUKŪRĖME JUMS
*Akcija taikoma 1+1 skirtuku pažymėtoms prekėms

DICLAC
Diclac 5% gelis,  50 g 699 €
Diclac 5% gelis, 100g 999 €
Diclac 5% gelis, 150g 1499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g „Diclac“ 5% gelio yra 50 mg diklofenako natrio druskos. Indikacijos: vaistai naudojami iš išorės lokaliam skausmui 
malšinti, uždegimui slopinti ir patinimui mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: ploną „Diclac“ 5 % gelio sluoksnį ant pažeistos vietos reikia tepti 2 kartus per 
parą. Kontraindikacijos: vaistų naudoti negalima esant jautrumui diklofenakui ar bet kuriai pagalbinei vaistų medžiagai, jei pavartojus kitų vaistų nuo skausmo 
buvo pasireiškęs astmos priepuolis, netikėtas nosies gleivinės paburkimas ar odos reakcija (dilgėlinė). Vaistų negalima naudoti jaunesniems kaip 14 m. vaikams 
bei 3 paskutinius nėštumo mėnesius. Specialūs įspėjimai: šiais vaistais negalima tepti burnos. Draudžiama vaistus nuryti. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, 
Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2303029102. Teksto patvirtinimo data: 2023 03 02.
STIPRUS ATKIRTIS SKAUSMUI!

HESIO
HESIO 500 mg, 30 plėvele dengtų tablečių 999 €
HESIO 500 mg, 60 plėvele dengtų tablečių 1699 €
HESIO 500 mg, 120 plėvele dengtų tablečių 3299 €
Hesio 1 000 mg, 30 plėvele dengtų tablečių 1699 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Kiekvienoje Hesio 500 mg tabletėje yra 500 mg mikronizuotų flavonoidų (atitinka 450 mg diosmino ir 50 mg kitų flavonoidų, apskaičiuotų pagal hesperi-
diną). Kiekvienoje Hesio 1000 mg tabletėje yra 1 000 mg mikronizuotų flavonoidų (atitinka 900 mg diosmino ir 100 mg kitų flavonoidų, apskaičiuotų pagal 
hesperidiną). Terapinės indikacijos. Hesio skirtas suaugusiųjų: lėtinio kojų venų nepakankamumo simptomams (kojų sunkumui, kojų patinimui, skausmui, 
naktiniam kojų mėšlungiui) lengvinti; paūmėjusio hemorojaus simptomams (skausmui, kraujavimui ir patinimui išangės srityje) lengvinti. Dozavimas ir 
vartojimo metodas. Hesio 500 mg tabletės: Lėtinis venų nepakankamumas. Rekomenduojama dozė suaugusiems yra dvi tabletės per parą 2 mėnesius: 
viena tabletė vidudienį ir viena tabletė vakare, valgio metu. Jei simptomai išlieka, gydymas gali būti tęsiamas dar 2 mėnesius. Hemorojaus paūmėjimas. 
Pirmas 4 gydymo dienas rekomenduojama dozė suaugusiems yra 3 tabletės du kartus per parą (6 tabletės per parą). Kitas 3 dienas – 2 tabletės du kartus 
per parą (4 tabletės). Tabletes vartokite valgio metu. Hesio 1 000 mg tabletės: Lėtinis venų nepakankamumas. Rekomenduojama dozė suaugusiems yra 1 
tabletė per parą 2 mėnesius, valgio metu. Jei simptomai išlieka, gydymas gali būti tęsiamas dar 2 mėnesius. Hemorojaus paūmėjimas. Pirmas 4 gydymo 
dienas rekomenduojama dozė suaugusiems yra 3 tabletės per parą (1 tabletė tris kartus per parą arba 1 tabletė pirmą kartą ir 2 tabletės antrą kartą per 
parą). Kitas 3 dienas – 1 tabletė du kartus per parą (2 tabletės).Tabletes vartokite valgio metu. Kontraindikacijos. Hesio vartoti negalima, jeigu yra alergija 
veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Vaikams ir paaugliams Hesio vartoti 
nerekomenduojama. Reklamos teksto parengimo data: 2024 m. vasario mėn. ID: 000642315

VENOMS

NUO 699
€



3SUPERPASIŪLYMAI!

IKI -50%

IKI -50%

399
€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 3039

€

NUO 399
€

NEUROMED SLEEP, 15 čiulpiamųjų tablečių
MAISTO PAPILDAS
“Neuromed Sleep” – greita pagalba epizodiškai neužmiegant, dažnai prabudinėjant naktį, trumpiau miegant. Čiulpiamosios „Neuromed Sleep“ tabletės 
su melatoninu ir augaliniais ekstraktais padės sutrumpinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę, o vaistinės melisos bei pipirinės mėtos padės 
atsipalaiduoti bei gerai pailsėti.
NEUROMED SLEEP – LAIKAS IŠSIMIEGOTI!

ACC
ACC 20 mg/ml geriamasis tirpalas, 100 ml 499 €
ACC LONG 600 mg, 10 šnypščiųjų tablečių  699 € 
ACC LONG 600 mg, 6 šnypščiosios tabletės   499 € 
ACC 200 mg, 20 šnypščiųjų tablečių   499 € 
ACC 200 mg milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių   499 € 
ACC 100 mg milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių   399 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename ACC 100 mg miltelių geriamajam tirpalui pakelyje yra 100 mg acetilcisteino; viename ACC 200 mg milte-
lių geriamajam tirpalui pakelyje yra 200 mg acetilcisteino; viename ACC 20 mg/ml geriamojo tirpalo ml yra 20 mg acetilcisteino; vienoje ACC 200 mg 
šnypščiojoje tabletėje yra 200 mg acetilcisteino; vienoje ACC 600 mg šnypščiojoje tabletėje yra 600 mg acetilcisteino. Indikacijos: gleivių skystinimas 
sergant ūminėmis ar lėtinėmis bronchų bei plaučių ligomis, kurių metu būna sutrikusi gleivių gamyba bei šalinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 2-5 
metų vaikams skiriama po 100 mg acetilcisteino 2 arba 3 kartus per parą; 6-14 metų vaikams skiriama po 100 mg acetilcisteino 3 kartus per parą arba 200 
mg acetilcisteino 2 kartus per parą; vyresniems kaip 14 metų pacientams skiriama po 300 mg acetilcisteino 2 kartus per parą arba 1 kartą per parą 600 
mg acetilcisteino. Šnypščiąsias tabletes ar miltelius geriamajam tirpalui reikia gerti ištirpintus stiklinėje vandens. Tirpalą vartoti per burną pasinaudojant 
pakuotėje esančiu švirkštu ar matavimo taurele. Kontraindikacijos: ACC netinka jaunesniems nei 2 metų vaikams; ACC Long 600 mg šnypščiosios tabletės 
netinka jaunesniems nei 14 metų vaikams. ACC negalima vartoti, jeigu yra padidėjęs jautrumas acetilcisteinui arba kitoms sudedamosioms medžiagoms. 
Specialūs įspėjimai: acetilcisteino vartojimas, ypač ankstyvojo gydymo metu, gali skatinti bronchų sekreto skystėjimą ir tokiu būdu jo tūrio didėjimą. 
Gydymo ACC metu reikia atidžiai stebėti astma sergančius pacientus. Jei pasireiškia bronchų spazmas, acetilcisteino vartojimą reikia nedelsiant nutraukti ir 
pradėti tinkamą gydymą. Acetilcisteiną reikia atsargiai vartoti pacientams, kuriems anksčiau buvo nustatyta pepsinė opa.
„Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2212097792. 
Teksto patvirtinimo data: 2022 12 09.  
ACC. PASIRŪPINSIME JŪSŲ KOSULIU.

RANIGAST S-O-S, 12 kramtomųjų tablečių 489 245 €  -50 %
RANIGAST S-O-S, 24 kramtomosios tabletės 579 434 €  -25 %
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Ranigast S-O-S“ yra skirtas gastroezofaginio refliukso simptomams (rėmeniui, skrandžio skausmui, dispepsijai) malšinti. 
• Veikia akimirksniu – nuo to momento, kai tik sučiulpsite ar išgersite tabletę. 
• Dėl ypatingos sudėties apsaugo skrandžio gleivinę ir sumažina rėmens epizodų skaičių.
• Tinka naudoti ir kaip papildoma priemonė sergantiesiems gastritu, peptine opa.
• Galima naudoti nėštumo ir žindymo metu, prieš tai pasitarus su gydytoju.
Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų: rekomenduojama pavalgius vartoti 2 tabletes. 
Vaikams (6–12 metų): rekomenduojama pavalgius vartoti 1 tabletę.

BEOTEBAL® PLUS plaukams, odai, nagams, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAS
„Beotebal® PLUS“ plaukams, odai, nagams rekomenduojamas kasdienei plaukų, odos ir nagų būklės bei išvaizdos priežiūrai. Ypač tinkamas laikotarpiu, 
kai plaukus, odą ir nagus veikia aplinkos veiksniai (saulė, vanduo, vėjas, šaltis, sniegas, lietus), ar po intensyvių kirpyklos procedūrų (pvz., dažymo, tiesi-
nimo, džiovinimo) ir kosmetinių nagų procedūrų.
Sudėtyje esantis originalus koncentruotas „NutriAminoBiotinum“ kompleksas, kuriame yra daug aminorūgščių, mineralų ir vitaminų (įskaitant biotiną ir 
natūralų silicį), turi naudingą poveikį plaukams, odai ir nagams. Gaminyje nėra glitimo ir laktozės. Tinka vegetarams ir veganams.

-50% 355€
709

VALEROZAN, 60 tablečių 795 398 € -50 %
MAISTO PAPILDAS
• Vaistiniai valerijonai ir paprastieji apyniai padės greičiau nusiraminti ir 
pagerinti miego kokybę.
• Paprastosios sukatžolės padės palaikys normalią nervų sistemos būklę ir 
puikiai tiks esant stipriam širdies plakimui.
• Vaistinės melisos padės greičiau atsipalaiduoti. 
• Neslopina, galima vartoti dienos metu.
Vartojimas: rekomenduojama suaugusiesiems ir vaikams, vyresniems nei 
12 metų, gerti po 2 tabletes 3 kartus per parą nervų sistemai palaikyti arba 
2 tabletes 1 valandą prieš einant miegoti užmigimui.

VALEROZAN DROPS geriamasis 
tirpalas, 50 ml 398 239 € -40 %
MAISTO PAPILDAS
• Paprastosios sukatžolės padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. 
• Vaistiniai valerijonai padeda palaikyti normalią psichinę sveikatą. 
• Vaistinės melisos ir pipirinės mėtos padeda greičiau atsipalaiduoti. 
• Skysta preparato forma užtikrina greitesnį veikimą. 
Vartojimas: rekomenduojama vaikams nuo 12 metų ir suaugusiesiems 
vartoti po 20 lašų 3 kartus per dieną po valgio ištirpinus vandenyje ar 
sultyse.

SOLPADEINE EXPRESS, 500mg/65mg, 16 šnypščiųjų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio ir 65 mg kofeino. Terapinės indikacijos. Solpadeine Express skirtas lengvam ar vidutinio sunkumo skausmui 
(pavyzdžiui, galvos skausmui, įskaitant migreną (su aura ir be jos), nugaros skausmui, dantų skausmui, raumenų skausmui, neuralgijai, sąnarių skausmui, 
dismenorėjai, ryklės skausmui) ir karščiavimui, gėlimams bei skausmams, pasireiškiantiems sergant peršalimo ligomis ir gripu, malšinti. Vartojimo būdas 
ir dozavimas. Suaugusiesiems (įskaitant senyvus pacientus) ir 16 metų bei vyresniems paaugliams: vieną ar dvi tabletes ištirpinti mažiausiai pusėje stiklinės 
vandens ir vartoti kas 4–6 valandas. Neviršyti 4 dozių, tai atitinka 8 tabletes per 24 val. 12–15 metų paaugliams: vieną tabletę ištirpinti mažiausiai pusėje 
stiklinės vandens ir vartoti kas 4–6 valandas. Neviršyti 4 dozių, tai atitinka 4 tabletes per 24 val. Tabletei ištirpti prireikia iki 2 minučių. Specialūs įspėjimai. 
Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Solpadeine Express: jeigu sergate kepenų ar inkstų liga, įskaitant alkoholinę kepenų ligą; jeigu 
sergate astma ir esate jautrūs acetilsalicilo rūgščiai; jeigu sergate Žilberto sindromu (nehemolizine šeimine gelta); jeigu gydytojas Jums buvo yra sakęs, kad 
netoleruojate kai kurių angliavandenių, esant gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stokai ar glutationo stokai; jeigu sergate hemolizine anemija, esant lėtiniam 
mitybos nepakankamumui ar dehidratacijai; jeigu esate suaugęs ar paauglys, kurio kūno svoris mažesnis nei 50 kg; jeigu esate vyresnis kaip 65 m. amžiaus; 
jeigu kontroliuojamas natrio kiekis maiste. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija paracetamoliui, kofeinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu 
Jūs vartojate kitų vaistų, kurių sudėtyje yra paracetamolio. Reklamos teksto parengimo data: 2022-04-12.



4 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-30%

697
€

499
€

NUO2299
€

NUO 399
€

NUO 299
€

MEZYM 20000V, 20 skrandyje neirių tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Vienoje skrandyje neirioje Mezym 20000V tabletėje yra 160mg-222,22 mg kasos miltelių (iš kiaulių kasos pagaminto pankreatino), kurių minimalus aktyvumas atitinka 20 000 lipazės 
vienetų, 12 000 amilazės vienetų, 900 proteazės vienetų pagal Europos farmakopėją. MEZYM vartojamas tuomet, kai kasa nepakankamai gamina ir išskiria virškinimo fermentų ir tai 
sukelia virškinimo sutrikimų. Mezym vartoti negalima: jeigu yra alergija kasos milteliams, kiaulės (baltymams) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; šio vaisto negalima vartoti, 
jeigu jūs sergate ūminiu kasos uždegimu (pankreatitu) arba jums paūmėjo lėtinis kasos uždegimas, kai ligos požymiai yra stipriai išreikšti. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
pasitarkite su gydytoju ir vaistininku, prieš pradėdami vartoti Mezym. Cistinė fibrozė kartais gali komplikuotis žarnyno nepraeinamumu. Esant simptomams, panašiems į žarnyno nepra-
einamumo požymius, reikia apsvarstyti žarnyno susiaurėjimo galimybę. Jeigu jums atsirado neįprastas diskomfortas skrandyje ar žarnyne, ar pasikeitė nusiskundimų pobūdis, būtinai 
kreipkitės į gydytoją, kuris jus apžiūrės tikslu atmesti žarnų pažeidimo galimybę. MEZYM sudėtyje yra laktozės. Jeigu gydytojas yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, 
kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Mezym būtinai reikia būtinai nuryti nekramčius. Dozavimas: MEZYM visada vartokite tiksliai taip, kaip nurodė gydytojas. MEZYM dozės 
priklauso nuo virškinimo sutrikimų laipsnio, optimali dozė nustatoma individualiai. Jeigu kitaip nenurodyta, valgant išgeriamos 1-2 plėvele dengtos MEZYM 20000V tabletės. Dienos 
dozė 15000-20000 lipazės vienetų kilogramui kūno svorio neturėtų būti viršijama. Dozes vaikams turi paskirti gydytojas. Priklausomai nuo maisto ar virškinimo sutrikimo sunkumo, 
rekomenduojama dozė gali būti padidinta. Plėvele dengtos tabletės nuryjamos nekramtant ir užsigeriant dideliu skysčio kiekiu. Ilgalaikio gydymo atveju vartojimo trukmę nustato 
gydytojas. Vartojimo trukmę vaikams taip pat nustato gydytojas. Reklama paruošta 2023 m. gruodžio mėn. UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“ Jasinskio g. 16a, LT-03163 Vilnius, tel. 
+370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com LT_Mez_03_2023_V1_pharma
MEZYM – PADEDA PAGERINTI SUTRIKUSĮ VIRŠKINIMĄ*! 
* kai kasa išskiria nepakankamai virškinimo fermentų

FLAVAMED
FLAVAMED 30 mg, 20 tablečių   299 € 
FLAVAMED 60 mg, 10 šnypščiųjų tablečių   499 € 
FLAVAMED 15 mg/5 ml, geriamasis tirpalas, 100 ml   399 € 
FLAVAMED 30 mg/5 ml, geriamasis tirpalas, 100 ml   449 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Flavamed 30 mg tabletės. Flavamed 60 mg šnypščiosios tabletės. Flavamed 15 mg/5 ml  ir 30 mg/5 ml geriamasis tirpalas. Flavamed vartojamas sergant plaučių ir bronchų ligomis, 
kai susidaro klampios gleivės. Suskystina klampias gleives ir jos gali lengviau pasišalinti. Geriamasis tirpalas vartojamas po valgio naudojant matavimo šaukštą. Šnypščiosios 
tabletės ištirpinamos stiklinėje vandens ir tirpalas geriamas po valgio. 30 mg tabletes reikia nuryti nesukramtytas po valgio, užsigerti pakankamu skysčio kiekiu. Suaugusiems ir 
vaikams vyresniems kaip 12 metų po 30 mg ambroksolio hidrochlorido 3 kartus per parą pirmąsias 2 ar 3 dienas, vėliau – po 30 mg ambroksolio hidrochlorido 2 kartus per parą. 
6-12 metų vaikams po 15 mg ambroksolio hidrochlorido 2 -3 kartus per parą, 2-5 metų vaikams po 7,5 mg 3 kartus per parą. Be gydytojo nurodymo ilgiau kaip 4 - 5 dienas Flavamed 
vartoti negalima. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Flavamed 30 mg tablečių negalima vartoti vaikams iki 6 metų. Flavamed 60 
mg šnypščiųjų tablečių negalima vartoti vaikams iki 12 metų. Flavamed 30mg/5ml ir 15 mg/5ml geriamojo tirpalo negalima vartoti vaikams iki 2 metų. Specialūs įspėjimai. Atsargiai 
reikėtų vartoti pacientams sutrikus bronchų epitelio motorikai ir esant gausiai sekrecijai; sutrikus inkstų funkcijai arba sergant sunkia kepenų liga; praeityje buvus pepsinę opą; esant 
histamino netoleravimui. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Flavamed, jeigu jums praeityje pasitaikė labai sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų (Stiven-
so-Džonsono sindromas ir Lajelio sindromas). Flavamed 15 mg/5 ml ir 30 mg/5 ml geriamajame tirpale bei šnypščiosiose tabletėse yra sorbitolio bei benzenkarboksirūgšties. Sorbitolis 
gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą vidurius laisvinantį poveikį Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad Jūs (ar Jūsų vaikas) netoleruojate kokių nors angliavandenių 
arba Jums (ar Jūsų vaikui) nustatytas retas genetinis sutrikimas įgimtas fruktozės netoleravimas prieš vartodami šio vaisto (ar prieš duodami jo Jūsų vaikui), pasakykite gydytojui. 
Flavamed šnypščiojoje tabletėje yra benzilo alkoholio, kuris gali sukelti alerginių reakcijų. Dėl susikaupimo ir toksinio poveikio rizikos (metabolinės acidozės) dideli kiekiai turi būti var-
tojami atsargiai ir tik tuo atveju, jeigu būtina, ypač nėščioms ar žindančioms moterims,asmenims, kuriems yra kepenų arba inkstų pažeidimas. Galimos odos alerginės reakcijos. LT_
Fla_08_2023_V1_print Reklama paruošta 2023m. gruodžio mėn. UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“ Jasinskio g. 16a, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com
EFEKTYVUS DRĖGNO KOSULIO PALENGVINIMAS

PALENGVINA ATSIKOSĖJIMĄ

HADORTA SIRUPAS, 100 ml 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml sirupo yra 5,556 mg Hedera helix L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (4–8 : 1); 5 ml sirupo yra 27,78 mg 
gebenių lapų sausojo ekstrakto. Terapinės indikacijos: augalinis vaistinis preparatas, skirtas suaugusiųjų, paauglių ir vyresnių kaip 2 metų vaikų atsikosė-
jimui lengvinti esant produktyviam (drėgnam) kosuliui. Dozavimas ir vartojimo metodas: vyresni kaip 12 metų paaugliai, suaugusieji ir senyvi pacientai: 5 
ml sirupo 2–3 kartus per parą (atitinka 55,56–83,34 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto per parą). 6–11 metų vaikai: 2,5 ml sirupo 3 kartus per parą (atitinka 
41,67 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto per parą). 2–5 metų vaikai: 1,6 ml sirupo 3 kartus per parą (atitinka 26,67 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto 
per parą). Negalima vartoti jaunesniems kaip 2 metų vaikams. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, Araliaceae šeimos augalams 
ir Apiaceae (Umbelliferae) šeimos augalams (pankoliai, kmynai, salierai, kalendros ir krapai) ar anetolui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima 
vartoti jaunesniems kaip 2 metų amžiaus vaikams, nes yra bendra kvėpavimo takų simptomų pasunkėjimo rizika dėl sekreto išsiskyrimą skatinančių 
vaistinių preparatų vartojimo. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: esant nuolatiniam ar atsinaujinančiam kosuliui 2–4 metų vaikams prieš pra-
dedant gydymą turi būti nustatyta medicininė diagnozė. Pasireiškus dusuliui, karščiavimui ar atsiradus pūlingų skreplių, reikia pasitarti su gydytoju arba 
vaistininku. Atsargiai vartoti rekomenduojama pacientams, sergantiems gastritu ar jei yra skrandžio opa. Reklamos teksto parengimo data 2023 m. spalis. UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“

Jasinskio g. 16a, Vilnius LT-03163
Tel. +370 5 269 19 47
LT@berlin-chemie.com

Dolmen. Nereceptinis vaistas. Veiklioji medžiaga. Deksketoprofeno trometamolis (dexketoprofenum). Vienoje plėvele dengtoje tabletėje / granulių geriamajam tirpalui paketėlyje / geriamojo tirpalo paketėlyje yra 25 mg deksketoprofeno. Vaisto 
forma. Plėvele dengtos tabletės / granulės geriamajam tirpalui / geriamasis tirpalas paketėlyje. Pakuotė. Po 10 tablečių / po 10 paketėlių granulių / po 10 geriamųjų tirpalų paketėlyje. Indikacijos. Dolmen vartojamas trumpalaikiam simptominiam 
lengvo ir vidutinio stiprumo ūminiam skausmui, tokiam kaip raumenų, sąnarių ir kaulų skausmui, skausmingų mėnesinių (dismenorėjos), dantų skausmui malšinti. Dozavimas. Atsižvelgiant į skausmo priežastis ir intensyvumą, rekomenduojama 
gerti: po 1 tabletę / paketėlį /geriamąjį tirpalą paketėlyje 1-3 kartus per parą kas 8 valandos. Didžiausia paros dozė neturi būti didesnė kaip 3 tabletės / paketėliai / geriamieji tirpalai paketėlyje. Jei esate senyvo amžiaus ar sergate inkstų, kepenų 
ligomis, pradėkite vartoti ne daugiau kaip 2 tabletes/ paketėlius / geriamuosius tirpalus paketėlyje per parą. Vartojimo būdas. Jei vartojate granules, visą paketėlio turinį ištirpinkite stiklinėje vandens, suplakite. Išgerkite nedelsiant. Geriamasis tirpalas 
paketėlyje gali būti geriamas tiesiai iš paketėlio. Jeigu jaučiate intensyvų skausmą ir reikia jį greičiau nuslopinti, vaistą vartokite prieš valgymą (ne vėliau kaip prieš 15-30 min.). Poveikis prasideda po 30 min. pavartojus vaisto. Skausmą malšinantis 
poveikis trunka 4-6 valandas. Šio vaisto neturėtų vartoti vaikai ir paaugliai (jaunesni kaip 18 metų). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas deksketoprofenui, kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, aspirinui; vartojant ketoprofeno ar fi 
bratų buvę fotoalerginės ar fototoksinės reakcijos; pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinamojo trakto, lėtiniai virškinimo sutrikimai bei lėtinės virškinamojo trakto ligos; sunkus širdies nepakankamumas, vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų 
funkcijos, sunkus kepenų veiklos sutrikimas; esant sunkiai dehidratacijai; nėštumas bei žindymo laikotarpis. Įspėjimai. Vaistą atsargiai turi vartoti vyresnio amžiaus ligoniai, sergantieji alergija, astma, širdies, inkstų, kepenų ligomis, hipertenzija, sis-
temine raudonąja vilklige, cukriniu diabetu, įvairiomis jungiamojo audinio ligomis, sutrikus kraujodarai; vartojant šlapimo išsiskyrimą skatinančius vaistus ar netekus daug skysčių. Pasitarkite su gydytoju jei vartojate kitų vaistų: geriamųjų steroidinių, 
nuo depresijos, apsaugančių nuo kraujo krešumo. Dolmen geriamojo tirpalo paketėlyje ir granulių geriamajam tirpalui paketėlyje yra sacharozės, todėl jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš 
pradėdami vartoti Dolmen granules geriamajam tirpalui ar geriamąjį tirpalą paketėlyje. Į tai turėtų atsižvelgti pacientai, sergantys cukriniu diabetu. Deksketoprofenas gali paslėpti tokius infekcijų požymius kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl gali 
būti, kad vartojant šį vaistą gali būti vėluojama pradėti tinkamą gydymą, o dėl to gali padidėti komplikacijų rizika.

Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt 
arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt

Reklama paruošta: 2021 m.  birželio mėn.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           LT_Dol_10_2021_V1_press

deksketoprofeno trometamolis

GREITAI MALŠINA 
               SKAUSMĄ, 
  KAI TO LABIAUSIAI REIKIA!

iš paketėlioGer
iam

as

SKAUSMINGŲ MĖNESINIŲ, RAUMENŲ IR KAULŲ, DANTŲ SKAUSMO MALŠINIMAS  

MINOXIDIL INTELI
MINOXIDIL INTELI 2 % odos tirpalas 60 ml 2299 € 
MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalas 60 ml  2699 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. MINOXIDIL INTELI veiklioji medžiaga minoksidilis. MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalas vartojamas gydyti vidutinio stipru-
mo vyrų nuplikimą, susijusį su hormonais. Gydymas šiuo tirpalu rekomenduojamas pacientams po nesėkmingo 4 mėnesių gydymo MINOXIDIL INTELI 2 % odos 
tirpalu. KAIP VARTOTI MINOXIDIL INTELI: MINOXIDIL INTELI 2 % ar MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalą visada vartokite tiksliai, kaip nurodė gydytojas. Dozavimas: 
MINOXIDIL INTELI 2 % odos tirpalo ar MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalo reikia tepti ant pažeistos galvos odos po 1 ml (10 purškiklio paspaudimų) kas 12 valandų. 
Nesvarbu, koks alopecijos plotas, rekomenduojama dienos dozė visada tokia pati. Maksimali  dienos dozė yra 2 ml (20 paspaudimų). Kontraindikacijos: Pa-
didėjęs jautrumas minoksidiliui arba bet kuriai pagalbinei MINOXIDIL INTELI medžiagai. Dėl galimo kitų kūno vietų plaukuotumo padidėjimo, MINOXIDIL INTELI 
5 % moterims vartoti negalima. MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalą draudžiama vartoti jaunesniems kaip 18 ir vyresniems kaip 65 metų asmenims. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pacientams su galvos odos dermatoze preparatas gali rezorbuotis po oda. Prieš pradedant vartoti MINOXIDIL INTELI 5 % 
reikėtų pasitikrinti sveikatą. Dėl preparate esančio propilenglikolio poveikio gali atsirasti sudirginimas ir kontaktinis dermatitas. Pacientams, kurie sirgo širdies 
ir kraujagyslių ligomis, MINOXIDIL INTELI reikia vartoti ypač atsargiai dėl galimo sisteminio preparato poveikio. Vartojant MINOXIDIL INTELI reikia saugotis, kad 
preparato nepatektų į akis. Jei preparato atsitiktinai patenka ant jautrių vietų, reikia kruopščiai nuplauti dideliu vandens kiekiu. Teksto peržiūros data: 2021 05 20.
MINOXIDIL INTELI ... IR PLAUKAI SUGRĮŽTA...

VYRŲ IR MOTERŲ PLAUKŲ SLINKIMO GYDYMUI

NAVIVISION
MEDICINOS PREKĖS
Navivision akių lašai – stipriai drėkinantys natūralūs akių lašai su natrio hialuronatu 0,3 % pagrindinėms akių problemoms spręsti. Pavargusioms akims 
– užtikrina greitą ir ilgalaikį palengvėjimą esant sausų ir pavargusių akių pojūčiui. Sudirgusioms akims - akių alergijos simptomams palengvinti bei 
pagrindinėms akių problemoms spręsti. Paraudusioms akims - palengvina paraudusių ir pavargusių akių būklę, susijusią su konjunktyvitu (niežėjimas, 
ašarojimas, deginimas ir t.t.).
Navitae Plus PF - antioksidaciniu poveikiu ir tepamosiomis savybėmis pasižymintys akių lašai su vitaminais A + E. Palengvina sausų akių sindromą ir akių 
diskomfortą, kurį sukelia: keratitas, šalutinis poveikis po ragenos operacijos, trauminės opos, ragenos uždegimas. Be konservantų.
Naviinfla - antioksidaciniai drėkinamieji akių lašai su natūraliais augaliniais ekstraktais skirti naudoti esant ūmiam, lėtiniam ar alerginiam konjunktyvitui. 
Lengvina su konjunktyvitu susijusius simptomus: ašarojimą, paraudimą ir niežėjimą.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

DOLMEN 
Dolmen 25mg geriamasis tirpalas paketėlyje 10ml, 10 pakelių 449 €
Dolmen 25mg gran.geriam.tirpalui, 10 pakelių 449 €
Dolmen 25mg, 10 tablečių 399 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Firminis vaisto pavadinimas. Dolmen. Veiklioji medžiaga. Deksketoprofenas (dexketoprofenum). Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Vienoje dengtoje tabletėje / granulių geriamajam tirpalui 
paketėlyje / geriamojo tirpalo paketėlyje yra 36,9 mg deksketoprofeno trometamolio, atitinkančio 25 mg deksketoprofeno (INN). Vaisto forma. Plėvele dengtos tabletės / granulės 
geriamajam tirpalui / geriamasis tirpalas paketėlyje. Pakuotė. Po 10 dengtų tablečių / po 10 paketėlių granulių / po 10 geriamojo tirpalo paketėlių. Indikacijos. Dolmen vartojamas 
trumpalaikiam simptominiam lengvo ir vidutinio stiprumo ūminiam skausmui, tokiam kaip raumenų, sąnarių ir kaulų skausmui, skausmingų mėnesinių (dismenorėjos), dantų skausmui 
malšinti. Dozavimas. Atsižvelgiant į skausmo priežastis ir intensyvumą, rekomenduojama gerti: po 1 tabletę / paketėlį 1-3 kartus per parą kas 8 valandos. Didžiausia paros dozė neturi 
būti didesnė kaip 3 tabletės/ paketėliai. Jei esate senyvo amžiaus ar sergate inkstų, kepenų ligomis, pradėkite vartoti ne daugiau kaip 2 tabletes/ paketėlius per parą. Reikia vartoti 
mažiausią veiksmingą dozę ir ją vartoti kuo trumpiau, kiek tai būtina simptomams palengvinti. Jeigu sergate infekcine liga ir Jums pasireiškiantys simptomai (pvz., karščiavimas ir 
skausmas) neišnyksta arba sunkėja, nedelsdami pasitarkite su gydytoju. Vartojimo būdas. Jei vartojate granules, visą paketėlio turinį ištirpinkite stiklinėje vandens, suplakite. Išgerkite 
nedelsiant. Geriamasis tirpalas paketėlyje gali būti geriamas tiesiai iš paketėlio. Jeigu jaučiate intensyvų skausmą ir reikia jį greičiau nuslopinti, vaistą vartokite prieš valgymą (ne vėliau 
kaip prieš 15-30 min.). Poveikis prasideda po 30 min. pavartojus vaisto. Skausmą malšinantis poveikis trunka 4-6 valandas. Šio vaisto neturėtų vartoti vaikai ir paaugliai (jaunesni kaip 
18 metų). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas deksketoprofenui, kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, aspirinui; vartojant ketoprofeno ar fibratų buvę fotoalerginės ar 
fototoksinės reakcijos; pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinamojo trakto, lėtiniai virškinimo sutrikimai bei lėtinės virškinamojo trakto ligos; sunkus širdies nepakankamumas, 
vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų funkcijos, sunkus kepenų veiklos sutrikimas; esant sunkiai dehidratacijai; nėštumas bei žindymo laikotarpis. Įspėjimai. Vaistą atsargiai turi vartoti 
vyresnio amžiaus ligoniai, sergantieji alergija, astma, širdies, inkstų, kepenų ligomis, hipertenzija, sistemine raudonąja vilklige, cukriniu diabetu, įvairiomis jungiamojo audinio ligomis, 
sutrikus kraujodarai; vartojant šlapimo išsiskyrimą skatinančius vaistus ar netekus daug skysčių. Pasitarkite su gydytoju jei vartojate kitų vaistų: geriamųjų steroidinių, nuo depresijos, 
apsaugančių nuo kraujo krešumo. Dolmen geriamojo tirpalo paketėlyje ir granulių geriamajam tirpalui paketėlyje yra sacharozės, todėl jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate 
kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti Dolmen granules geriamajam tirpalui ar geriamąjį tirpalą paketėlyje. Į tai turėtų atsižvelgti pacientai, sergantys cukriniu 
diabetu.  Deksketoprofenas gali paslėpti tokius infekcijų požymius kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl gali būti, kad vartojant šį vaistą gali būti vėluojama pradėti tinkamą gydymą, 
o dėl to gali padidėti komplikacijų rizika. Tokių atvejų nustatyta gydant bakterijų sukeltą pneumoniją ir su vėjaraupiais susijusias bakterines odos infekcijas. Jeigu vartojate šį vaistą 
sirgdami infekcine liga ir Jums pasireiškiantys infekcijos simptomai neišnyksta arba sunkėja, nedelsdami pasitarkite su gydytoju. Sergant vėjaraupiais, šio vaisto patartina vengti. UAB 
„BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“ Jasinskio g. 16a, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 19 47, LT@berlin-chemie.com Reklama paruošta: 2023 m. gruodžio mėn. LT_Dol_33_2023_V1_print
NUGALĖK SKAUSMĄ!



UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“
Jasinskio g. 16a, Vilnius LT-03163
Tel. +370 5 269 19 47
LT@berlin-chemie.com

Dolmen. Nereceptinis vaistas. Veiklioji medžiaga. Deksketoprofeno trometamolis (dexketoprofenum). Vienoje plėvele dengtoje tabletėje / granulių geriamajam tirpalui paketėlyje / geriamojo tirpalo paketėlyje yra 25 mg deksketoprofeno. Vaisto 
forma. Plėvele dengtos tabletės / granulės geriamajam tirpalui / geriamasis tirpalas paketėlyje. Pakuotė. Po 10 tablečių / po 10 paketėlių granulių / po 10 geriamųjų tirpalų paketėlyje. Indikacijos. Dolmen vartojamas trumpalaikiam simptominiam 
lengvo ir vidutinio stiprumo ūminiam skausmui, tokiam kaip raumenų, sąnarių ir kaulų skausmui, skausmingų mėnesinių (dismenorėjos), dantų skausmui malšinti. Dozavimas. Atsižvelgiant į skausmo priežastis ir intensyvumą, rekomenduojama 
gerti: po 1 tabletę / paketėlį /geriamąjį tirpalą paketėlyje 1-3 kartus per parą kas 8 valandos. Didžiausia paros dozė neturi būti didesnė kaip 3 tabletės / paketėliai / geriamieji tirpalai paketėlyje. Jei esate senyvo amžiaus ar sergate inkstų, kepenų 
ligomis, pradėkite vartoti ne daugiau kaip 2 tabletes/ paketėlius / geriamuosius tirpalus paketėlyje per parą. Vartojimo būdas. Jei vartojate granules, visą paketėlio turinį ištirpinkite stiklinėje vandens, suplakite. Išgerkite nedelsiant. Geriamasis tirpalas 
paketėlyje gali būti geriamas tiesiai iš paketėlio. Jeigu jaučiate intensyvų skausmą ir reikia jį greičiau nuslopinti, vaistą vartokite prieš valgymą (ne vėliau kaip prieš 15-30 min.). Poveikis prasideda po 30 min. pavartojus vaisto. Skausmą malšinantis 
poveikis trunka 4-6 valandas. Šio vaisto neturėtų vartoti vaikai ir paaugliai (jaunesni kaip 18 metų). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas deksketoprofenui, kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, aspirinui; vartojant ketoprofeno ar fi 
bratų buvę fotoalerginės ar fototoksinės reakcijos; pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinamojo trakto, lėtiniai virškinimo sutrikimai bei lėtinės virškinamojo trakto ligos; sunkus širdies nepakankamumas, vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų 
funkcijos, sunkus kepenų veiklos sutrikimas; esant sunkiai dehidratacijai; nėštumas bei žindymo laikotarpis. Įspėjimai. Vaistą atsargiai turi vartoti vyresnio amžiaus ligoniai, sergantieji alergija, astma, širdies, inkstų, kepenų ligomis, hipertenzija, sis-
temine raudonąja vilklige, cukriniu diabetu, įvairiomis jungiamojo audinio ligomis, sutrikus kraujodarai; vartojant šlapimo išsiskyrimą skatinančius vaistus ar netekus daug skysčių. Pasitarkite su gydytoju jei vartojate kitų vaistų: geriamųjų steroidinių, 
nuo depresijos, apsaugančių nuo kraujo krešumo. Dolmen geriamojo tirpalo paketėlyje ir granulių geriamajam tirpalui paketėlyje yra sacharozės, todėl jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš 
pradėdami vartoti Dolmen granules geriamajam tirpalui ar geriamąjį tirpalą paketėlyje. Į tai turėtų atsižvelgti pacientai, sergantys cukriniu diabetu. Deksketoprofenas gali paslėpti tokius infekcijų požymius kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl gali 
būti, kad vartojant šį vaistą gali būti vėluojama pradėti tinkamą gydymą, o dėl to gali padidėti komplikacijų rizika.

Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt 
arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt

Reklama paruošta: 2021 m.  birželio mėn.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           LT_Dol_10_2021_V1_press

deksketoprofeno trometamolis

GREITAI MALŠINA 
               SKAUSMĄ, 
  KAI TO LABIAUSIAI REIKIA!

iš paketėlioGer
iam

as

SKAUSMINGŲ MĖNESINIŲ, RAUMENŲ IR KAULŲ, DANTŲ SKAUSMO MALŠINIMAS  



6 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

499
€

899
€

299
€

NUO 599
€

SEPTABENE 1,5 mg/5 mg/1 ml burnos gleivinės purškalas, 30 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Septabene dezinfekuoja burną ir ryklę bei lengvina ryklės uždegimo požymius - skausmą, paraudimą, patinimą, karštį ir funkcijos sutrikimą.
Septabene vartojamas uždegimui ir skausmui mažinti bei antiseptiniam poveikiui sukelti:
- jei yra ryklės, burnos ir dantenų dirginimas;
- sergant dantenų uždegimu (gingivitu), ryklės uždegimu (faringitu) ir gerklų uždegimu (laringitu);
- prieš dantų traukimą ir po jo.
Dozavimas suaugusiesiems. Vienkartinė dozė yra suvartojama purkštuvo galvutę paspaudus vieną arba du kartus. Tokią dozę kartotinai galima vartoti 
kas 2 valandas 3-5 kartus per parą. 6-12 metų vaikams. Vienkartinė dozė yra suvartojama purkštuvo galvutę paspaudus vieną kartą. Tokią dozę kartotinai 
galima vartoti kas 2 valandas 3-5 kartus per parą. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms. Pacientas yra jaunesnis kaip 6 
metų vaikas. Septabene negalima vartoti ilgiau kaip 7 dienas. Jei po 3 dienų pastebimo gydomojo poveikio nebūna, pacientas turi pasitarti su gydytoju. 
Septabene negalima vartoti tuo pat metu kartu su kitais antiseptikais. Vaistinio preparato negalima įkvėpti. Teksto peržiūros data: 2023 08 09.
TAVO GERKLĖ – TAVO JĖGA!

LILANDOR 80 MG, 14 minkštųjų kapsulių 599 €
LILANDOR 80 MG, 28 minkštosios kapsulės 999 € 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Lilandor 80 mg minkštosios kapsulės, Lavandula angustifolia Miller, eterinis aliejus. Nereceptinis vaistinis preparatas. Lilandor yra tradicinis augalinis vaistinis 
preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas lengvam nerimui malšinti ir miegui palengvinti. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas 
veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jeigu simptomai pablogėja šio vaisto vartojimo metu, 
pasitarkite su gydytoju arba kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Pacientams, kurių kepenų funkcija sutrikusi, vartoti nerekomenduojama, nes levandų 
aliejaus sudėties medžiagos daugiausiai šalinamos iš organizmo perdirbant jas kepenyse. Kiekvienoje šio vaisto minkštojoje kapsulėje yra apytikriai 12 mg 
sorbitolio. Dozavimas ir vartojimo metodas. Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip aprašyta pakuotės lapelyje arba kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. 
Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: viena minkštoji kapsulė vieną kartą per parą. 
Minkštąją kapsulę reikia nuryti nesukramtytą užsigeriant pakankamu skyčio kiekiu (geriausia stikline vandens). Jeigu simptomai išlieka po vaisto vartojimo dvi 
savaites, reikia kreiptis į gydytoją arba kvalifikuotą sveikatos priežiūros specialistą. Tradicinis augalinis vaistas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu.
UAB “Berlin Chemie Menarini Baltic” J. Jasinskio g. 16A, Vilnius LT-03163 Paruošta 2023 m. gruodžio mėn. LT_Lil_21_2023_V1_print
ATGAUK RAMYBĘ IR RAMŲ MIEGĄ

LENGVAM NERIMUI MALŠINTI IR MIEGUI PALENGVINTI

SEPTANAZAL 1 mg/50 mg/ml 
nosies purškalas (tirpalas), 10 ml
Suaugusiesiems
Ksilometazolino hidrochloridas / Dekspantenolis
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Septanazal nuo 6 metų amžiaus vartojamas:
-  nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) bei gleivinės pažeidimo gijimui skatinti;
-  nealerginiam nosies gleivinės uždegimui (vazomotoriniam rinitui) lengvinti;
-  kvėpavimo pro nosį pasunkėjimui po nosies operacijos šalinti.
Rekomenduojama dozė 6 metų bei vyresniems vaikams yra po vieną įpurškimą į kiekvieną šnervę iki 3 kartų per parą. 
Kontraindikacijos. Septanazal suaugusiesiems vartoti negalima, jeigu yra alergija ksilometazolino hidrochloridui, dekspantenoliui arba bet kuriai pagalbinei 
šio vaisto medžiagai, jeigu Jums arba Jūsų vaikui yra sausasis nosies gleivinės uždegimas ir atsiranda šašų (sausasis rinitas), jeigu Jums arba Jūsų vaikui buvo 
chirurginiu būdu pašalinta posmegininė liauka arba buvo atlikta kita operacija, susijusi su smegenų dangalais. Specialūs įspėjimai. Septanazal galima vartoti 
tik atidžiai įvertinus rizikos ir naudos santykį, jeigu: pacientas yra gydomas monoamino oksidazės inhibitoriais (MAOI) ar kitokiais kraujospūdį didinti galinčiais 
vaistiniais preparatais, yra padidėjęs akispūdis (ypač jei sergama uždaro kampo glaukoma), pacientas serga sunkia širdies ir kraujagyslių liga, yra feochromoci-
toma, yra metabolinių sutrikimų, yra porfirija, yra prostatos hiperplazija. Teksto peržiūros data: 2023 11 20.
ATKEMŠA UŽGULUSIĄ NOSĮ IR ŠVELNIAI GYDO IŠSAUSĖJUSIĄ NOSIES GLEIVINĘ.

ESCADRA 20 mg, 
7 skrandyje neirios kietosios kapsulės 
NERECEPTINIAI VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ezomeprazolas, 20 mg. Terapinės indikacijos: vaistas skirtas suaugusiųjų gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., 
rėmens ir skrandžio rūgšties regurgitacijos) trumpalaikiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama dozė – 20 mg ezomeprazolo  
(1 kapsulė) kartą per parą. Kad simptomai palengvėtų, kapsules gali prireikti vartoti 2–3 paras iš eilės. Gydymo trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Simp-
tomams visiškai išnykus, gydymą reikia nutraukti. Jeigu per 2 savaičių nepertraukiamą gydymą simptomai neišnyksta, pacientas turi kreiptis į gydytoją. 
Nėra tinkamų „Escadra“ vartojimo rekomendacijų jaunesnių kaip 18 metų vaikų populiacijoje indikacijai „trumpalaikis gastroezofaginio refliukso simptomų 
(pvz., rėmens ir rūgšties regurgitacijos) gydymas“. Kapsulių negalima kramtyti ar smulkinti. Kapsules galima atidaryti ir granules išmaišyti pusėje stiklinės 
negazuoto vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pakeistiems benzimidazolams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
Ezomeprazolo negalima vartoti kartu su nelfinaviru. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pacientus reikia informuoti, kad kreiptųsi į gydytoją, 
jeigu jie patiria didelį kūno svorio mažėjimą dėl nežinomų priežasčių, pasikartojantį vėmimą, disfagiją, vėmimą krauju ar meleną, arba jeigu įtariama ar 
diagnozuojama skrandžio opa, būtina ištirti, ar nėra piktybinės ligos, nes gydymas ezomeprazolu gali palengvinti jos simptomus ir uždelsti diagnozės 
nustatymą; jeigu jie anksčiau sirgo skrandžio opa arba patyrė virškinimo trakto operaciją; jeigu jiems 4 savaites arba ilgiau buvo taikomas nepertraukiamas 
simptominis nevirškinimo arba rėmens gydymas; jeigu jie serga gelta arba sunkia kepenų liga; jeigu jie yra vyresni kaip 55 metų ir turi naujų arba neseniai 
pakitusių simptomų. Pacientai, kurių pasikartojantys nevirškinimo ar rėmens simptomai ilgalaikiai, turi reguliariais intervalais lankytis pas savo gydytoją. 
Kaip ilgalaikio profilaktinio vaistinio preparato „Escadra“ pacientai neturi vartoti. Pacientai, kuriems reikia atlikti endoskopiją ar ureazės kvėpavimo testą, 
turi pasitarti su savo gydytoju, prieš pradėdami vartoti šį vaistinį preparatą. Ezomeprazolo skirti kartu su atazanaviru nerekomenduojama. Ezomeprazolo 
derinimas su klopidogreliu nepatartinas. Kitų PSI arba H2 receptorių blokatorių kartu su ezomeprazolu pacientams vartoti negalima. „Escadra“ sudėtyje yra 
sacharozės. Šio vaistinio preparato negalima skirti pacientams, kuriems yra fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės 
ir izomaltazės stygius. Reklamos teksto parengimo data 2024.02.13.

MODERNI KAPSULĖ NUO RĖMENS



7SUPERPASIŪLYMAI!

499
€

599
€ 699

€

499
€ -30% 748€

1069

NUO 999
€

HERBION
HERBION, 16 kietųjų pastilių
HERBION 7 mg/ml sirupas, 150 ml
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI 
Kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 35 mg Hedera helix L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5:1). Augalinis vaistas, kurio vartojama atsikosėjimui lengvinti pasireiškus drėgnam 
kosuliui suaugusiesiems, paaugliams ir 6 metų bei vyresniems vaikams. Įprasta dozė 6-11 metų vaikams yra 1 kietoji pastilė du kartus per parą. Suaugusiesiems, senyviems žmonėms, 
12 metų ir vyresniems paaugliams yra 1 kietoji pastilė tris kartus per parą. Jei yra kvėpavimo pasunkėjimas, karščiavimas ar atkosima pūlingų skreplių, būtina pasitarti su gydytoju arba 
vaistininku, jei simptomai po 7 vaisto vartojimo dienų nepalengvėja, būtina kreiptis į gydytoją. Gydymo šiuo vaistu metu be gydytojo leidimo vartoti kosulį slopinančių vaistų (vaistų 
nuo kosulio, tokių kaip kodeinas ar dekstrometorfanas) nerekomenduojama. Jeigu yra skrandžio sutrikimų (gastritas ar skrandžio opaligė), vaisto reikia vartoti atsargiai. Reklamos 
teksto parengimo data 2022-09-07.
Herbion 7 mg/ml sirupas, 1 ml sirupo yra 7 mg Hederae helicis L., folii (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5:1). Herbion yra augalinis vaistinis preparatas, kurio vartojama atsikosėjimui 
lengvinti pasireiškus drėgnam kosuliui. Suaugę žmonės, senyvi, 12 metų paaugliai ir vyresni. Du kartus per parą gerti 5 7,5 ml sirupo (atitinka 70 105 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto 
paros dozę). 6-12 metų vaikai. Du kartus per parą gerti 5 ml sirupo (atitinka 70 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto paros dozę). 2-5 metų vaikai. Du kartus per parą gerti 2,5 ml sirupo 
(atitinka 35 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto paros dozę). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, kitiems Araliaceae (gebenių) šeimos augalams arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Pacientas yra jaunesnis kaip 2 metų vaikas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. 2-4 metų vaikų nuolatinį ar pasikartojantį kosulį galima pradėti gydyti 
tik nustačius medicininę diagnozę. Jei pasireškia dispnėja, karščiavimas arba atkosima pūlinių skreplių, pacientas privalo pasitarti su gydytoju arba vaistininku. Gydymo Herbion metu be 
gydytojo leidimo vartoti kosulį slopinančių preparatų, tokių kaip kodeinas ar dekstrometorfanas, nerekomenduojama. Reklamos teksto parengimo data 2022-03-21.

KAI VARGINA HEMOROJAUS SIMPTOMAI

HEMAGEL® PROCTO, 5 rektalinės žvakutės
MEDICININĖS PASKIRTIES PREKĖ
PASKIRTIS: skatinta ūmių ir lėtinių tiesiosios žarnos gleivinės žaizdų gijimą pacientams, kenčiantiems nuo įtrūkimų ir hemorojaus, taip pat pacientams po Barono operacijos. Mažina kraujavimą, 
atsiradusį dėl hemorojaus, padeda pašalinti diskomforto pojūtį, ypač deginimą ir perštėjimą tiesiosios žarnos srityje. SUDĖTIS: miltelių pavidalo kopolimeras HEMA-HAS ir kietųjų riebalų 
apvalkalas. NAUDOJIMAS: Kartą per parą, geriausia prieš einant miegoti, žvakutę įdėti į tiesiąją žarną suapvalintu galu. GAMINTOJAS: VH Pharma a.s., Čekijos Respublika.

GALANAS 1 mg/50 mg/ml, nosies purškalas, 10 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido ir 50 mg dekspantenolio. Indikacijos: „Galanas“ skirtas suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 m. 
vaikams nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) ir kaip pagalbinė priemonė odos bei gleivinės pažeidimams gydyti, ne alerginės kilmės išskyroms 
iš nosies (vazomotoriniam rinitui) mažinti ir kvėpavimui per nosį palengvinti esant nosies užgulimui po nosies operacijos; nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės 
uždegimu ir ūminiu prienosinių ančių uždegimu (rinosinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 m. vaikams 1 purškalo tirpalo dozė į kiekvieną šnervę 
pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Dozavimas priklauso nuo individualaus paciento jautrumo ir klinikinio atsako. „Galanas“ negalima vartoti ilgiau kaip 7 paras, nebent 
gydytojas nurodė kitaip. Dėl vaikų gydymo trukmės reikia pasikonsultuoti su gydytoju. Kontraindikacijos: šio vaistinio preparato vartoti negalima, jeigu yra padidėjęs jautrumas veiklio-
sioms ar pagalbinėms medžiagoms; jeigu yra sausasis nosies gleivinės uždegimas (rhinitis sicca); po chirurginio posmegeninės liaukos pašalinimo per nosį (transsfenoidalinės hipofizek-
tomijos) arba po kitų chirurginių intervencijų, pažeidžiančių smegenų dangalą; kūdikiams ir jaunesniems kaip 6 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: pasitarti su gydytoju arba vaistininku, 
prieš pradėdami vartoti „Galanas“, jeigu esate gydomas monoaminooksidazės (MAO) inhibitoriais; jei yra padidėjęs akispūdis; jeigu sergate sunkia širdies ar kraujagyslių sistemos liga; 
jeigu yra antinksčių navikas; sergate cukriniu diabetu ar yra suaktyvėjusi skydliaukės veikla; jei yra padidėjusi prostata (prostatos hiperplazija). Reklamos teksto parengimo data 2021-08.
ATKEMŠA NOSĮ IR ATKURIA PAŽEISTĄ NOSIES GLEIVINĘ.

NUO SLOGOS

GERKLĖS UŽDEGIMUI GYDYTI

FURASOL 1 g, 5 paketėliai
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARTAS
Vaistinio preparato pavadinimas, stiprumas, farmacinė forma: „Furasol 100/900 mg“ gargalas (milteliai tirpalui). Kokybinė ir kiekybinė sudėtis: 1 mil-
telių paketėlyje yra 100 mg furagino kalio druskos ir 900 mg natrio chlorido. Terapinės indikacijos: vietinis infekcijos sukelto burnos ertmės ir ryklės 
uždegimo gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 4 m. vaikams. Tirpalą reikia ruošti prieš pat vartojimą. 
Paketėlyje esančius miltelius reikia ištirpinti stiklinėje karšto virinto vandens ir šiltu tirpalu 2–3 kartus per dieną skalauti juo burną arba gargaliuoti. Tirpalą 
reikia suvartoti iš karto. Jo laikyti negalima. Sergant burnos ertmės ligomis skalauti, o sergant ryklės ligomis – gargaliuoti apie 20–30 sekundžių, po to 
tirpalą išspjauti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas furaginui, nitrofurano grupės junginiams. Pacientas yra jaunesnis negu 4 m. vaikas. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: tirpalą burnai ir ryklei skalauti reikia ruošti prieš pat vartojimą. Nesuvartotus vaisto likučius reikia išpilti. Sąveika su 
kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika: jokios kliniškai reikšmingos sąveikos nepastebėta. Nėštumo ir žindymo laikotarpis: nežinoma, ar saugu 
vartoti šį preparatą nėštumo ir žindymo laikotarpiu, nes tokių tyrimų neatlikta. Todėl nėščiosioms ar žindyvėms jo vartoti nerekomenduojama. Nepagei-
daujamas poveikis: kiekvienoje organų sistemoje pasireiškiantis nepageidaujamas poveikis apibūdinamas taip: labai dažnas: ≥ 1/10, dažnas: nuo ≥ 1/100 
iki < 1/10, nedažnas: nuo ≥ 1/1 000 iki < 1/100, retas: nuo ≥ 1/10 000 iki < 1/1 000, labai retas: < 1/10 000, dažnis nežinomas: (negali būti įvertintas pagal 
turimus duomenis). Odos ir poodinio audinio sutrikimai: labai reti. Alerginė reakcija. Nereceptinis vaistinis preparatas. Registravimo liudijimo turėtojas 
ir gamintojas: JSC „Olainfarm“, Rupnicu 5, LV-2114 Olaine, Latvija. Vietinis registravimo liudijimo turėtojas: UAB „Corpus Medica“, Sukilėlių pr. 61, LT-49333 
Kaunas, Lietuva. Teksto peržiūros data 2013-09-30.

NIZORAL
NIZORAL 20 mg/g šampūnas, 60 ml 999 €
NIZORAL 20 mg/g šampūnas, 100 ml  1499 € 
Ketokonazolas  
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga,stiprumas: ketokonazolas, 20 mg/g. Indikacijos: vartojamas infekcinėms odos ligoms, kurias sukėle grybeliai, gydyti: sėleniniam galvos odos pleiskanojimui (Pityriasis 
capitis); seborėjiniam dermatitui (rausvai rudos dėmės, padengtos gelsvomis arba baltomis pleiskanomis); įvairiaspalvei dedervinei (Pityriasis versicolor)  (ant liemens esančios mažos rudos 
ar baltos spalvos, nelygiais kraštais dėmės); tinka Pityriasis capitis ir seborėjinio dermatito profilaktikai. Vartojimo būdas ir dozavimas: skirtas vartoti paaugliams ir suaugusiesiems. Pažeistą 
odą reikia sudrėkinti Nizoral“ šampūnu ir palaikyti 3-5 min., kad įsigertų. Po to odą ir plaukus reikia gerai nuplauti vandeniu. Odos drėkinimo šampūnu dažnis priklauso nuo grybelilų rūšies 
ir nuo to, ar vaistas vartojamas ligai gydyti, ar jos profilaktikai. Kontraindikacijos: šampūno vartoti negalima: jeigu yra alergija ketokonazolui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. 
Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Nizoral. Reikia saugotis, kad Nizoral, kaip ir kitokio šampūno, nepatektų į akis. Jeigu taip 
atsitinka, jas reikia praplauti vandeniu. Reklamos teksto parengimo data: 2022 balandžio mėn. 2204_SB_Nizoral_V01_LT

STREPSILS INTENSIVE 8,75 mg, 16 kietųjų pastilių 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 8,75 mg flurbiprofeno. Terapinės indikacijos. Trumpalaikis simptominis gerklės skausmo gydymas suaugusiesiems ir 
vyresniems kaip 12 metų amžiaus vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: kas 3 6 valandas (kai 
reikia) lėtai sučiulpti (leisti ištirpti burnoje, čiulpiant reikia judinti burnoje, kad būtų išvengta lokalaus dirginimo) po vieną kietąją pastilę. Per 24 valandas 
galima suvartoti ne daugiau kaip 5 kietąsias pastiles. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; 
anksčiau buvusios acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo (NVNU) sukeltos padidėjusio jautrumo reakcijos (pvz., astma, bronchų 
spazmas, rinitas, angioneurozinė edema ar dilgėlinė); yra ar anksčiau buvo pepsinė opa ar kraujavimas iš opos (nustatyti du ar daugiau nesusijusių 
opaligės epizodų) bei žarnyno opos; anksčiau buvęs kraujavimas iš virškinamojo trakto ar jo perforacija, sunkus kolitas, kraujavimo ar kraujodaros su-
trikimai, susiję su ankstesniu NVNU vartojimu; paskutinis nėštumo trimestras; sunkus širdies, inkstų, kepenų nepakankamumas. Specialūs įspėjimai. 
Vaistą reikia atsargiai vartoti pacientams, kurie serga sistemine raudonąja vilklige ir mišria jungiamojo audinio liga, serga tonzilitu (tonzilių uždegimu) 
ar mano, kad serga bakterijų sukelta gerklės infekcine liga, turi širdies, inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimų, sirgo virškinimo trakto ligomis (pvz., opiniu 
kolitu, Krono liga), jei pasireiškia pirmosios odos reakcijos (išbėrimas, lupimasis, pūslių atsiradimas) arba kitokie alerginės reakcijos požymiai. Vaistą reikia 
vartoti atsargiai nėščiosioms pirmuosius 6 mėnesius ar žindyvėms bei senyviems pacientams. Tokie vaistai gali būti susiję su nedideliu širdies priepuolio 
(miokardo infarkto) ar insulto rizikos padidėjimu. Strepsils Intensive sudėtyje yra gliukozės ir sacharozės (cukraus), į tai turėtų būti atsižvelgta sergant 
cukriniu diabetu. Jeigu pacientas yra alergiškas (alergiška) kviečiams (ši liga skiriasi nuo celiakijos), šio vaisto vartoti negalima. Sudėtyje esantis citralis, 
citronelolis, d-limonenas, farnezolis, geraniolis ir linalolis gali sukelti alerginių reakcijų, sieros dioksidas gali sukelti sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų 
ir bronchų spazmą, butilhidroksianizolas gali sukelti vietinių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Šio vaisto negalima 
vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas - fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir 
izomaltazės stygius. Reklamos tekstas parengtas 2024-02-06.



8 SUPERPASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-40%

699
€

999
€ 299

€

-50% 300€
599

-30% 832€
1189

GASTROVAL FORTE, 12 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
GASTROVAL FORTE – stipresnis net 7 augalinės kilmės fermentų ir augalinių ekstraktų derinys virškinimui. Sudėtyje padidintas kiekis fermentų – kai reikia 
stipresnės pagalbos.
Geltonasis gencijonas tradiciškai vartojamas virškinimui palengvinti.
GASTROVAL – SUPRANTA, KO REIKIA VIRŠKINIMUI.   

NORMALIAM VIRŠKINIMUI, SKRANDŽIO RŪGŠTINGUMUI IR SVEIKOMS KEPENIMS

SĄNARIAMS

GLUCOSAMIN-RATIOPHARM  
1,5 g milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Viename paketėlyje yra 1,5 g gliukozamino sulfato, tai atitinka 1,884 g gliukozamino sulfato natrio chlorido arba 1,178 g gliukozamino. Indikacijos. Lengvo ar 
vidutinio sunkumo kelio osteoartrito sukeltų simptomų lengvinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Paketėlio turinį ištirpinti stiklinėje vandens ir gerti 
vieną kartą per parą. Gliukozaminas netinka vartoti ūminio skausmo simptomų slopinimui. Simptomų palengvėjimas (ypač skausmo) gali pasireikšti tik 
po kelių savaičių, kartais ir dar ilgesnio, vartojimo. Jei simptomai nepalengvėja po 2-3 mėnesių vartojimo, reikia iš naujo spręsti, ar gydymą gliukozaminu 
tęsti toliau. Miltelius galima vartoti tiek valgio metu, tiek nevalgant. Gliukozamino negalima vartoti jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. Kon-
traindikacijos. Padidėjęs jautrumas gliukozaminui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Glucosamin-ratiopharm negalima skirti ligoniams, alergiškiems 
kiautuotiesiems vėžiagyviams, nes iš jų išgaunama preparato veiklioji medžiaga. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei pacientui yra sutrikusi 
gliukozės tolerancija, prieš skiriant gydymą ir vėliau periodiškai rekomenduojama stebėti gliukozės kiekį kraujyje ir, jei reikia, insulino poreikį. Jei pacientai 
turi širdies ir kraujagyslių ligų rizikos faktorių, rekomenduojama stebėti lipidų kiekį kraujyje, nes vartojantiems gliukozaminą ligoniams buvo nustatyti keli 
hipercholesterolemijos atvejai. Buvo aprašytas atvejis, kai pradėjus gliukozamino terapiją, pablogėjo astmos simptomai. Glukozamino negalima vartoti 
jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams, nes neištirtas vartojimo saugumas ir veiksmingumas. Atsargumas reikalingas, jei pacientui yra fenilke-
tonurija. Šio vaistinio preparato paketėlyje yra 151 mg natrio, tai atitinka 8 % didžiausios PSO rekomenduojamos paros normos suaugusiesiems, kuri yra 2 g 
natrio. Dėl sudėtyje esančio sorbitolio šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems yra įgimtas fruktozės netoleravimas. Taip pat sorbitolis 
gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamumą. Reklamos teksto parengimo data: 2023 02 27. GLR-LT-00003 
JUDĖJIMUI BE SKAUSMO!

MAGNEROT 500 MG, 50 tablečių.
NERECEPTINIS VAISTAS
Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg magnio orotato dihidrato (atitinka 32,8 mg magnio). Terapinės indikacijos. Magnio trūkumo, jeigu jis sukelia raumenų 
veiklos sutrikimą (pvz., mėšlungį), šalinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiems žmonėms: jei nepaskirta kitaip, magnio atsargoms papil-
dyti pirmą savaitę reikia gerti po 2 tabletes 3 kartus per parą, po to - po 2-3 tabletes per parą. Vaikų populiacija: magnerot® nėra skirtas vaikams iki 18 metų. 
Vartoti per burną. Tabletę reikia vartoti mažiausiai 6 savaites. Galima vartoti ir ilgą laiką. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei vaisto medžiagai. Inkstų funkcijos sutrikimas ir polinkis formuotis kalcio, magnio ir amonio fosfatų akmenims. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Sudėtyje yra laktozės. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės 
netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika. Jei kartu 
vartojama geležies vaistinių preparatų, magnis gali sutrikdyti geležies absorbciją. Tokiu atveju geležies vaistinį preparatą reikia gerti ne anksčiau, kaip 
praėjus 2-3 val. po magnio vaistinio preparato pavartojimo (arba atvirkščiai). Taip turi būti vartojami ir tetraciklinai bei natrio fluoridas. Nepageidaujamas 
poveikis. Didelės dozės gali sukelti viduriavimą arba išmatų suminkštėjimą. Sumažinus dozę, toks poveikis išnyksta. Pakuotė. 50 tablečių. Teksto peržiūros 
data. 2022.08.11. Registruotojas. Wörwag Pharma GmbH & Co. KG, Vokietija. 
ORGANINĖ MAGNIO DRUSKA, LENGVAS PASISAVINIMAS.

SMECTAGO®, 12 paketėlių
MEDICINOS PRIEMONĖ
• „SmectaGo®“ paruoštas vartoti
• „SmectaGo®“ pradeda veikti iš karto
• „SmectaGo®“ suriša bakterijas, virusus ir toksinus, ir padeda juos pašalinti iš organizmo
Suaugusiųjų ir vyresnių kaip 8 metų amžiaus vaikų ūminiam viduriavimui gydyti. Vartojimas suaugusiesiems ir vaikams, vyresniems kaip 15 metų: iš 
pradžių gerti 2 paketėlius, vėliau – po paketėlį po kiekvieno pasituštinimo skystomis išmatomis, vartoti ne daugiau kaip 6 paketėlius per parą. Vaikai (8–15 
metų): iš pradžių gerti 2 paketėlius, vėliau – po paketėlį po kiekvieno pasituštinimo skystomis išmatomis, vartoti ne daugiau kaip 4 paketėlius per parą. 
Siekiant išvengti dehidratacijos, būtina vartoti geriamąjį rehidracinį tirpalą, padedantį atkurti viduriuojant prarastą skysčių pusiausvyrą. „SmectaGo®“ 
galite vartoti ne ilgiau kaip 3 dienas. Jeigu viduriavimas tęsiasi ilgiau kaip 3 dienas, pasikonsultuokite su gydytoju. Suaugusiųjų lėtiniam viduriavimui arba 
pilvo skausmui gydyti. Vartoti ne daugiau kaip 3 paketėlius per parą. Nepasikonsultavus su gydytoju „SmectaGo®“ galima vartoti ne ilgiau kaip 2 savaites. 
Praneškite apie nepageidaujamą poveikį vietiniam gamintojo atstovui „Ipsen Pharma“ Lietuvos filialui el. paštu pharmacovigilance.baltic@ipsen.com. 
Teksto parengimo data 2023-09-20. Paruošta 2023 m. spalio mėn. SCGO-LT-000083
„SMECTAGO“ – STABDO IR GYDO VIDURIAVIMĄ KUR BEBŪTUMĖTE!

PANZILAN® 20 mg, 14 skrandyje neirių tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Pantoprazolas. Vienoje tabletėje yra 20 mg pantoprazolo (pantoprazolo natrio druskos seskvihidrato pavidalu). Indikacijos. „Panzilan“ sudėtyje yra 
veikliosios medžiagos pantoprazolo, kuri blokuoja skrandžio rūgštį gaminantį „siurblį“, todėl skrandyje sumažėja rūgšties kiekis. „Panzilan“ vartojamas 
trumpalaikiam gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens, rūgščių atpylimo) suaugusiems pacientams gydymui. Refliuksas yra rūgščių iš skran-
džio atgalinis patekimas į stemplę, kurioje gali prasidėti uždegimas ir sukelti skausmą. Dėl to gali atsirasti tokių simptomų, kaip skausmingas deginimo 
pojūtis krūtinėje kylantis iki ryklės (rėmuo) ir rūgštus skonis burnoje (rūgšties atpylimas). Dozavimas ir vartojimo būdas. Gerti po 1 tabletę per parą prieš 
valgį tuo pačiu paros laiku 2-3 dienas iš eilės, užsigeriant vandeniu. Tabletes reikia nuryti, negalima kramtyti ar laužyti. Neviršykite rekomenduojamos 20 
mg pantoprazolo dozės per parą. Nutraukite „Panzilan“ vartojimą, kai visai pranyks ligos simptomai. Nepasitarus su gydytoju vartoti „Panzilan“ ilgiau 
kaip 4 savaites negalima. Kontraindikacijos. Jeigu yra alergija (padidėjęs jautrumas) pantoprazolui, sojų lecitinui arba bet kuriai pagalbinei „Panzilan“ 
medžiagai; kartu vartojami vaistai, kurių sudėtyje yra atazanaviro; amžius iki 18 metų; nėštumas arba kūdikio žindymas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Jeigu dėl rėmens arba virškinimo sutrikimo gydotės ilgiau kaip 4 savaites; esate vyresnis kaip 55 metai ir kasdien vartojate nereceptinius vais-
tus dėl sutrikusio virškinimo; atsirado naujų simptomų arba simptomai neseniai pasikeitė; anksčiau sirgote skrandžio opalige arba buvo atlikta skrandžio 
operacija; sutrikusi kepenų veikla arba atsirado gelta; numatoma atlikti endoskopiją arba C-šlapalo mėginį. Jeigu numatyta atlikti kraujo mėginį, pasakyki-
te gydytojui, kad vartojate šį vaistą. Atsirūgimo ir rėmens simptomai gali palengvėti pavartojus „Panzilan“ vos vieną dieną, tačiau šis vaistas neturi sukelti 
pagerėjimo nedelsiant. Jo negalima vartoti profilaktikai. Jei Jums gydytojas sakė, kad netoleruojate kai kurių angliavandenių, prieš vartodami šį vaistą 
pasitarkite su gydytoju. „Panzilan“ sudėtyje yra sojų lecitino. Jei esate alergiškas žemės riešutams ar sojai, vaisto vartoti negalima.
UŽGESINK GAISRĄ SKRANDYJE!

NUO RĖMENS

SYSTANE HYDRATION MDPF 
10 ml  1599 959 €
Ilgalaikis palengvėjimas sausoms akims. Sudėtyje yra hialurono rūgšties, skirtos pažangiam 
drėkinimui.
SYSTANE HYDRATION MDPF drėkinamieji akių lašai yra skirti akių sausumo sukeltiems 
deginimui ir dirginimui laikinai palengvinti. Drėkinamieji akių lašai SYSTANE HYDRATION 
MDPF yra sterilus tirpalas be konservantų, kurio sudėtyje yra natrio hialuronato, polietileno 
glikolio 400, propileno glikolio, hidroksipropilo guaro, sorbitolio, aminometilo propanolio, 
boro rūgšties, natrio borato, kalio chlorido, natrio chlorido ir išgryninto vandens. Sudėtyje 
gali būti vandenilio chlorido rūgšties ir(arba)natrio hidroksido (ph koreguoti).

SYSTANE ULTRA MDPF,  
10 ml 1499 899 € 
BE KONSERVANTŲ
Drėkinamieji akių lašai, skirti akių sausumo sukeltam deginimui ir dirginimui laikinai 
palengvinti. Taip pat drėkina kontaktinius lęšius, mažina kontaktinių lęšių nešiojimo 
sukeliamą diskomfortą ir padeda pašalinti smulkias daleles, galinčias sukelti dirginimą ir 
(arba) diskomfortą. Galiojimo laikas: 3 mėnesiai nuo atidarymo dienos.

SYSTANE GEL DROPS 
10 ml 1747 1048 €
Pagalba sausoms akims nakties metu. Didžiausiu hidroksipropilo guaro kiekiu pasižymin-
tys drėkinamieji akių lašai iš „Systane“ produktų linijos, ant akies paviršiaus suformuoja 
gelinį sluoksnį ir sušvelnina akių sausumą, skausmą, deginimo jausmą bei sudirginimą.
Galiojimo laikas: 3 mėnesiai nuo atidarymo dienos.
SYSTANE BALANCE 
10 ml 1797 1078 €
Papildo ašarų plėvelės lipidinį sluoksnį. Drėkinamieji akių lašai pacientams, kurių akių 
sausumas yra susijęs su Meibomijaus liaukų disfunkcija. Lašai skirti sausoms, pūlingoms, 
lipnioms, sudirgusioms bei ašarojančioms akims. Galiojimo laikas: 6 mėnesiai nuo ati-
darymo dienos.

MEDICINOS PRIEMONĖS



9SUPERPASIŪLYMAI!

399
€

NUO 499
€

NUO 799
€

NUO 599
€

NUO 399
€

NUO 299
€

THROMBO ASS
THROMBO ASS 50 mg, 100 skrandyje neirių tablečių  299 € 
THROMBO ASS 75 mg, 100 skrandyje neirių tablečių   399 € 
THROMBO ASS 100 mg, 100 skrandyje neirių tablečių   499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: acetilsalicilo rūgštis. Terapinės indikacijos: miokardo infarkto rizikos mažinimas sergantiesiems krūtinės angina. Antrinė miokardo infarkto profilaktika. Trombozės 
profilaktika po vainikinių arterijų nuosrūvio operacijos. Antrinė praeinančiojo smegenų išemijos priepuolio (PSIP) ar insulto profilaktika. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 
tabletę 1 kartą per dieną (patariama vakare). Skrandyje neirią tabletę  reikia nuryti nesukramtytą, užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu valgio metu arba tarp valgymų tuo pačiu paros 
metu. Įprastinė paros dozė ilgalaikiam vartojimui yra 50–150 mg. Dalyti į dalis „Thrombo ASS“ skrandyje neirios tabletės negalima, nes bus pažeista skrandyje neiri plėvelė. Norint, kad 
tiktų individualiam vartojimui, reikia rinktis atitinkamo stiprumo preparatą (50 mg, 75 mg ir 100 mg). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagal-
binei medžiagai bei salicilatams ir kitiems NVNU; bronchų spazmas; ūminė pepsinė opa; polinkis į kraujavimą, hemofilija; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; sunkus, 
nepakankamai kontroliuojamas širdies nepakankamumas; nėštumas; vaikai ir paaugliai iki 16 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Atsargumo reikia laikytis šiais atvejais: 
sergant bronchine astma, šienlige, esant nosies gleivinės paburkimui  ir esant kito pobūdžio alergijai; vartojant kartu  su vaistais, mažinančiais kraujo krešumą; sergant hemolizine 
anemija; esant skrandžio ir žarnų sutrikimams, esant anamnezėje duomenims apie opaligę ar kraujavimą iš virškinimo trakto; esant inkstų ligoms ir (arba) kepenų funkcijos sutrikimui; 
turintiems polinkį podagrai. Prieš numatytą operaciją 10 dienų acetilsalicilo rūgšties reikia nevartoti. Šio vaisto sudėtyje yra laktozės monohidrato, todėl vaisto negalima vartoti pacien-
tams, kuriems nustatytas Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pakuotė. 50 mg, 75 mg arba 100 mg; 100 skrandyje neirių tablečių.  
Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas. G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. Paskutinė teksto peržiūros data: 2020-05-13.

OMEPRAZOLE NORD 20MG,
14 skrandyje neirių kietųjų kapsulių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Atidžiai perskaitykite visą šį lapelį, prieš pradėdami vartoti šį vaistą, nes jame pateikiama Jums svarbi informacija.
Kas yra Omeprazole Nord ir kam jis vartojamas. Omeprazole Nord kapsulių sudėtyje yra veikliosios medžiagos omeprazolo, kuri priklauso vaistų, vadinamų 
protonų siurblio inhibitoriais, grupei. Šie vaistai mažina rūgšties gamybą skrandyje. Omeprazole Nord vartojamas suaugusiems žmonėms trumpalaikiam re-
fliukso simptomų (rėmens ir rūgšties atpylimo) gydymui. Kas žinotina prieš vartojant Omeprazole Nord. Omeprazole Nord vartoti negalima: jeigu yra alergija 
(padidėjęs jautrumas) omeprazolui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (jos išvardytos 6 skyriuje).  Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su 
gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Omeprazole Nord. Omeprazole Nord gali maskuoti kitų ligų simptomus, todėl tuojau pat pasikonsultuokite 
su gydytoju, jeigu prieš pradedant vartoti Omeprazole Nord. Vaikams ir paaugliams. Šis vaistas jaunesniems kaip 18 metų pacientams netinka. Kiti vaistai ir 
Omeprazole Nord. Jeigu vartojate ar neseniai vartojote kitų vaistų, įskaitant įsigytus be recepto, arba dėl to nesate tikri, apie tai pasakykite gydytojui arba 
vaistininkui. Tai svarbu dėl to, kad Omeprazole Nord gali keisti kai kurių kitų vaistų veikimą, o kai kurie kiti vaistai gali keisti Omeprazole Nord veikimą. Galimas 
šalutinis poveikis. Šis vaistas, kaip ir visi kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms. Tekstas paskutinį kartą peržiūrėtas 2021-03-12

ALIFLUSIN
ALIFLUSIN 500 mg/200 mg/4 mg šnypščiosios tabletės, 10 tablečių 399 €
ALIFLUSIN 500 mg/200 mg/4 mg šnypščiosios tabletės, 20 tablečių 799 €
ALIFLUSIN 500 mg/200 mg/4 mg šnypščiosios granulės, 10 paketėlių 499 €  
ALIFLUSIN 500 mg/200 mg/4 mg šnypščiosios granulės, 20 paketėlių 999 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
paracetamolis / askorbo rūgštis / chlorfenamino maleatas
„Aliflusin“ sudėtyje yra 3 veikliosios medžiagos: paracetamolis, turintis skausmą malšinantį ir karščiavimą mažinantį poveikį, chlorfenamino maleatas, 
mažinantis išskyrų iš nosies, slopinantis čiaudėjimo refleksą ir akių ašarojimą, bei askorbo rūgštis, papildanti vitamino C trūkumą organizme.
Vaistas skirtas trumpalaikiam gripo, peršalimo ir į gripą panašios būklės simptomų, tokių kaip galvos skausmas, karščiavimas, ryklės (gerklės) skausmas, 
ypač lydimas slogos gydymui. Negalima vartoti kartu su kitais vaistais peršalimui ir gripui gydyti. Vartojimas suaugusiesiems ir vyresniems kaip 15 metų 
paaugliams: rekomenduojama vienkartinė dozė yra 1 šnypščioji tabletė arba 1 paketėlis šnypščiųjų granulių (500 mg paracetamolio, 200 mg askorbo 
rūgšties ir 4 mg chlorofenamino maleato) iki 3 kartų per parą pagal poreikį, tarp dozių išlaikant bent 4 valandų tarpą. Negalima viršyti didžiausios paros 
dozės 3 šnypščiųjų tablečių arba 3 paketėlių šnypščiųjų granulių (1 500 mg paracetamolio, 600 mg askorbo rūgšties ir 12 mg chlorofenamino maleato) per 
24 valandas. Vartoti per burną. Nepasitarus su gydytoju šio vaisto negalima vartoti ilgiau kaip 3 dienas mažinant karščiavimą ir 5 dienas malšinant skausmą 
(vyresniems kaip 15 metų paaugliams – 3 dienas). Šį vaistą reikia vartoti, kai atsiranda skausmas ir karščiavimas. Jei jie pranyksta, vaisto vartojimą reikia 
nutraukti. Šnypščiąją tabletę arba paketėlį šnypščiųjų granulių reikia ištirpinti stiklinėje šilto vandens. Išgerti iškart po paruošimo. Gamintojo atstovas UAB 
„Natur Produkt Vilnius“, Konstitucijos pr. 12, LT-09308 Vilnius.

PANANGIN
PANANGIN, 158 mg/140mg, 50 plėvele dengtų tablečių 799 €
PANANGIN, 316 mg/280mg, 30 plėvele dengtų tablečių 1199 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
PANANGIN. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 158mg kalio aspartato ir 140mg magnio aspartato arba 316mg kalio aspartato ir 280mg magnio 
aspartato. Indikacijos: PANANGIN tabletės vartojamos magnio ir kalio trūkumo profilaktikai tuo atveju, jei šių jonų pasisavinama per mažai arba pernelyg 
daug netenkama, pvz., ilgai vartojant diuretikų. Vartojimo būdas ir dozavimas: Panangin 158mg/140mg: Paprastai skiriama po 2-3 tabletes 3 kartus per 
parą. Panangin 316mg/280mg: Paprastai skiriama po 1 tabletę 3 kartus per parą  Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagal-
binei medžiagai, ūminis ir lėtinis inkstų nepakankamumas, Adisono liga, hiperkalemija, kalį sulaikančių diuretikų vartojimas, atrioventrikulinė III laipsnio 
blokada, kardiogeninis šokas (kraujospūdis mažesnis negu 90 mm Hg). Specialūs įspėjimai: Pacientams, sergantiems ligomis, dėl kurių kraujyje padidėja 
kalio kiekis, vaistinio preparato būtina vartoti atsargiai ir reguliariai kontroliuoti kalio kiekį kraujyje. Rinkodaros teisės turėtojas: Gedeon Richter Plc., 
Vengrija. Atstovas Lietuvoje: Gedeon Richter atstovybė, Maironio g. 23-3, LT - 01125 Vilnius, tel. (85)268 53 92. Teksto peržiūros data: 2017.11.03 (Panangin 
158mg/140mg) ir 2022.07.07 (Panangin 316mg/280mg). Reklaminio teksto paruošimo data: 2023.01.05.

FERCELAN
202,8 mg/0,8 mg/100 mg, 30 kietųjų kapsulių   599 € 
202,8 mg/0,8 mg/100 mg, 100 kietųjų kapsulių   1399 € 
Geležies (II) fumaratas/folio rūgštis/askorbo rūgštis
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS 
Indikacijos. Kiekvienoje kapsulėje yra 202,8 mg geležies (II) fumarato, atitinkančio 66,7 mg elementinės geležies, 0,8 mg folio rūgšties ir 100 mg askorbo rūgšties. Geležis ir folio rūgštis 
organizme reikalingi normaliam raudonųjų kraujo kūnelių eritrocitų susidarymui, negavus pakankamo šių medžiagų kiekio, gali susiformuoti anemija. Kombinuoto geležies ir folio 
rūgšties įrodyto trūkumo šalinimas, ypač vieną mėnesį iki pastojimo (arba planuojant nėštumą) ir pirmų trijų nėštumo mėnesių laikotarpiu. Dozavimas ir vartojimo būdas. 1 kapsulė 
1 kartą per parą, nuryjant nekramtytą, gausiai užsigeriant skysčiu prieš pusryčius, prieš kitą valgymą ar valgio metu.  Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Alergija geležies fumaratui, 
folio rūgščiai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; nustatytas geležies perteklius organizme; geležies apykaitos sutrikimas; sergant mažakraujyste, nesusijusia su geležies 
arba folio rūgšties trūkumu ar virškinimo trakto ligomis. Negalima vartoti dvigubos dozės, norint kompensuoti praleistą dozę. Perdozavimo simptomai gali būti vėmimas, kraujavimas iš 
virškinimo trakto, viduriavimas, vėliau gali atsirasti cirkuliacinis kolapsas, galimas apsinuodijimas geležimi. Nedelsiant pasakykite gydytojui, jeigu Jums atsirado: pasunkėjęs kvėpavimas, 
išbėrimas, kolapsas. „Fercelan“ gali sukelti alergines reakcijas. Šio vaistinio preparato sudėtyje yra laktozės. Negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas galaktozės netoleravimas, 
Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Geležis gali sąlygoti tamsią išmatų spalvą. Tai neturi klinikinės reikšmės. Nėra skirtas vartoti vaikams. Nėštumo ir 
žindymo laikotarpis. Jeigu esate nėščia, žindote kūdikį, manote, kad galbūt esate nėščia, arba planuojate pastoti, tai prieš vartodama šį vaistą, pasitarkite su gydytoju arba vaistininku. 
„Fercelan“ galima vartoti nėštumo ir žindymo laikotarpiu. Pakuotė. 30 arba 100 kietųjų kapsulių. Farmakoterapinė grupė – vaistiniai preparatai nuo anemijos, geležis derinyje su folio 
rūgštimi. ATC kodas – B03AE10. Teksto peržiūros data 2024-01-19.

CALCIGRAN
CALCIGRAN, 500 mg/200 TV, 30 kramtomųjų tablečių 499 €
CALCIGRAN, 500 mg/200 TV, 100 kramtomųjų tablečių 999 €
CALCIGRAN FORTE, 500 mg/400 TV, 60 kramtomųjų tablečių 999 €
CALCIGRAN FORTE LEMON, 500 mg/800 TV, 60 kramtomųjų tablečių 1199 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: 1 tabletėje yra 500 mg kalcio (kalcio karbonato pavidalu) ir 200, 400 arba 800 TV vitamino D3 (cholekalciferolio). Indikacijos: vitamino D ir kalcio 
stokos profilaktika ir gydymas. Pagalbinis specifiniais preparatais nuo osteoporozės gydomų pacientų, kuriems yra vitamino D ir kalcio stokos pasireiškimo 
rizika, gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Calcigran“ suaugusiesiems vartoti po 1 tabletę 1–3 kartus per parą, vaikams – po 1 tabletę 1–2 kartus per parą, 
„Calcigran Forte“ suaugusiesiems vartoti po 1 tabletę 2 kartus per parą, vaikams ir paaugliams netinka. „Calcigran Forte Lemon“ suaugusiesiems vartoti po 1 
tabletę 1 kartą per parą, vaikams ir paaugliams netinka. Tabletes sukramtyti arba sučiulpti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei šių vaistų medžiagai. Sunkus inkstų funkcijos sutrikimas. Ligos ar būklės, sukeliančios hiperkalcemiją, hiperkalciuriją, inkstų akmenligė, vitamino 
D hipervitaminozė. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: gydant ilgai, reikia sekti kalcio kiekį kraujo serume ir stebėti inkstų funkciją; būtina atsargiai 
vartoti pacientams, kuriems yra hiperkalcemija arba inkstų funkcijos sutrikimo požymių; sarkoidoze sergantiems ligoniams skirti atsargiai, jų kraujyje ir šlap-
ime būtina sekti kalcio kiekį; osteoporoze sergantiems imobilizuotiems ligoniams reikia skirti atsargiai; negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas retas 
paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Reklamos teksto parengimo 
data 2022-04-07. LT-CALC-2200001

KAULAMS STIPRINTI 



10 SENJORAMS Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-30%

-30%

1297
€

NUO 299
€

IKI -30%

IKI -35%

KRAUJOSPŪDŽIO MATUOKLIAI, INHALIATORIAI, TERMOMETRAI

OMRON KRAUJOSPŪDŽIO MATUOKLIAI, INHALIATORIAI, 
TERMOMETRAI BEI SKAUSMO MALŠINIMO PRIETAISAS 
Japonų prekių ženklo „Omron“ aparatai tiksliai išmatuos jūsų kraujospūdį, kūno temperatūrą, inhaliatoriai palengvins kvėpavimą, o skausmo malšinimo 
prietaisas sumažins bei palengvins raumenų ir sąnarių skausmą.
„OMRON“ - PATIKIMAS SVEIKATOS PARTNERIS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

VOLTAREN AKTIGO 
140 mg vaistinis pleistras, 5 vnt.
Diklofenako natrio druska.
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Indikacijos. Trumpalaikis (ne ilgiau kaip 7 d.) vietinis simptominis ūminių patempimų, audinių įtrūkimų, sumušimų, atsirandančių dėl rankų ir kojų traumų (pvz., sporto traumų), gydymas. 
Vartojimas. Suaugusiesiems ir paaugliams nuo 16 m.: priklijuoti 1 vaistinį pleistrą ant skausmingos vietos 2 k. per parą, ryte ir vakare. Negalima vartoti daugiau kaip 2 pleistrų per parą. 
Kontraindikacijos. Alergija diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitiems vaistams nuo skausmo, uždegimo arba karščiavimo, aktyvi skrandžio ar žarnyno opa, paskutinis nėštumo 
trimestras, vaikai ir paaugliai, jaunesni nei 16 m., buvęs astmos priepuolis, dilgėlinė arba nosies gleivinės sudirginimas ir tinimas, pavartojus acetilsalicilo rūgšties ar kitų vaistų nuo skausmo ir 
uždegimo. Negalima pleistro klijuoti ant pažeistos odos. Specialūs įspėjimai. Pastebėjus odos išbėrimą, reikia nedelsiant nuimti pleistrą. Šalutinį poveikį galima sumažinti, vartojant mažiausią 
veiksmingą dozę trumpiausią laiką. Pleistras neturi būti klijuojamas ar kitaip kontaktuoti su akimis ar gleivinėmis, atsargiai naudoti senyviems pacientams dėl didesnės šalutinio poveikio 
tikimybės. Nenaudokite šio pleistro ir kitų vaistų su diklofenaku tuo pačiu metu. Pasitarkite su gydytoju, jeigu sergate ar sirgote bronchine astma arba alergija, kenčiate nuo inkstų, širdies ar 
kepenų sutrikimų, anksčiau esate kentę nuo skrandžio ar žarnyno opos, žarnyno uždegimo arba turite padidėjusį polinkį kraujavimui. Po pleistro nuklijavimo, venkite gydytos vietos kontakto su 
saulės ar soliariumo spinduliais. Teksto parengimo data 02/2023. Prekių ženklai priklauso GSK arba GSK turi jiems licenciją. ©2023 GSK arba licencijos turėtojas. NP-LT-VOLT-23-00001.

AMBIO 
AMBIO VITAMINAS B12 1000ΜG, 60 tablečių 1198 839 €
AMBIO VITAMINŲ B KOMPLEKSAS FORTE, 30 tablečių 728 510 €
MAISTO PAPILDAI

VOLTAREN AKTI 
12,5 mg, 10 plėvele dengtų tablečių 299 €
25 mg, 10 minkštųjų kapsulių 549 €
Diklofenako kalio druska.
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Indikacijos. Trumpalaikis nesunkaus ir vidutinio sunkumo skausmo (pvz., galvos, dantų, mėnesinių, nugaros, sąnarių ir raumenų), peršalimo ir gripo simptomų, įskaitant karščiavimą, 
malšinimas. Vartojimas. Suaugusiesiems ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: 12,5 mg tabletės: pradinė dozė – 2 tab., vėliau vartokite po 1 ar 2 tab. kas 4-6 val., jeigu reikia. Nevartokite 
daugiau kaip 6 tab. per 24 val. 25 mg kapsulės: pradinė dozė - 1 kapsulė, vėliau vartoti po 1 kapsulę kas 4-6 val., jeigu reikia. Vartoti ne daugiau kaip 3 kapsules per 24 val. Vartoti ne 
ilgiau kaip 5 paras skausmo malšinimui ir ne ilgiau kaip 3 paras karščiavimo mažinimui. Kontraindikacijos. Alergija diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitiems vaistams 
nuo skausmo, uždegimo arba karščiavimo, širdies ligos, galvos smegenų kraujagyslių liga, sutrikusi kraujotaka, skrandžio ar žarnyno opa, sunkus inkstų ar kepenų nepakankamumas, 
kraujavimas iš virškinimo trakto arba jo prakiurimas , paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai. Šalutinį poveikį galima sumažinti, vartojant mažiausią veiksmingą vaisto 
dozę trumpiausią laiką. Pasitarkite su gydytoju, jeigu kada nors turėjote virškinimo trakto sutrikimų, sergate ar sirgote žarnyno ligomis, yra pasireiškęs nemalonus pojūtis skrandyje ar 
rėmuo, neseniai atlikta arba bus atliekama skrandžio arba žarnyno operacija, vartojate kitų vaistų nuo skausmo ar uždegimo, sergate bronchų astma arba šienlige, kepenų ar inkstų 
ligomis, sergate arba sirgote širdies liga arba yra padidėjęs kraujospūdis, brinksta pėdos, esate netekę daug skysčių, yra kraujavimo sutrikimų ar kitų kraujo sutrikimų, rūkote, sergate 
diabetu, yra padidėjęs cholesterolio ar trigliceridų kiekis. Senyviems pacientams labai svarbu skubiai pranešti gydytojui apie pastebėtus šalutinius poveikius. Tablečių sudėtyje yra 
laktozės ir natrio, kapsulių sudėtyje yra sorbitolio ir manitolio. Teksto parengimo data 02/2023. Prekių ženklai priklauso GSK arba GSK turi jiems licenciją. ©2023 GSK arba licencijos 
turėtojas. NP-LT-VOLT-23-00001.

CARDIOACE
Cardioace, 30 tablečių  2499 1749 € -30 %
Cardioace Plus, 60 kapsulių  4049 3239 € -20 %
MAISTO PAPILDAI
CARDIOACE – sinerginio veikimo kompleksas, kuriame derinamos naudingosios česnakų ekstrakto savybės su vitaminais, mineralais bei antioksidantais.
Sudėtyje yra medžiagų normaliai širdies veiklai (vitaminas B1, EPR, DHR), kraujotakai (česnakai), ląstelių apsaugai nuo oksidacinio pažeidimo (varis, selenas, 
vitaminai C,E). 
CARDIOACE PLUS – sudėtis papildyta net 1300 mg veiksmingųjų augalinių sterolių normaliai cholesterolio koncentracijai* ir patentuotu Cardiol kompleksu. 
*Teigiamas poveikis jaučiamas suvartojant per parą ne mažiau 0,8 g augalinių sterolių
„CARDIOACE“ – KIEKVIENAM ŠIRDIES DŪŽIUI!

VITADAY
VITADAY RIBOKSINAS, 50 tablečių 798 559 € 
VITADAY KOMPLEKSAS ŠIRDŽIAI SU GUDOBELE IR KOFERMENTU Q10, 50 tablečių 798 559 €
VITADAY KORVALOLIS SKYSTIS, 25ml 498 349 € 
MAISTO PAPILDAI





12 VIRŠKINIMO SISTEMAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-30% 419€
599

-30%-40%

-35%

399
€ -30% NAUJIENA1679€

2399

NUO 525
€

NUO 499
€

AMBIO
Ambio Kompleksas virškinimui su gerosiomis bakterijomis, 20 kapsulių 698 454 €
Ambio Virškinimui, 20 tablečių 528 343 €
Ambio Skaidulos su Lacto-bidifobakterijomis, 180 kapsulių 2598 1689 €
MAISTO PAPILDAI

NUO RĖMENS

MAALOX
MAALOX 400 mg/400 mg kramtomosios tabletės (be cukraus), 40 tablečių   499 € 
MAALOX 40 mg/35 mg/ml geriamoji suspensija, 250 ml   599 € 
MAALOX 460 mg/400 mg/4,3 ml geriamoji suspensija, 20 paketėlių   849 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename vienadoziame 4,3 ml geriamosios suspensijos paketėlyje yra 460 mg aliuminio hidroksido ir 400 mg magnio hidroksido; vienoje kram-
tomojoje tabletėje yra 400 mg magnio hidroksido ir 400 mg aliuminio hidroksido; viename ml geriamosios suspensijos yra 40 mg magnio hidroksido ir 35 mg aliuminio hidroksido. 
Indikacijos: rėmens ir skrandžio turinio kilimo į stemplę simptomams malšinti suaugusiems ir paaugliams nuo 15 metų. Vartojimo būdas ir dozavimas.  Suspensija: geriama po 1 arba 
2 vienadozių paketėlių turinį, pasireiškus rėmeniui arba refliuksui; negalima gerti daugiau kaip 8 paketėlių per parą; prieš atplėšiant paketėlį, jį reikėtų švelniai paspaudyti; suspensiją 
reikėtų gerti neskiestą. Buteliuko suspensija geriama po vieną valgomąjį šaukštą (15 ml) pasireiškus rėmeniui arba skrandžio turinio refliuksui į stemplę; negalima gerti daugiau kaip 6 
valgomųjų šaukštų (90 ml) per parą; šio vaisto negalima vartoti ilgiau kaip 10 dienų. Tabletės: sučiulpti arba sukramtyti 1–2 tabletes, pajutus rėmenį arba atsiradus refliuksui; negalima 
vartoti daugiau kaip 6 kartus per parą ir daugiau kaip 8 tablečių per parą. Kontraindikacijos: alergija (padidėjęs jautrumas) magnio hidroksidui ar aliuminio hidroksidui arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai; sunki inkstų liga; stiprus pilvo skausmas arba įtariamas žarnų nepraeinamumas. Specialūs įspėjimai: vaistą galima vartoti tik pasitarus su gydytoju, jeigu mažėja 
kūno svoris, kraujuoja arba anksčiau yra kraujavę iš virškinimo trakto, sutrikęs rijimas arba nuolat jaučiate nemalonų pojūtį pilve, virškinimo sutrikimų atsirado pirmą kartą arba jie ne-
seniai pakito, sergate inkstų liga. Pacientams, kuriems nustatytas inkstų funkcijos sutrikimas, jaunesniems kaip 2 metų vaikams, senyviems pacientams bei kitiems pacientams, kuriems 
yra fosforo trūkumo pavojus, prieš pradedant vartoti Maalox reikia kreiptis į gydytoją. Norint išvengti perdozavimo, negalima kartu vartoti vaistinių preparatų, savo sudėtyje turinčių 
aliuminio hidroksido ir magnio hidroksido. Atsargumo dėlei tarp bet kokio per burną vartojamo vaisto ir antacidinio vaisto vartojimo turi būti bent 2 valandų (vartojant fluorochinolonų 
– 4 valandų) intervalas. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Maalox (be cukraus) tabletės tinka 
cukriniu diabetu sergantiems pacientams. Teksto parengimo data: 2021 m. kovo mėn.  Reklamos teksto parengimo data: 04/2021. MAT-LT-2100180 V 1.0
GREITA PAGALBA NUO RĖMENS!

OPTIHEPAN CHOLESTEROL, 
60 dengtųjų tablečių 1679 1007 €
MAISTO PAPILDAS
KEPENIMS IR NUO CHOLESTEROLIO
• Augaliniai steroliai padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją 
kraujyje.
• Cholinas padeda palaikyti normalią kepenų veiklą.
• Vitaminai B6 ir B12 padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių 
susidarymą ir normalią imuninės sistemos veiklą. Foliatai, vitaminai B6 ir 
B12 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. 
Vartojimas: 2 tabletės per dieną, nuryti užsigeriant pakankamu kiekiu 
skysčio.

OPTIHEPAN SLIM, 30 kapsulių 1199 719 €
MAISTO PAPILDAS
KEPENIMS IR KŪNO LINIJOMS
• Cholinas padeda palaikyti normalią kepenų veiklą.
• Tikrieji margainiai padeda palaikyti normalią kepenų veiklą.
• Dažinės ciberžolės padeda palaikyti normalią kepenų funkciją.
• Juodieji pipirai padeda palaikyti normalią virškinimo trakto bei kepenų 
funkciją ir padeda palaikyti normalų kūno svorį.
• Chromas padeda palaikyti normalią maistinių makromedžiagų apykaitą.
Vartojimas: 1 – 2 kapsulės per dieną prieš valgį.

BIFOVAL®

„Bifoval Forte“, 15 kietųjų kapsulių 889 622 €
„Bifoval Babe“, 25 kramtomosios tabletės 969 678 €
MAISTO PAPILDAI
Specialiai parinktos sudėties maisto papildai kiekvieno ryto ritualui 15-30 min prieš kiekvienus pusryčius.
„Bifoval® Forte” – 5 milijardai lacto- ir bifidobakterijų. Visai šeimai (vaikams nuo 5 metų). 
„Bifoval® Babe” – braškių skonio kramtomos tabletės vaikams nuo 3 metų.
Vartojant antibiotikus gerti 1 val. prieš arba po antibiotikų vartojimo. Puikiai tinka pasiimti į keliones.
„BIFOVAL®“ – LAIKAS VEIKTI!

ŽARNYNO MIKROFLORAI!

SORBEX® 396 mg, 20 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
1 kapsulėje – net 300 mg aktyvintosios anglies. 
Padeda sumažinti per didelį dujų kaupimąsi pavalgius**. 
Aktyvintoji anglis „Sorbex®“ išgaunama iš kokosų riešutų kevalų. 
Rekomenduojama paros norma – 1–3 kapsulės. 
** Teigiamas poveikis dujų kaupimuisi pasireiškia tada, kai 1 g aktyvintosios anglies suvartojama ne mažiau kaip 30 min. prieš valgį ir 1 g aktyvintosios 
anglies – iškart po valgio.

GUTTALAX
GUTTALAX, 7,5 mg/ml geriamieji lašai (tirpalas), 15 ml   525 € 
GUTTALAX, 7,5 mg/ml geriamieji lašai (tirpalas), 30 ml   875 €
(Natrio pikosulfatas)
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. Veiklioji medžiaga,stiprumas: 1 ml tirpalo (15 lašų) yra 7,5 mg natrio pikosulfato. Indikacijos: Trumpalaikis vidurių užkietėjimo 
mažinimas, tuštinimosi lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: Guttalax geriamas vakare. Suaugusiems ir vyresniems nei 10 metų vaikams: 10 – 20 lašų per parą. 4 – 10 
metų vaikams: 5 – 10 lašų per parą. Vartoti per burną. Rekomenduojama gydymą pradėti mažiausia doze. Siekiant, kad tuštinimasis būtų reguliarus, dozę galima koreguoti 
iki rekomenduojamos didžiausios. Didžiausios rekomenduojamos paros dozės viršyti negalima. Kontraindikacijos: Padidėjęs organizmo jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai; žarnų nepraeinamumas ar obstrukcija; stiprus pilvo skausmas ir (arba) karščiavimas dėl ūminės pilvo būklės (pvz., apendicito), galimai susijęs su 
pykinimu, vėmimu; ūminė uždegiminė žarnų liga; sunki dehidratacija; jaunesni kaip 4 metų vaikai; retos paveldimos būklės, kurios gali būti nesuderinamos su preparato 
pagalbine medžiaga. Įspėjimai ir atsargumo priemonės: Nenustačius vidurių užkietėjimo priežasties, negalima vartoti nepertraukiamai kasdien ar ilgai. Guttalax pavartoju-
siems žmonėms buvo galvos svaigimo ir (arba) sinkopės atvejų. Vaikams be gydytojo nurodymo Guttalax vartoti negalima. Negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas 
fruktozės netoleravimas. Teksto parengimo data: 2017 m.  spalio mėn. Reklamos teksto parengimo data: 2022 gegužės mėn. 2205_SB_Guttalax_V01_LT 

VIRŠKINIMO SISTEMAI

BISACODYL VIATRIS, 
5 mg, 30 dengtųjų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis. Vienoje dengtoje tabletėje yra 5 mg bisakodilio. Terapinės indikacijos. Trumpalaikis vidurių užkietėjimo mažinimas. Paruošimas prieš chirurginę ope-
raciją arba diagnostinę procedūrą. Dozavimas ir vartojimo metodas. Trumpalaikis vidurių užkietėjimo mažinimas. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 10 metų 
vaikams: 1–2 tabletės (5–10 mg) kartą per dieną, vakare prieš miegą; 6–10 metų vaikams: 1 tabletė (5 mg) kartą per dieną, vakare prieš miegą. Paruošimas 
prieš chirurginę operaciją arba diagnostinę procedūrą (tik prižiūrint gydytojui). Suaugusiesiems ir vyresniems nei 10 metų vaikams: 2 tabletės (10 mg) ryte ir 2 
tabletės (10 mg) vakare bei kitą rytą bisakodilio žvakutė; 6–10 metų vaikams: 1 tabletė (5 mg) vakare ir kitą rytą bisakodilio žvakutė (5 mg). Kontraindikacijos. 
Draudžiama vartoti, kai yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, „ūmaus pilvo“ sindromas, žarnų nepraeinamumas, apendicitas, 
uždegiminės žarnyno ligos, kraujavimas iš virškinimo trakto. Draudžiama vartoti vaikams iki 6 metų. Specialūs įspėjimai, atsargumo priemonės ir sąveika su 
kitais vaistais. Reikia vengti ilgai vartoti bisakodilį, nes vidurių užkietėjimas gali pasunkėti. Dėl bisakodilio poveikio organizme gali trūkti kalio, todėl pacientams, 
vartojantiems kitus kalio kiekį mažinančius vaistus (pvz., tiazidinius diuretikus, furozemidą, beta adrenomimetikus, steroidus) arba vaistus, kurių toksinis povei-
kis sustiprėja trūkstant kalio (pvz., širdį veikiančius glikozidus), šį vaistą reikia vartoti labai atsargiai. Bisakodilio poveikį silpnina pienas ir skrandžio rūgštingumą 
mažinantys vaistai. Nepageidaujamas poveikis. Dažnis nežinomas: pilvo diegliai, diskomfortas pilve, vidurių užkietėjimo pasunkėjimas (po ilgalaikio vartoji-
mo), viduriavimas, gaubtinės žarnos atonija; dehidratacija, elektrolitų sumažėjimas (ypač kalio trūkumas) dėl viduriavimo. Pakuotė. Dėžutėje yra 30 dengtų 
tablečių. Nereceptinis vaistinis preparatas. Registruotojas. Viatris Healthcare Limited, Airija. Registruotojo atstovas. Mylan Healthcare UAB, tel.: +37052051288. 
PCS teksto peržiūros/ reklamos teksto parengimo data: 2023.03.01/ 2023-05-19. Reklamos Teksto patvirtinimo data: 2023 m. liepos mėn. BIS-2023-0005
Dėmesio: ši informacija sutrumpinta. Išsami informacija apie šį vaistą pateikiama VVKT prie LR SAM tinklalapyje http://www.vvkt.lt/

IBESAN, 60 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
Kapsulės nuo dirgliosios žarnos sindromo yra medicinos priemonė, lengvinanti simptomus, atsiradusius dėl pernelyg didelio dujų kaupimosi pilve, ir su 
tuo susijusį skausmą pacientams, sergantiems dirgliosios žarnos sindromu (DŽS), kaip antai: pilvo pūtimo, pilnumo jausmą, meteorizmą, raugėjimą ir 
skausmą, kurį sukelia žarnyne susikaupusios dujos. Vaistų nuo DŽS nėra iki šiol, o kapsulės nuo dirgliosios žarnos sindromo palengvina jį lydinčius simp-
tomus. Malšina skausmingus žarnyno spazmus ir pilvo pūtimą, kurį sukelia žarnyne susikaupusios dujos. Mažina pilvo skausmą pacientams, sergantiems 
dirgliosios žarnos sindromu, esant viduriavimui. Normalizuoja peristaltiką, mažina skausmą, padeda išvengti žarnyno nepraeinamumo. Rekomenduojama 
dozė suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų yra 2 kapsulės, geriamos iki 3 kartų per dieną 4 savaites. Kapsules reikia gerti valgant arba po valgio. Kapsulę 
nuryti visą, užgeriant didele stikline skysčio (200 ml).



13VIRŠKINIMO SISTEMAI

-20% 399
€

499
€ NUO 599

€

NUO 399
€

NUO SPAZMINIO SKAUSMO 

NO-SPA 40 MG, 24 tabletės 499 €
NO-SPA 40 MG, 24 plėvele dengtos tabletės 549 €
(Drotaverino hidrochloridas)
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje ir plėvele dengtoje yra 40 mg drotaverino hidrochlorido. Indikacijos: lygiųjų raumenų spazmų, susijusių su 
tulžies latakų ligomis (tulžies pūslės ir (arba) latakų akmenligė, tulžies pūslės ir (arba) šalia jos esančių audinių, tulžies latakų ar didžiojo dvylikapirštės 
žarnos spenelio uždegimas), šalinimui. Inkstų ir (arba) šlapimtakių akmenligės, inkstų geldelių ar šlapimo pūslės uždegimo sukelto šlapimo takų lygiųjų 
raumenų spazmo šalinimui, mėšlungiško noro šlapintis slopinimui. Kaip pagalbinis gydymas šalinant skrandžio ir žarnyno lygiųjų raumenų spazmus, jei 
yra skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opa, skrandžio, plonosios ar storosios žarnos uždegimas, įskrandžio ir prievarčio spazmas bei esant skausmingoms 
mėnesinėms. Vartojimo būdas ir dozavimas: reikia vartoti po 1–2 tabletes 1–3 kartus per parą. Įprastinė suaugusio žmogaus paros dozė yra 3-6 tabletės. 
Kontraindikacijos: alergija drotaverinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Sunkus kepenų, inkstų ir širdies nepakankamumas. Negalima 
vartoti jaunesniems kaip 1 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: vaikams ir paaugliams iki 18 metų vartoti NO-SPA nerekomenduojama. Jei kraujospūdis mažas, 
vaistą reikia vartoti labai atsargiai. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį 
vaistą. Drotaverino vartojant su levodopa, mažėja pastarojo vaisto poveikis parkinsonizmui, todėl stiprėja drebulys ir raumenų stingulys. Teksto parengimo 
data: 2022 m. sausio mėn. 2201_SB_NO-SPA_V02_LT
PILVO SKAUSMAS? NUMALŠINK JĮ GREITAI.

SALUTIL, 10 kapsulių 1109 555 €
MAISTO PAPILDAS
Sudėtyje yra pieno rūgšties ir bifido bakterijų bei Saccharomyces boulardii 
mielių. Salutil maisto papildas tinka nėščioms ir krūtimi maitinančioms 
moterims. Nereikia laikyti šaldytuve, tinka kelionėms. Svarbu įvairi ir su-
balansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. LT.Sal.70821

SALUTIL PREMIUM, 
30 tablečių 1149 575 €
MAISTO PAPILDAS
Salutil Premium 9 yra unikalus gyvybingųjų bakterijų, fruktooligosacha-
ridų ir vitamino D kompleksas, kurį sudaro 9 padermių mikroorganizmai. 
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą ir nor-
malią kaulų ir dantų būklę. Tinkamas suaugusiems ir vaikams nuo 3 metų 
amžiaus.
2306_SB_Salutil_Premium_V01_LT

METEOSPASMYL® 60 mg/300 mg minkštosios kapsulės, 20 minkštųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Terapinės indikacijos. Žarnyno funkcijos sutrikimų, lydimų meteorizmo ir dujų kaupimosi žarnyne (esant dirgliosios žarnos sindromui) simptominis 
gydymas. Dozavimas. Suaugusiesiems nuo 18 metų amžiaus: paprastai vartojama po 1 kapsulę 2–3 kartus per dieną pradedant valgyti. Vaistinis preparatas 
vartojamas 3–4 savaites. „Meteospasmyl“ nėra skirtas vaikams ir paaugliams iki 18 metų. Vartojimo metodas. Vartoti per burną. Kapsulės geriamos 
prieš pradedant valgyti, jos yra nuryjamos nekramtytos užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas alverino citratui, 
simetikonui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; žarnų nepraeinamumas; vartojimas vaikams ir paaugliams iki 18 metų. Specialūs įspėjimai 
ir atsargumo priemonės. Atsargiai vaistą reikia vartoti tais atvejais, kai yra galimo žarnyno nepraeinamumo simptomai (pykinimas, vėmimas, pilvo 
skausmas, dujų ir (arba) išmatų susilaikymas). Kepenų funkcija: Pacientams, gydomiems alverinu/simetikonu, pastebėta padidėjusi, daugiau nei 2 
kartus viršutinę normos ribą (VNR) viršijanti alanino aminotransferazės (ALT) ir aspartato aminotransferazės (AST) koncentracija. Šis padidėjimas gali būti 
lydimas ir padidėjusio bendro bilirubino kiekio serume. Jei kepenų aminotransferazių kiekis padidėja tiek, kad VNR viršijama daugiau nei 3 kartus, o ypač 
pasireiškus geltai, patartina nutraukti alverino ir simetikono vartojimą. Teksto parengimo data 2024 m. vasario 13 d.

PILVO SKAUSMUI, PŪTIMUI, DUJŲ KAUPIMUISI ŽARNYNE PALENGVINTI VIDURIŲ UŽKIETĖJIMUI GYDYTI

DUPHALAC
DUPHALAC, 667 mg/ml, geriamasis tirpalas, 200 ml   599 € 
DUPHALAC, 667 mg/ml, geriamasis tirpalas, 500 ml   999 € 
DUPHALAC, 667 mg/ml, geriamasis tirpalas, 1000 ml   1699 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Sudėtis: 1 ml geriamojo tirpalo Duphalac yra 667 mg laktuliozės. Terapinės indikacijos: vidurių užkietėjimui (reti žarnų judesiai, kietos ir sausos išmatos, pavyzdžiui, sergant hemorojumi, 
po storosios žarnos ar išangės operacijos); kepenų encefalopatijai gydyti. Dozavimas ir vartojimo būdas: vaistas gali būti vartojamas 1 kartą per parą, pavyzdžiui, pusryčiaujant, arba dozė 
gali būti padalyta į 2 dalis. Geriamąjį tirpalą Duphalac galima gerti neskiestą arba truputį atskiesti. Duphalac, tiekiamam buteliukuose, galima naudoti matavimo taurelę. Pradinė paros 
dozė: suaugusiesiems ir paaugliams – 15–45 ml; 7–14 m. vaikams – 15 ml; 1–6 m. vaikams – 5–10 ml; kūdikiams iki 1 m. – iki 5 ml. Atsižvelgiant į gydymo poveikį, po keleto dienų pradinė 
dozė gali būti keičiama palaikomąja doze. Gydomasis poveikis gali pasireikšti tik po keleto (2–3) dienų. Dozavimas esant kepenų encefalopatijai (tik suaugusiesiems): pradinė dozė yra 
30–45 ml geriamojo tirpalo 3–4 kartus per parą. Kontraindikacijos: be gydytojo nurodymo ir atidžios priežiūros vaikams iki 14 m. Duphalac vartoti negalima. Alergija (padidėjęs jautru-
mas) laktuliozei arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, galaktozemija, žarnyno nepraeinamumas ar uždegimas (Krono liga ar opinis kolitas), virškinimo trakto perforacija (prakiurimas) 
ar jos rizika. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: prieš pradedant vartoti vaistą, rekomenduojama pasitarti su gydytoju ar vaistininku, jei: jums skauda pilvą dėl nepaaiškinamų 
priežasčių; jei negalite suvirškinti pieno cukraus (laktozės); jei sergate cukriniu diabetu. Vaisto vartoti negalima, jei yra: galaktozės arba įgimtas fruktozės netoleravimas, visiškas laktazės 
stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Ilgalaikis nepritaikytos dozės vartojimas (daugiau nei 2–3 išsituštinimai minkštomis išmatomis per dieną) arba piktnaudžiavimas 
vaistu gali sukelti viduriavimą bei elektrolitų pusiausvyros sutrikimą. Duphalac galima vartoti nėštumo ir žindymo laikotarpiu. Reklamos teksto parengimo data: 2022 11. DUL-2022-079
LENGVA PERGALĖ UŽKIETĖJUS VIDURIAMS.

MASTU
MASTU, tepalas, 30 g  939 751 €  
MASTU, 10 žvakučių 999 799 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
Veikliosios medžiagos: bismuto subgalatas, titano dioksidas (E171). „Mastu“ tepalas ir žvakutės yra medicinos priemonės, skirtos naudoti esant hemorojui. Jos 
slopina negalavimus, kurie dažnai atsiranda esant hemorojui: sudirginimą, niežulį, uždegimą, šlapiavimą, skatina žaizdos gijimą. Naudojimas: tepalo – 2–3 kar-
tus per dieną, žvakučių – 2 kartus per dieną. „Mastu“ tepalą ir žvakutes vartoti draudžiama, jeigu yra padidėjęs jautrumas (alergija) vienai iš sudedamųjų dalių. 
PAGALBA ESANT HEMOROJUI.

ESANT HEMOROJUI

LOPEDIUM EXPRESS 2 mg, kietosios kapsulės, 10 kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje „Lopedium express“ 2 mg kietojoje kapsulėje yra 2 mg loperamido hidrochlorido. Indikacijos: vaistas skir-
tas simptominiam suaugusiųjų ir vyresnių kaip 12 metų paauglių ūminio viduriavimo gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: iš pradžių reikia gerti 
2 kapsules, vėliau (po kiekvieno išsituštinimo beformėmis išmatomis) - po 1 kapsulę. Kapsules reikia nuryti nekramtytas, užsigeriant šiek tiek skysčio. 
Kontraindikacijos: „Lopedium express“ vartoti negalima jaunesniems kaip 12 metų vaikams ir paaugliams; taip pat jeigu yra padidėjęs jautrumas vei-
kliajai ar bet kuriai pagalbinei vaisto  medžiagai; jei reikia vengti žarnų veiklos sulėtėjimo; jei pasireiškia viduriavimas, kurio metu padidėja temperatūra 
bei išmatose atsiranda kraujo; jei paūmėja opinis kolitas; jei yra bakterijų sukeltas žarnyno uždegimas; jei viduriavimas atsirado antibiotikų vartojimo 
metu arba po jų. Specialūs įspėjimai: atsargiai vaisto turėtų vartoti pacientai, sergantys kepenų ligomis arba AIDS. Jeigu per 48 val. po vaisto išgėrimo 
viduriavimas nesusilpnėja, jo vartojimą reikia nutraukti ir kreiptis į gydytoją. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“, filialas Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, 
Lietuva. BS2209237257. Teksto patvirtinimo data: 2022 09 23. 

PAGALBA NUO VIDURIAVIMO

FORLAX,
FORLAX, 10 g milteliai geriamajam tirpalui paketėlyje, 10 paketėlių 399 €
FORLAX, 10 g milteliai geriamajam tirpalui paketėlyje, 20 paketėlių 799 €
Makrogolis 4000
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiksmingumas ir geras toleravimas patvirtinti klinikiniais tyrimais. Veikia lengvai ir užtikrintai. Galimas ilgalaikis gydymas suaugusiesiems
Terapinės indikacijos: simptominis suaugusių žmonių ir vyresnių negu 8 metų vaikų vidurių užkietėjimo gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas: vartoti per burną. Reikia gerti 1–2 
paketėlius per parą. Kiekvieno paketėlio turinį prieš pat vartojimą reikia ištirpinti maždaug 50 ml vandens ir tirpalą vartoti ryte. Poveikis pasireiškia per 24–48 valandas po vaisto suvartojimo. 
Kontraindikacijos: sunkios uždegiminės žarnų ligos (pvz., opinis kolitas, Krono liga), esant nenormaliai išsiplėtusiai storajai žarnai; virškinimo trakto perforacija arba jos išsivystymo rizika; 
žarnų nepraeinamumas, neaiškios priežasties pilvo skausmai; padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai kitai nurodytai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
prieš pradedant gydymą reikia atmesti organinio sutrikimo galimybę. Šio vaistinio preparato sudėtyje yra makrogolio (polietilenglikolio). Buvo aprašyti padidėjusio jautrumo reakcijų atvejai 
(anafilaksinis šokas, angioneurozinė edema, dilgėlinė, bėrimas, niežulys, paraudimas), susiję su vaistinių preparatų, kurių sudėtyje yra makrogolio (polietilenglikolio), vartojimu. Sudėtyje 
esantis sieros dioksidas retais atvejais gali sukelti sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų ir bronchų spazmą. Šio vaistinio preparato kiekviename paketėlyje yra 1,7 mg sorbitolio. Šio vaistinio 
preparato paketėlyje yra mažiau kaip 1 mmol (23 mg) natrio, t. y. jis beveik neturi reikšmės. Atsiradus viduriavimui, ypatingas dėmesys turi būti skiriamas pacientams, kuriems yra vandens ir 
elektrolitų balanso sutrikimų rizika, ir reguliuojamas šių pacientų elektrolitų balansas. Atsargiai skirti pacientams, kuriems yra sutrikęs vėmimo refleksas, ir pacientams, linkusiems į vėmimą ar 
aspiraciją. Pacientams, turintiems rijimo sutrikimų, kuriems, norint užtikrinti tinkamą rijimą, į tirpalus dedama tirštiklių, turi būti apsvarstytos galimos sąveikos. Atsargumo priemonės: „Forlax“ 
sudėtyje nėra didelio kiekio cukraus ar poliolio, todėl šio vaisto galima vartoti pacientams, sergantiems cukriniu diabetu ar netoleruojantiems galaktozės. Registruotojas: „IPSEN Consumer 
HealthCare“. Praneškite apie šalutinį poveikį registruotojo vietiniam atstovui: „Ipsen Pharma“ Lietuvos filialas, tel. 8 700 33305 arba el. paštu pharmacovigilance.baltic@ipsen.com. Jeigu 
įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 
el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Teksto parengimo data 2022-02-09 pagal patvirtintą PCS 2022-01-11. Anotacijos Nr. 
forlax10g.pacientams.V7. Paruošta 2023 m. spalio mėn. FLX-LT-000183

LEPICOL
MAISTO PAPILDAI
LEPICOL  - unikalus, natūralios kilmės medžiagų derinys žarnynui ir virškinimui. Balkšvųjų gysločių luobelės, inulinas ir pieno rūgšties bakterijos – natūraliai 
žarnyne gyvenančios laktobacilos ir bifidobakterijos. LEPICOL PLUS  papildytas augalinės kilmės fermentais iš imbierų šaknų, pipirmėčių lapų ir pankolio 
sėklų normaliai virškinimo funkcijai palaikyti.
LEPICOL – GERA JAUSTIS LENGVAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-50%

-20%

NUO 499
€



14 PERŠALIMUI IR IMUNITETUI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

699
€

399
€

NUO 399
€

NUO 497
€

NUO 699
€ -30%

-25%

AMBIO 
AMBIO HOT HERBAL DRINK SU ISLANDINE KERPENA, 10 paketėlių 898 629 €
AMBIO SINUREN COMPLEX, 60 tablečių 978 685 €
MAISTO PAPILDAI

OLYNTH®

OLYNTH® HA, 0,5 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 629 €
OLYNTH® HA, 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 629 €
OLYNTH®, 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 579 €
OLYNTH®, 1 mg/ml, nosies lašai (tirpalas), 10 ml 399 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 0,5 mg arba 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: trumpalaikis simptominis no-
sies gleivinės paburkimo lengvinimas, sergant rinitu ar sinusitu. „Olynth® HA, 1 mg/ml“ ir „Olynth®, 1 mg/ml“ skiriamas vartoti suaugusiesiems, 12 m. ir 
vyresniems vaikams. „Olynth® HA, 0,5 mg/ml“ skiriamas vartoti 2–12 m. vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: purkšti po 1 įpurškimą arba lašinti po 1 
lašą į kiekvieną nosies landą ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; 
padidėjęs akispūdis, ypač pacientams, sergantiems uždaro kampo glaukoma; sausasis arba vazomotorinis nosies gleivinės uždegimas; pacientai, kuriems 
atlikta transsfenoidalinė hipofizektomija; monoaminooksidazės inhibitorių vartojimas šiuo metu arba per pastarąsias 2 savaites; vaistų, galinčių padidinti 
kraujospūdį, vartojimas; pacientai, sergantys atrofiniu arba vazomotoriniu rinitu. Specialūs įspėjimai: jei gydytojo nepaskirta kitaip, negalima vartoti 
ilgiau kaip 7 dienas. Atsargiai vartoti pacientams, kurie jautriai reaguoja į simpatomimetikus, serga širdies ir kraujagyslių ligomis, hipertenzija, hipertiroze, 
cukriniu diabetu, esant prostatos hipertrofijai ar sergant feochromocitoma. Reklamos teksto parengimo data 2024-02. LT-OL-2000006
GREITAS PALENGVĖJIMAS NOSIAI IR SINUSAMS.

NUO SLOGOS

PROSPAN
PROSPAN 7 mg/ml sirupas, 100 ml 749 €
PROSPAN 65 mg šnypščiosios tabletės, N10 749 €
PROSPAN 26 mg kietosios pastilės, N20 699 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml sirupo yra 7 mg Hederae helicis L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1);  1 šnypščiojoje tabletėje yra 65 mg Hederae helicis L., folium (gebenių 
lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1);  1 kietojoje pastilėje yra 26 mg Hederae helicis L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1). Terapinės indikacijos: ūminio bronchito sukelto kosulio 
lengvinimas, atsikosėjimo gerinimas. Dozavimas ir vartojimo būdas: Prospan 7 mg/ml sirupas: 1–6 m. vaikams vartoti po 2,5 ml 2 kartus per dieną; 6–12 m. vaikams – po 5 ml 2 kartus per dieną; 
suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. paaugliams – po 5 ml 3 kartus per dieną. Sirupui matuoti naudoti matavimo taurelę, esančią pakuotėje. Prieš vartojimą buteliuką gerai supurtyti. Prospan 
65 mg šnypščiosios tabletės: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. paaugliams vartoti po 1 šnypščiąją tabletę 2 kartus per parą, 4–12 m. vaikams – po pusę tabletės 3 kartus per parą. Tabletės 
ištirpinamos vandenyje (apie 200 ml kiekio); jas galima tirpinti tiek karštame, tiek šaltame vandenyje. Prospan 26 mg kietosios pastilės: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų paaugliams – 1 
kietoji pastilė 4 kartus per parą; vaikams ir paaugliams nuo 6 iki 12 metų – 1 kietoji pastilė 2 kartus per parą. Vaistinis preparatas neskirtas jaunesniems kaip 6 metų vaikams. Vartoti ant burnos 
gleivinės. Kietąsias pastiles reikia sučiulpti. Vartoti po valgio. Kontraindikacijos: Prospan sirupo, šnypščiųjų tablečių, kietųjų pastilių vartoti draudžiama, jeigu yra alergija (padidėjęs jautrumas) 
gebenės lapų ekstraktui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: Prospan 7 mg/ml sirupo sudėtyje yra etanolio ir sorbitolio. Nerekomenduojama vartoti vaikams iki 1 metų 
amžiaus. Prospan 65 mg šnypščiųjų tablečių sudėtyje yra natrio, sorbitolio, makrogolglicerolio hidroksistearato ir laktozės. Nerekomenduojama vartoti vaikams iki 4 metų amžiaus. Prospan 26 mg 
kietųjų pastilių sudėtyje yra skystojo sorbitolio (nesikristalizuojančio) ir skystojo maltitolio. Neskirtas vartoti jaunesniems nei 6 metų vaikams. Daugiau informacijos apie specialius įspėjimus žr. 
vaistinių preparatų charakteristikų santraukose. Reklamos teksto parengimo data: 2023-08-17. PM-LT-2023-8-3820. 

ATMOSIL, 15 kapsulių 699 489 €
MAISTO PAPILDAS SU VAISTAŽOLIŲ EKSTRAKTAIS, PTEROSTILBENU, KVERCETINU, LIKOPENU IR DUMBLIAIS KVĖPAVIMO FUNKCIJOS PALAIKYMUI. 
Sudėtyje esanti pluoštinių bosvelijų derva  ir paprastųjų pušų žievių ekstraktas padeda palaikyti normalią kvėpavimo takų funkciją.
Vartojimas: gerti po 1 kapsulę vieną kartą per parą. Vartoti gali vaikai nuo 12 metų.

ATMOSIL BALSAM, 150ml 1009 706 € 
SKYSTAS MAISTO PAPILDAS SU NATŪRALIOMIS ŠILAUOGIŲ SULTIMIS.
Augalinių ekstraktų ir vaistažolių kompleksas kvėpavimo sistemai. *Juoduogis šeivamedis, paprastoji pušis, siauralapis gyslotis ir vaistinė svilarožė padeda 
palaikyti normalią kvėpavimo sistemos veiklą. Vitaminas A, juoduogis šeivamedis ir siauralapis gyslotis padeda palaikyti normalią imuninės sistemos 
veiklą. Juoduogis šeivamedis ir siauralapis gyslotis padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Vartojimas. Produktą rekomenduojama vartoti 
nuo 3 metų amžiaus. Prieš vartojimą buteliuką suplakite. Vaikams nuo 3 iki 6 metų gerti po 5 ml 3 kartus per dieną, vaikams nuo 6 metų ir suaugusiems 
gerti po 5 ml 4 kartus per dieną. 

KVĖPAVIMO SISTEMAI

KOSULIUI

HEDELIX
HEDELIX S.A. 40 mg/ml geriamieji lašai, tirpalas (50 ml) 497 € 
HEDELIX 8 mg/ml sirupas (100 ml) 697 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Gebenių lapų tirštasis ekstraktas
Vartojamas atsikosėjimui lengvinti, sergant peršalimo ligomis ar lėtiniu bronchitu. Hedelix sirupo vartojimas: suaugusiems ir vyresniems nei 10 metų vaikams: 5 ml sirupo (1 matavimo 
šaukštas) tris kartus per parą;  4-10 metų amžiaus vaikams: 2,5 ml sirupo (1/2 matavimo šaukšto) keturis kartus per parą; 1-4 metų amžiaus vaikams: 2,5 ml sirupo (1/2 matavimo 
šaukšto) tris kartus per parą ( vaikams iki 1 metų: 2,5 ml sirupo (1/2 matavimo šaukšto) vieną kartą per parą. Vartojimo būdas: Vaistas vartojamas per burną. Sirupo neskieskite, bet 
užgerkite dideliu kiekiu skysčio (rekomenduojama geriamuoju vandeniu). Kontraindikacijos: jeigu yra alergija gebenės lapams arba bet kuriai pagalbinei Hedelix medžiagai; jeigu yra 
argininsukcinatsintetazės trūkumas (metabolinė šlapalo ciklo liga). Specialūs įspėjimai: Šio vaisto 5 ml yra 694 mg propilenglikolio. Makrogolglicerolio hidroksistearatas ir sorbitolis, 
esantys Hedelix sirupe, gali sukelti skrandžio sutrikimus ir viduriavimą.
Hedelix s.a. geriamųjų lašų vartojimas: suaugusiesiems ir vyresniems nei 10 metų vaikams: po 31 lašą tris kartus per parą (atitinka 300 mg vaistinio preparato paros dozę); 4-10 metų 
amžiaus vaikams: po 21 lašą tris kartus per parą (atitinka 200 mg vaistinio preparato  paros dozę); 2-4 metų amžiaus vaikams: po 16 lašų tris kartus per parą (atitinka 150 mg vaistinio 
preparato paros dozę). Vartojimo būdas: Vaistas vartojamas per burną. Hedelix s.a. reikia vartoti su pakankamu kiekiu vandens. Rekomenduojama, kad maži vaikai Hedelix s.a suvartotų 
įmaišytą į arbatą ar vaisių sultis. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija gebenių lapų ekstraktui arba bet kuriai pagalbinei Hedelix medžiagai; jeigu yra argininsukcinatsintetazės trūkumas 
(metabolinė šlapalo ciklo liga); kūdikiams ir vaikams iki 2 metų amžiaus didėja laringospazmo pavojus; jeigu Jūs sergate bronchine astma ar kita kvėpavimo takų liga, dėl kurios yra 
padidėjęs kvėpavimo takų jautrumas. Specialūs įspėjimai: Šio vaisto 1 ml (31 laše) yra 837 mg propilenglikolio. Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas: Krewel Meuselbach GmbH.  
Jeigu apie šį vaistą norite sužinoti daugiau, kreipkitės į vietinį registruotojo atstovą UAB „NVT“. Reklamos teksto parengimo data: 2022 10

JEI VARGINA KOSULYS, GAMTA JUMS PATARIA: HEDELIX

TRACHILID, 8 MG, 20 kietųjų pastilių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 8 mg lidokaino hidrochlorido (monohidrato pavidalu). Terapinės indikacijos: trumpalaikis vietinis nepūlingos 
infekcijos sukelto gerklės skausmo malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems 1 kietoji pastilė kas 2 val., negalima viršyti didžiausios dozės – 6 kietųjų pastilių per parą. 
Kietųjų pastilių negalima skirti vartoti ilgiau kaip 3 dienas. Jeigu sunkus gerklės uždegimas arba gerklės skausmas tęsiasi ilgiau kaip dvi dienas ir jį lydi karščiavimas, galvos skausmas, 
pykinimas arba vėmimas, reikia kreiptis į gydytoją. Jaunesniems kaip 12 m. vaikams vartoti negalima. Nerekomenduojama vartoti 12–17 m. paaugliams, nes duomenų apie saugumą ir 
veiksmingumą nepakanka. Kietosios pastilės skirtos vartoti į burną ir ryklę, jos turi lėtai ištirpti burnoje. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas lidokaino hidrochloridui, amidų tipo vie-
tiniams anestetikams, arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pavartojus kietąją pastilę, reikia vengti iš karto valgyti ir gerti. Dėl nutirpusios 
liežuvio arba žandų gleivinės gali padidėti įsikandimo pavojus. Dėl sumažėjusio jautrumo šilumai padidėja burnos ir ryklės gleivinės nudeginimo karštais gėrimais arba maistu rizika. 
Kartotinai vartojant, gali nutirpti ryklė, todėl gali būti sunkiau ryti. „Trachilid“ atsargiai turi vartoti pacientai, kurių burnos ir ryklės gleivinė sunkiai pažeista ir (arba) paveikta uždegimo, 
ypač jau sergantys širdies ir kraujagyslių arba traukuliais pasireiškiančiais sutrikimais. Reikia tikėtis, kad pacientams, kuriems alergiją buvo sukėlę kiti vietiniai amidų tipo anestetikai, 
pasireikš kryžminė alergija lidokaino hidrochloridui. Jei nepraeina sunkus gerklės uždegimas arba gerklės skausmas, lydimas karščiavimo, galvos skausmo, pykinimo arba vėmimo, 
nepasitarus su gydytoju „Trachilid“ negalima vartoti ilgiau kaip dvi dienas, kad būtų išvengta tolesnių komplikacijų. „Trachilid“ sudėtyje yra sorbitolio. Šio vaisto negalima vartoti 
pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas. Reklamos teksto parengimo data 2024-02-06. PM-LT-2024-2-416. 
GERKLĖS SKAUSMUI MALŠINTI!

FARINGOSPRAY
FARINGOSPRAY purškalas, 20 ml 739 €
FARINGOSPRAY mėtų skonio, purškalas, 20 ml 719 €
FARINGOSPRAY apelsinų skonio, purškalas, 20 ml 798 €
LARINGOSPRAY purškalas, 20 ml 719 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
isos preparato „Faringospray“ sudėtyje esančios medžiagos yra natūralūs aliejai, kurie 
padengia gerklės gleivinę, sumažina gerklės perštėjimo pojūtį, lengvina rijimą, malšina 
skausmą ir skatina pažeistos gleivinės gijimą. Veikliosios medžiagos: šaltalankių aliejus, 
medetkų žiedų aliejinis ekstraktas ir bergamočių aliejus. Tinka vaikams nuo 2 metų.
„Laringospray“ naudojamas burnos ertmės ir ryklės gleivinės sudirginimui palengvinti 
uždegimo atveju ar po atliktų procedūrų. Priemonė padengia gleivinės paviršių ir taip 
neleidžia mikroorganizmams patekti bei augti, padeda palaikyti palankią mikroterpę, 
apsaugo nuo sudirgimų ir sudaro reikalingas sąlygas gleivinei atsinaujinti, kad ji galėtų 
atlikti savo funkcijas. Veikliosios medžiagos: propolio tirpalas etilo alkoholyje, medetkų 
žiedų tinktūra.

FARINGO’S LOLLIPOPS, 5 ledinukai 419 €
Šaltalankių ledinukai su vitaminu C.
Dygliuotieji šaltalankiai padeda drėkinti gleivinę ir palaikyti normalią jos būklę.
Dygliuotieji šaltalankiai ir vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos 
veiklą.
Sudėtyje nėra konservantų ir dirbtinių dažiklių.

FARINGO SOFT, 20 pastilių 599 €
Minkštos pastilės gerklei su šaltalankių aliejumi, hialurono rūgštimi, vaistinėmis svila-
rožėmis, vitaminais B2 ir C bei biotinu. Švelnaus ir labai malonaus skonio – šaltalankių, 
aviečių ir šeivamedžių uogų skonių derinys. Malonios minkštos konsistencijos – minkštos 
pastilės, švelnios gleivinei.
• Ramina gerklės sudirginimą.
• Padengia ir saugo gleivinę.
• Hialurono rūgštis drėkina gleivinę.
* Biotinas, riboflavinas ir šaltalankiai svarbūs normaliai gleivinių būklei palaikyti. Be GMO, 
cukrų ir laktozės.

CEVIKAP 
CEVIKAP, geriamieji lašai, 30 ml
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml geriamųjų lašų yra 100 mg askorbo rūgšties. 1 laše yra 5 mg askorbo rūgšties. Indikacijos: padidėjusio vitamino C porei-
kio tenkinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: kūdikiams (jaunesniems kaip 1 m. vaikams) per parą reikia gerti 5–8 lašus (maždaug 25–40 mg). Vyresniems kaip 
1 m., bet jaunesniems negu 11 m. vaikams per parą reikia gerti 10 lašų (maždaug 50 mg). 11–17 m. paaugliams per parą reikia gerti 15–20 lašų (maždaug 75–100 
mg). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: negalima maišyti su vaistiniais preparatais, 
kurių sudėtyje yra geležies arba vario. Jei vartojama rekomenduojama askorbo rūgšties dozė, specialių atsargumo priemonių laikytis nebūtina. Nevartoti didelės 
askorbo rūgšties dozės pacientams, kuriems yra inkstų akmenligė, hiperoksalaturija, polinkis į inkstų akmenų atsiradimą; žmonėms, kurių organizme yra ge-
ležies perteklius, ir pacientams, apsinuodijusiems geležies vaistiniais preparatais. NB! Informacija vartotojui yra sutrumpinta. Teksto paruošimo data: 2024-01.
„CEVIKAP“ – KAI REIKIA VITAMINO C.

VITAMINO C POREIKIUI TENKINTIGERKLĖS SKAUSMUI GYDYTI 

-50% ANTRAI TOKIAI 
PAČIAI ARBA 
PIGESNEI



15PERŠALIMUI IR IMUNITETUI

HERBITASSIN®

HERBITASSIN® ICELAND MOSS HYDRO, 12 pastilių 499 € 
MEDICINOS PRIEMONĖ
Drėkina gerklės gleivinę, ramina sausumo, perštėjimo ir gerklės skausmo jausmą, mažina sauso kosulio ir užkimimo simptomus. Hialurono rūgštis intensyviai drėkina gleivinę.

HERBITASSIN® ledinukai su šalavijais ir svilarožėmis, aviečių ir obuolių skonio, 4 vnt. 379 €  
HERBITASSIN® ledinukai HERBAL EXTRACTS + VIT C, braškių ir miško uogų skonio, 4 vnt. 399 € 
MAISTO PRODUKTAI
Įvairių skonių ledinukai vaikams nuo 3 metų su vaistažolių ekstraktais ir vitaminu C.

HERBITASSIN® SALVIA + VIT C, 12 pastilių 429 €
HERBITASSIN® ICELAND MOSS + HONEY, 12 pastilių 449 €
HERBITASSIN® ICELAND MOSS + BLACKCURRANT, 12 pastilių 449 €
MAISTO PAPILDAI
Šveicarijoje pagamintos pastilės gerklei ir imunitetui. Sudėtyje esančios islandinės kerpenos, vaistinių šalavijų lapų ekstraktas padeda palaikyti gerklės ir balso stygų funkcijas, o vitaminas 
C – normalią imuninės sistemos veiklą.

-30% 363€
519

749
€

IKI -45%

NUO 699
€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

-40%

-30%

-15%

AMBIO GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA SIRUPAS,150ml 848 466 € -45 %
AMBIO GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA (purškalas), 20ml  628 440 € -30 %
MAISTO PAPILDAI

STODAL sirupas, 200 ml
HOMEOPATINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: Antimonium tartaricum 6CH, 59,375 mg, Bryonia 3CH, 59,375 mg, Coccuc cacti 3CH, 59,375 mg, Drosera TM, 
59,375 mg, Ipeca 3CH, 59,375 mg, Myocarde 6CH, 59,375 mg, Pulsatilla 6CH, 59,375 mg, Rumex crispus 6CH, 59,375 mg, Spongia tosta 3CH, 
59,375 mg, Sticta pulmonaria 3CH, 59,375 mg. Indikacijos: kosulio lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: suaugusiems žmonėms ir paaugliams po 15 ml matavimo taurelę 3–5 kartus per parą; vaikams (2–12 m.) po 5 ml matavimo taurelę 3–5 kartus 
per parą. Vaistinio preparato sudėtyje yra etanolio, todėl vaikams iki 2 m. vartoti negalima. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet 
kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: šio vaistinio preparato sudėtyje yra 1,74 tūrio % etanolio (alkoholio). Vienoje 5 ml dozėje yra 0,069 g eta-
nolio ir vienoje 15 ml dozėje yra 0,206 g etanolio. Kenksminga sergantiesiems alkoholizmu. Būtina atsižvelgti nėščiosioms, žindyvėms, vaikams ir didelės 
rizikos grupės (pvz., sergantiesiems kepenų ligomis ar epilepsija) pacientams. Negalima ilgiau kaip savaitę vartoti jaunesniems nei 12 m. vaikams, nes 
sudėtyje yra etanolio. Vienoje 5 ml dozėje yra 3,75 g sacharozės ir vienoje 15 ml dozėje yra 11,25 g sacharozės. Į tai reikia atsižvelgti gydant sergančiuosius 
cukriniu diabetu. Šio vaistinio preparato negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės 
ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Teksto parengimo data 2018-11.
PRASIDEDA KOSULYS? VARTOK „STODAL“ IR JIS IŠNYKS!

KOSULIUI LENGVINTI

IMUNITETUI

AFLUBIN
AFLUBIN, tabletės, 3,6 mg/37,2 mg/37,2 mg/37,2 mg/37,2 mg 849 €
AFLUBIN, geriamieji lašai, tirpalas, 0,01 ml/0,1 ml/0,1 ml/0,1 ml/0,1 ml/ml  20 ml 699 €   50 ml 1199 €  
HOMEOPATINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Terapinės indikacijos. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Jei ligos eiga sunkesnė, jos gydymui reikia naudoti kliniškai patikrintas priemones. AFLUBIN geriamieji lašai, 
tirpalas: virusinių peršalimo ligų profilaktikai, sergant virusine peršalimo liga sąnarių ir raumenų skausmams malšinti. AFLUBIN tabletės: peršalimo ligų profilaktikai; sąnarių ir raumenų 
skausmui malšinti, sergant peršalimo liga. Vartojimo būdas, dozavimas. Gydymo pradžia (I ir II gydymo dienos). AFLUBIN geriamieji lašai, tirpalas. Pradėjus gydyti – gerti kas 30-60 
min. (daugiausia 8 k/ dieną). Pradėjus sveikatai gerėti, dozę reikia sumažinti iki 3 k/ dieną. Paaugliai nuo 12 m. ir suaugusieji: 10 lašų. Vaikai nuo 1 m.: 5 lašai. AFLUBIN tabletės. Suaugusieji 
ir paaugliai nuo 12 m. po 1 tabletę 3 k./ dieną. Vaikai nuo 6 m. po ½ tabletės 3 k./ dieną. Gydymo tąsa. AFLUBIN geriamieji lašai, tirpalas. Paaugliai nuo 12 m. ir suaugusieji po 10 lašų 
3 k./ dieną. Vaikai nuo 1 m. po 5 lašus 3 k./ dieną. AFLUBIN tabletės. Suaugusieji ir paaugliai nuo 12 metų po 1 tabletę 2 k./dieną. Vaikai nuo 6 m. po ½ tabletės 2 k./ dieną. Planinė 
profilaktika prieš peršalimo ligų ar gripo sezoną: AFLUBIN geriamieji lašai, tirpalas. Paaugliai nuo 12 m. ir suaugusieji po 10 lašų 2 k./ dieną 3 savaites. Vaikai nuo 1 m. po 5 lašus 2 k./ 
dieną 3 savaites. Ūmios būklės profilaktika – po smarkaus peršalimo arba bendravimo su sergančiuoju gripu: paaugliai nuo 12 m. ir suaugusieji po 10 lašų 2 k./ dieną 2 dienas. Vaikai nuo 
1 m.: 5 lašai 2 k./ dieną 2 dienas. Planinė profilaktika prieš peršalimo ligų ar gripo sezoną: AFLUBIN tabletės. Suaugusieji ir paaugliai nuo 12 m. po 1 tabletę 2 k./ dieną 3 savaites. Vaikai 
nuo 6 m. po ½ tabletės 2 k./ dieną 3 savaites. Profilaktika po kontakto su sergančiuoju gripu ar peršalimu: suaugusieji ir paaugliai nuo 12 m. po 1 tabletę 2 k./ dieną 2 dienas. Vaikai nuo 6 
m. po ½ tabletės 2 k./ dieną 2 dienas. Vartojimo būdas. AFLUBIN išgerti mažiausiai 30 min. prieš valgį arba 1 valandą po valgio. Prieš nuryjant AFLUBIN geriamuosius lašus, tirpalą šiek 
tiek palaikyti burnoje. Galima gerti neatskiestą arba atskiedus mažu vandens kiekiu. AFLUBIN tabletes reikia lėtai ištirpinti po liežuviu. Specialūs įspėjimai. AFLUBIN geriamieji lašai, 
tirpalas. Šio vaisto 10 lašų dozėje yra 160 mg alkoholio (etanolio), tai atitinka mažiau nei 4 ml alaus arba 2 ml vyno. 5 lašų dozėje yra 80 mg alkoholio (etanolio), tai atitinka mažiau nei 
2 ml alaus arba 1 ml vyno. Mažas alkoholio kiekis, esantis šio vaisto sudėtyje, nesukelia pastebimo poveikio. Vaikams iki 1 metų vartoti nerekomenduojama, kadangi vartojimo patirties 
nėra. AFLUBIN tabletės. Kiekvienoje tabletėje yra 227 mg laktozės monohidrato. Gydymo homeopatiniais vaistais pradžioje esamų sutrikimų būklė gali pasunkėti (pirminė reakcija). 
Tokios reakcijos dažniausiai yra nekenksmingos. Jei nusiskundimai nepalengvėja, reikia nutraukti vartojimą.  Kiekvienas ilgesnis gydymas homeopatiniais vaistiniais preparatais turi 
būti stebimas gydytojo, turinčio patirties homeopatijoje. Kontraindikacijos. Alergija (padidėjęs jautrumas) veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. 
Reklamos teksto parengimo data: 2024-01-03

RHINOLAYA
MEDICINOS PRIEMONĖS
Himalajų druskos purškalas Jums ir Jūsų kūdikiui
Vienintelis Himalajų druskos nosies purškalas.
• Natūraliai išvalo, drėkina ir padeda atkimšti užburkusią nosį
• Tinka šalčio, vėjo ir alergenų (namų dulkių, oro taršos, gyvūnų plaukų, 

žiedadulkių) pažeistai nosies gleivinei
• Nedirgina ir nesausina nosies gleivinės
• Skystina gleives
• Pasižymi greitu veikimu

RHINOLAYA nosies purškalas yra kelių rūšių:
RHINOLAYA PROTECT izotoninis, 50 ml – alergenų pažeistai nosies gleivinei.
RHINOLAYA izotoninis, 100 ml – kasdienei nosies priežiūrai, išsausėjusiai 
nosies gleivinei.
RHINOLAYA FORT hipertoninis, 50 ml – sloguojant, peršalus, sinusito metu.
RHINOLAYA KIDS izotoninis, 50 ml – užburkusiai ir išsausėjusiai kūdikių nosies 
gleivinei.

RHINOLAYA – IŠ HIMALAJŲ GELMIŲ PRIEŠ ALERGIJĄ IR SLOGĄ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

SKAUDANČIAI GERKLEI

RHINOSOL aliejiniai nosies lašai, 10 ml 
NOSIES LAŠAI

HUMER 
HUMER nosies higienos ekpertas jau daugiau nei 20 metų. HUMER nosies purškalai nosies higienai ir užgulusiai nosiai, tai 100% neskiestas jūros vanduo, 
skirtas kasdienei nosies higienai, drėkina išsausėjusią gleivinę, suskystina sekretą, palengvina jo tekėjimą bei nosies išpūtimą. Natūraliai atkemša užgulu-
sią nosį esant peršalimui, alerginiam rinitui ar sinusitui. HUMER Monodozės skirtos kasdienei kūdikio nosies gleivinės priežiūrai bei kompleksiniam slogos 
gydymui, esant peršalimui ar alerginiam rinitui. HUMER labai užsikimšusiai nosiai - natūralus, iš augalinių ekstraktų, trejopo poveikio nosies purškalas 
labai užsikimšusiai nosiai, sergant sinusitu ar peršalus. Humer Stop Virus nosies purškalas – prevencinė antivirusinė priemonė, kuri yra veiksminga net 
ir atsiradus pirmiems peršalimo simptomams. 
HUMER – POVEIKIS TIESIAI IŠ GAMTOS. TINKA VISAI ŠEIMAI. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

GERKLEI

AMBIO GERKLEI 
Gerklei Aviečių skonio, 20 tablečių 568 398 €
Gerklei Citrinų skonio, 20 tablečių 598 419 €
Gerklei Pipirmečių skonio, 20 tablečių 568 398 €
MAISTO PAPILDAI

NAUJIENA



16 PRODUKTAI

AMBIO ŽUVŲ 
TAUKAI,
250 kapsulių

MAISTO PAPILDAS

AMBIO Lakto-
bifidobakterijos SU 
INULINU,
30 kapsulių

MAISTO PAPILDAS

AMBIO 
ATMINČIAI,
30 tablečių

MAISTO PAPILDAS

-45%

 934
€

1698€

-45%

MAISTO PAPILDAS

AMBIO GROŽIUI 
SU KOLAGENU, 
60 kapsulių

1998€1099
€

AMBIO 
SĄNARIAMS SU
KOLAGENU, 
60 kapsulių

MAISTO PAPILDAS

-45%

-45% -45%

 983
€

 521
€  989

€

1788€

 948€ 1798€

1998€

-45%

MAISTO PAPILDAS

1099
€

AMBIO 
AUGALINIS 
KOMPLEKSAS 
VYRIŠKUMUI,
60 kapsulių





18 ŠIRDŽIAI, KRAUJOTAKAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-30% 447€
639

-35%

-35%

-30% 1399€
1999 NAUJIENA

IKI -35%

PIC MATUOKLIAI / INHALIATORIAI / TERMOMETRAI

PIC SOLUTION 
MEDICINOS PRIETAISAI
„PIC Solution“ jau daugiau nei 50 metų yra vienas žinomiausių Italijos medicinos priemonių prekių ženklų. 
Kiekvienas PIC sprendimas yra daugiau nei kraujospūdžio matuoklis, inhaliatorius ar termometras. Tai paprastas būdas parodyti rūpestį 
ir paklausti „Kaip jautiesi?“. Savo laboratorijose kuriame pažangius prietaisus, skirtus inhaliacijai, širdies darbui ar temperatūrai stebėti. 
Visi prietaisai turi 5 metų garantiją* ir jų tikslumas patvirtintas klinikiniais tyrimais**. 
* Išskyrus termometrus, matuoklį „LiteRapid“, inhaliatorių „AirCube“.
** Taikoma kraujospūdžio matuokliams
KIEKVIENA ŠIRDIS TURI SAVO RITMĄ! 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

ISKIAL
ISKIAL MAX, 120 kapsulių 2129 1597 €
ISKIAL JUNIOR, 30 kramtomųjų kapsulių 2299 1724 €
MAISTO PAPILDAI
„Iskial“ – ryklių kepenų aliejus iš Islandijos, papildytas didele doze vitamino D3, kuris yra svarbus normaliai imuninės sistemos veiklai. Ryklių kepenų 
aliejus – tai vienas gausiausių natūralių, vertingų, biologiškai aktyvių medžiagų – alkilglicerolio ir skvaleno – šaltinių. „Iskial Junior“ sudėtyje kartu yra ir 
žuvų taukų, kuriuose gausu DHR rūgščių, svarbių normaliai smegenų funkcijai ir padedančių išsaugoti normalų regėjimą. Tiks vaikams nuo 3 metų. „Iskial 
Max“ tiks suaugusiesiems ir vaikams nuo 6 metų.
„ISKIAL“ – RŪPINASI VISOS ŠEIMOS IMUNITETU!

AMBIO
Kalis ir Magnis (milteliai geriamajam tirpalui ruošti), 30 pakelių 1298 844 €
Kalis ir magnis, 60 tabečių 1158 753 €
Kalis (milteliai geriamajam tirpalui ruošti), 15 pakelių  648 421 €
MAISTO PAPILDAI

IMUNITETUI

GLUCOPIL, 60 dengtų tablečių
MAISTO PAPILDAS
Normaliai gliukozės koncentracijai kraujyje.
„Glucopil“ yra baltųjų šilkmedžių lapų, vaistinių ožragių sėklų ir miškinių pokštenių lapų ekstraktų derinys, papildytas B grupės vitaminais. Šilkmedžių 
lapų ekstraktas padeda palaikyti normalią angliavandenių apykaitą organizme. Chromas padeda palaikyti normalią gliukozės koncentraciją kraujyje. Vita-
minai B6 ir B12 padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą ir normalią imuninės sistemos veiklą. Vitaminai B6 ir B12 padeda mažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį.
Vartojimas: 2 tabletės per dieną nuryti užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio.

GLUKOZIN, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAS. Glukozin sudėtyje yra sauso baltojo šilkmedžio lapų, miškinės pokštenės bei kininio cinamono žievės ekstraktų, cinko ir vitamino B6. 
Vartojimas: ne daugiau 2-jų tablečių per dieną prieš arba valgių metu, kuomet suvartojama daugiausia angliavandenių, užsigeriant pakankamu skysčio 
kiekiu. Nevartokite esant padidėjusiam jautrumui kuriai nors iš sudedamųjų dalių.

AMBIO 
Ambio Magnio citratas (milteliai geriamajam tirpalui ruošti), 30 paketėlių
Ambio Magnis (milteliai geriamajam tirpalui ruošti), 30 paketėlių
MAISTO PAPILDAI

VITADAY CHOLESTEROLIUI MAŽINTI SU ČESNAKU, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

AMEDIPLUS
KRAUJOSPŪDŽIO MAT. AUTOM.ŽASTINIS DBP-1358 6495 4222 € 
MANŽETĖ KRAUJOSPŪDŽIO MATUOKLIUI, XL (22-42 cm) 1599 1039 € 
MANŽETĖ KRAUJOSPŪDŽIO MATUOKLIUI, XXL (32-48 cm) 1599 1039 €
KRAUJOSPŪDŽIO MAT. ADAPTERIS 1099 714 € 
MEDICINOS PRIETAISAI

-30% 629€
898

-35% 658€
1012

-25%



19SMEGENŲ IR NERVŲ SITEMAIKAULAMS, SĄNARIAMS

-30% 888€
1269

-50%

-35%

-30%

-30%

699
€IKI -50%

ARTHROSTOP PROENZI
MAISTO PAPILDAI
Arthrostop proenzi maisto papildai sąnariams su gliukozaminu, chondroitinu, kolagenu, bosvelijos ekstraktu. Judėk laisvai!
NAUJIENA! Arthrostop proenzi collagen shots – unikali dviejų tipų kolageno, vitaminų ir mineralų kombinacija sąnariams. Net 11 000mg hidrolizuoto 
kolageno viename buteliuke!
2305_SB_Proenzi_V01_LT

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

AQUAMAG+B6 FORTE, 28 pakeliai 1159 €
AQUAMAG+B6 geriamasis tirpalas, 10 pakelių 779 €
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildai milteliais ir geriamasis tirpalas. Išsirinkite reikalingiausią: 100, 125 ar net 375 mg magnio su vitaminu B6. Magnis ir vitaminas B6 padeda 
palaikyti normalią energijos apykaitą ir nervų sistemos veiklą, padeda mažinti pavargimo jausmą bei nuovargį. Magnis išgautas iš Viduržemio ir Negy-
vosios jūrų. Pagaminta Izraelyje.

NERVŲ SISTEMAI, ENERGIJOS APYKAITAI, NUOVARGIUI MAŽINTI

UNIKALK
MAISTO PAPILDAI
UNIKALK – daniški maisto papildai su kalciu Jūsų tvirtam kūnui! UNIKALK produktai gaminami Danijoje jų kokybę prižiūrint ir tikrinant farmacijos specialis-
tams. UNIKALK maisto papildai padės papildyti organizmą kalciu, magniu, vitaminais D3 ir K2. Skirtingų sudėčių, formų bei skonių tabletės užtikrina platų 
kalcio maisto papildų pasirinkimą, pritaikytą individualiems poreikiams.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

HERBASTRESS®, 30 tablečių 1399 979 €
Dienai
MAISTO PAPILDAS
Standartizuotų augalų ekstraktų ir B grupės vitaminų derinys nervų sistemai. 
Vartojimas: 1 tabletė per dieną.
HERBASTRESS® MIEGAM,  
20 kapsulių 1799 1259 €
Nakčiai
MAISTO PAPILDAS
Su melatoninu, valerijono ir apynių ekstraktu.
Vartojimas: 1 kapsulė vakare prieš miegą.

VALERIJONŲ EKSTRAKTAS 20 MG, 
50 tablečių 249 174 €
VALERIJONAS FORTE, 
50 tablečių 699 489 €
MAISTO PAPILD AI
Vaistinis valerijonas padeda atsipalaiduoti, palaiko normalią miego 
funkciją.

ARTILANE FORTE skystis,  
15 vienadozių buteliukų 1699 1189 €
Maisto papildas su saldikliais
Maisto papildo sudėtyje yra fermentais hidrolizuoto ypač gryno kolageno, 
gliukozamino ir chondroitino, hialurono rugšties, magnio, cinko, pluoštinės 
bosvelijos (Boswellia serrata), antioksidantų: kofermento Q10, likopeno, 
kvercetino, vitamino C.

ARTILANE CLASSIC skystis, 
15 vienadozių buteliukų 1199 839 €
Maisto papildas su saldikliu
Maisto papildo sudėtyje yra fermentais hidrolizuoto ypač gryno kolageno, 
hialurono rugšties, magnio, cinko, antioksidantų: kofermento Q10, likopeno, 
kvercetino, vitamino C.

KALCIO GLIUKONATAS 500 MG, 
10 tablečių 139 097 €
MAISTO PAPILDAS
Kalcis padeda palaikyti normalią raumenų veiklą, reikalingas normaliai 
kaulų bei dantų būklei palaikyti.

SILVADEP, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Paprastosios jonažolės, valerijonai ir rausvosios rodiolės padeda padidinti atsparumą kasdieniam stresui ir padeda palaikyti emocinę pusiausvyrą, norma-
lią nervų sistemos veiklą bei gerą miego kokybę. Paprastieji geismiai ir raudonieji dobilai padeda palaikyti moterų gerą savijautą menopauzės periodu.
Vartojimas: suaugusiesiems gerti 1–2 kapsules iš ryto.
Maisto papildas nėra maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.
SUGRĄŽINA GYVENIMO DŽIAUGSMĄ!

NEURORUBINE FORTE LACTAB, 20 plėvele dengtų tablečių
VAISTINIS PREPARATAS
Neurorubine Forte Lactab plėvele dengtos tabletės. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg tiamino nitrato (vitamino B1), 50 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B6), 1 mg 
cianokobalamino (vitamino B12). Indikacijos. Dėl B grupės vitaminų stokos atsiradusių nervų sistemos ligų gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Per parą reikia išgerti 1-2 tabletes. 
Vartoti per burną. Vėliausiai po 4 savaičių būtina įvertinti paciento būklę ir persvarstyti, ar nereikia mažinti dozės. Vartojant vitaminų preparatus rekomenduojamomis dozėmis, vartojimo 
trukmės nėra nustatyta. Jeigu simptomai nepraeina, reikia kreiptis į gydytoją, kad jis parinktų kitą gydymą. Didelės rizikos pacientų grupių nežinoma. Vaikų populiacija. Saugumas ir veiksmin-
gumas vaikams dar neištirtas. Duomenų nėra. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai bei sergant žvyneline. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Piridoksinas gali sukelti paprastąją aknę, į ją panašią egzantemą arba šias ligas sunkinti. Gydymo metu, dėl atsiradusio jautrumo vitaminams B1, B6 ir B12, gali pasireikšti odos 
reakcijos. Retais atvejais, vitamino B6 vartojant ilgai ir dideles dozes (daugiau kaip 200 mg per dieną), gali atsirasti trumpalaikė periferinė jutiminė neuropatija. Vitamino B12 preparatai gali 
paslėpti funikulinės mielozės ir piktybinės anemijos simptomus ir jų metu atsirandančius laboratorinių tyrimų duomenis. Psoriaze sergantiems žmonėms vitamino B12 vartoti negalima. 
Reklamos teksto parengimo data: 2023 balandis. NEUR-LT-00006.
PALIKITE SKAUSMĄ UŽ NUGAROS!

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

OILESEN VITAMINAS D3
MAISTO PAPILDAI
„Oilesen D3“ –  grynas vitaminas D dėl geresnio pasisavinimo ištirpintas natūraliuose aliejuose lašiukais arba kapsulėmis. Be konservantų, paprasta vartoti. 
„Oilesen D3 400“ – 1 laše yra 400 TV vitamino D, ištirpinto extra virgin alyvuogių aliejuje. Tinka kūdikiams nuo pirmos gimimo dienos. Paprasta dozuoti pipete. 
„Oilesen D3 Forte“ - 1 kapsulėje yra net 4000 TV vitamino D3, ištirpinto kanapių aliejuje. Tinka vartoti žmonėms, turintiems padidintą vitamino D poreikį, pa-
vyzdžiui, vyresniems.  
„Oilesen D3 su juodųjų ikrų aliejumi“ – 1 kapsulėje yra 4000TV vitamino D, ištirpinto juodųjų ikrų aliejuje. Itin vertingas gerai savijautai. 
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų būklę, normalią raumenų ir kau funkciją. Vitaminas D atlieka tam tikrą funkciją 
ląstelių dalijimosi procese.
DAUGIAU SAULĖS SU „OILESEN D3“!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

IMUNITETUI, KAULAMS, RAUMENIMS, SVEIKOMS LĄSTELĖMS 



20 ODAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-20% 1319€
1649 -20% 159€

199

-25% 201€
268 -30% 312€

445

-20%

2499
€ 599

€

IKI -35%

POSAMYK 78,22 MG/ML vaistinis nagų lakas
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename vaistinio nagų lako ml yra terbinafino hidrochlorido, kuris atitinka 78,22 mg terbinafino. Indikacijos: vaistas skirtas 
suaugusiųjų, sergančių lengva ar vidutinio sunkumo nagų grybeline infekcija, gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: per pirmąsias 4 gydymo savaites „Po-
samyk“ ant pakenktų nagų reikia tepti 1 kartą per parą. Po šio laikotarpio -  vaistą vartoti 1 kartą per savaitę. Kontraindikacijos: vaisto naudoti negalima esant 
padidėjusiam jautrumui terbinafinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: „Posamyk“ skirtas tik išoriniam vartojimui. „Sandoz 
Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. BS2212097790. Reklamos teksto patvirtinimo data:  2022 12 09.

EFEKTYVUS IR PATOGUS NAGŲ GRYBELIO GYDYMAS

ACICLOVIR ACTAVIS 5 % kremas, 5 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Aciclovir Actavis 5 % kremas. 1 g kremo yra 50 mg acikloviro. Terapinės indikacijos. Lokalus odos ir lūpų pūslelinės gydymas. Dozavimas ir vartojimo 
metodas. Suaugusiesiems Aciclovir Actavis 5% kremo reikia tepti 5 kartus per parą, vidutiniškai kas 4 valandas; naktį daroma pertrauka. Gydoma 4 paras. 
Jei per šį laikotarpį nepasveikstama, gydymą reikia tęsti dar 6 paras. Jei pažeidimas neišnyksta ir po 10 parų, rekomenduojama kreiptis į gydytoją. Aci-
clovir Actavis 5 % kremo nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Vartoti ant odos. Kontraindikacijos: Aciclovir Actavis 5% kremo 
negalima skirti pacientams, kurie yra jautrūs aciklovirui, valaciklovirui, propilenglikoliui ar bet kuriai Aciclovir Actavis 5 % kremo pagalbinei medžiagai. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Aciclovir Actavis 5 % kremu nerekomenduojama tepti gleivinės, pvz., burnos, akių ar lyties organų, nes 
galimas sudirginimas. Būtina laikytis atsargumo priemonių ir saugoti akis, kad į jas nepatektų kremo. Jeigu Jūsų imunitetas labai susilpnėjęs, (t. y. Jūsų 
organizmo gebėjimas kovoti su infekcija yra sumažėjęs), tokiu atveju dėl bet kokios infekcijos gydymo reikia kreiptis į gydytoją ir įvertinti gydymo geria-
muoju acikloviru galimybę. Pagalbinės medžiagos cetostearilo alkoholis, natrio laurilsulfatas ir propilenglikolis gali sukelti vietinių odos reakcijų. Reklamos 
teksto parengimo data. 2023 02 15. OTC-LT-00047

MYCOSAN
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Mycosan“ skirtas nagų ir pėdų grybelinėms infekcijoms gydyti ir apsaugoti nuo jų. „Mycosan“ serumas gydo ir užkerta kelią rankų ir kojų nagų grybeliui. 
Serumas prasiskverbia į nagą ir pagerina jo struktūrą, todėl nagas atauga sveikas. Pažeistoje vietoje „Mycosan“ sukuria apsauginį barjerą ir infekcija 
nebegali plisti į kitus nagus. Labai svarbu gydymą pradėti vos pastebėjus pirmuosius ligos simptomus. Labai svarbu griežtai laikytis produkto naudojimo 
instrukcijos. „Mycosan“ pėdų gelis nuo grybelių skirtas „atleto pėdai“ gydyti. „Atleto pėda“ yra grybelių sukelta pėdos odos infekcija, kurią reikia gydyti, 
kad ji neišplistų. Gaivinamasis ir vandeniui nelaidus pėdų purškiklis „Mycosan Protect“ 12 val. apgaubia pėdą apsaugine plėvele, kuri saugo pėdas nuo 
grėsmės susirgti grybeline pėdų odos infekcija.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

NUO GRYBELIO

PLEISTRAS NUO LŪPŲ
PŪSLELINĖS, 15 vnt.
MEDICININĖ PREKĖ

AMEDIPLUS AROMATINIS
PLEISTRAS, 5 vienetai
MEDICINOS PREKĖ

AMEDIPLUS PLEISTRAS NUOSPAUDOMS 7x2,2cm, 10 vnt.
MEDICINOS PREKĖ

AMEDIPLUS PLEISTRŲ RINKINYS ŠEIMAI, 20 vnt. 
MEDICINOS PREKĖ

DERMA FORTE
DERMA FORTE kremas, 50 ml 1259 1007 € 
DERMA FORTE KARPOMS NE priemonė karpų gydymui, 2 ml 1635 1308 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
Medicinos priemonė Derma Forte kremas 50 ml skirtas itin sausai, sudirgusiai ir niežtinčiai odai. Sudėtyje esantys komponentai atkuria pažeistų vietų 
apsauginį odos barjerą, pritraukia ir sulaiko vandenį odoje bei neleidžia drėgmei išgaruoti. Tinka kūdikiams, vaikams, suaugusiems. Be kortizono ir kitų 
hormonų. Pagaminta Šveicarijoje.
Priemonė „Derma Forte Karpoms Ne“ skirta gydyti paprastosioms rankų ir kojų karpoms. Pakanka naudoti tik 1 kartą per savaitę. Užtepimas neskausmin-
gas, todėl priemonę galima naudoti vaikams nuo 4 metų. Efektyvi priemonė gilioms delnų karpoms bei įsisenėjusioms karpoms gydyti. Tepkite priemonę 
itin atsargiai. Skystis yra ėsdinamasis. Ypač lengvas būdas pamiršti karpas su „Derma Forte Karpoms Ne“!

INOVACIJA



21AKIMS

NUO1347
€

-45% 824€
1498 -50% 850€

1699

-25%-30%

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 2429

€

OCUVAL STRONG, 30 minkštųjų kapsulių 
MAISTO PAPILDAI
„Ocuval Strong“ – stipresnė pagalba regėjimui! Sudėtyje – gerai pasisavinamas liuteinas, taip pat gausu aukštos kokybės žuvų taukų* bei vitaminų A, 
riboflovino (B2) ir cinko, padedančių išsaugoti normalų regėjimą. 
Tai perkamiausias maisto papildas akims Lietuvoje!**
OCUVAL – MATYK, KAI LABIAUSIAI REIKIA 
* Omega-3 sudėtyje gausu dokozaheksaeno rūgšties (DHR), kuri padeda palaikyti normalų regėjimą. Teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg DHR.
** Remiantis „SoftDent“ 2018–2022 m. duomenimis.

AMBIO REGĖJIMUI FORTE, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAI

VITAMINAI AKIMS

SUPEROPTIC 60 minkštųjų kapsulių
MAISTO PAPILDAS
Sudėtyje gausu omega-3 riebalų rūgščių, taip pat yra vitaminų (A, B grupės, C, E) ir mikroelementų (cinko, mangano, vario, seleno). Maisto papildas turi 
liuteino ir zeaksantino, kurių natūraliai yra akių geltonojoje dėmėje. Dėl sudedamųjų dalių „Superoptic“ padeda išsaugoti normalų regėjimą ir apsaugoti 
ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. 1 kapsulę per parą nuryti užsigeriant nedideliu kiekiu skysčio. Rekomenduojama produktą vartoti valgio metu. 
VISAPUSĖ APSAUGA TAVO AKIMS.

BEPANTHEN® EYE
BEPANTHEN® EYE akių lašai, 10 ml  1527 1397 € 
BEPANTHEN® EYE akių lašai, 20 × 0,5 ml vienadozių talpyklių  1397 1347 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
Bepanthen® Eye akių lašų sudėtyje yra 0,15 % natrio hialuronato ir 2 % dekspantenolio. Bepanthen® Eye saugo ir drėkina akies paviršių ir padaro jį slidžiu. 
Tokiu būdu ilgam sumažėja diskomfortas, susijęs su mechaniniu stresu, stresu dėl aplinkos poveikio arba intensyvaus žiūrėjimo. Sudėtyje nėra konservan-
tų, todėl šie lašai gerai toleruojami, net jei vartojami ilgą laiką. Lašinti po 1 lašą į akies junginės maišelį 3–5 kartus per parą. Jeigu yra alergija bet kuriai 
sudėtyje esančiai medžiagai arba akių uždegimas ar pažeidimas, vartoti negalima. Akių lašų vartojimo metu kontaktinių lęšių išsiimti nereikia. Vienadozės 
akių lašų talpyklės skirtos tik vienkartiniam vartojimui. Bepanthen® Eye buteliukas yra ekonomiškas sprendimas: ypatinga akių lašų buteliuko technologija 
leidžia produktą suvartoti net per 12 mėnesių po jo atidarymo. Jei norite sužinoti daugiau, skaitykite pilną Bepanthen® Eye vartojimo instrukciją. 
Reklamos teksto parengimo data: 2023.12. CH-20231222-37
PAŠALINKITE SAUSŲ AKIŲ SIMPTOMUS IŠ KARTO!

SAUSOMS, SUDIRGUSIOMS IR PAVARGUSIOMS AKIMS

ABC VIT VITAMINAS A, 60 kapsulių 699 489 €  
OPTIC BIOLUTEINA 25, 30 tablečių 799 559 €
OPTIC TOTAL, 30 tablečių 519 363 € 
OPTIC SENIOR, 30 tablečių 639 447 €
MAISTO PAPILDAI

AKINIAI SKAITYMUI
Vis daugiau skaitotome ne spausdintą tekstą, o iš ekranų. Pristatome naujieną – skaitymo akiniai su Blue Control lęšiais. Jų privalumai:
• Apsaugo akis nuo kenksmingų mėlynos šviesos spindulių, kurią skleidžia skaitmeniniai prietaisai (išmanusis telefonas; kompiuteris; planšetinis kompiuteris; 

televizorius; LED apšvietimas)
• Panaikina atspindžius tiek iš išorės, tiek iš vidinės lęšio pusės.
• Mažina akių nuovargį.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

Pasiūlymai galioja 2024 03 01 – 2024 03 31.
Leidinyje nurodytos maisto papildų, kosmetikos, medicininės paskirties prekių ir medicinos prietaisų kainos fizinėse vaistinėse galioja su 
vaistinės lojalumo kortele, o vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiems. Nuolaidos nesumuojamos ir netaikomos kitose akcijose 
dalyvaujančioms prekėms. Nuolaidos taikomos prekėms, įtrauktoms į UAB „Norfos vaistinė“ administracijos patvirtintą prekių sąrašą. Akcijoje 
dalyvaujančių prekių kiekis ribotas. Leidinyje kainos nurodytos su nuolaida. Jei leidinyje kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar 
informacija, esančia vaistinėse, prašome tai vertinti kaip spaudos klaidą.
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį/informaciją ant išorinės pakuotės ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku.
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvktu.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt.
Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Daugiau informacijos NORFOS 
vaistinėje, tel. 8 800 10008, www.nvaistine.lt MAŽYLIUI IR MAMAI skirtas prekes ypatingomis kainomis greičiau ir patogiau užsisakykite internetinėje vaistinėje www.nvaistine.lt. Užsisakius prekių (išskyrus vaistinius 
preparatus) už 28,96 € ir daugiau – pristatymas NEMOKAMAS! Reklaminio teksto parengimo data – 2024 02 19.



22 SKAUSMUI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

NUO 275
€

NUO 249
€-25%

-30%

249
€

399
€

599
€ 599

€

IBUPROM
IBUPROM, 200 mg, 10 dengtųjų tablečių   275 €    
IBUPROM, 200 mg, 20 dengtųjų tablečių   425 € 
IBUPROM, 400 mg, 10 plėvele dengtų tablečių   325 €   
IBUPROM, 400 mg, 20 plėvele dengtų tablečių   475 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg ir 200 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas 
ir dozavimas: „Ibuprom, 400 mg“: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams gerti po 1 tabletę 3 kartus per parą. „Ibuprom, 200 mg“: 6–9 m. vaikams (kūno svoris 20–29 kg) gerti po 1 
tabletę kas 6–8 val. (negerti daugiau nei 3 tablečių per parą); 10–12 m. vaikams gerti po 1 tabletę kas 6 val. (negerti daugiau nei 4 tablečių per parą); suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. 
vaikams pradinė dozė yra 2 tabletės, po to galima gerti po 1–2 tabletes kas 4 val. (negerti daugiau nei 6 tablečių per parą). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai 
medžiagai, taškinis kraujavimas, ūminės skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opaligės stadija; anksčiau buvusi alergija acetilsalicilo rūgščiai ir kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo; 
sergant sunkiu širdies nepakankamumu; esant trečiam nėštumo trimestrui. Specialūs įspėjimai: vartoti nepatartina, jei sergate inkstų ar kepenų nepakankamumu, bronchų astma. Reklamos 
teksto parengimo data 2022-12-28.
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO. 

NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO

PARACETAMOL ACTAVIS,
500 mg, 20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Vienoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos. Trumpalaikis karščiavimo mažinimas. Lengvo ir vidutinio stiprumo skausmo (pvz., galvos, dantų, sąnarių, raumenų, 
mėnesinių) malšinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems: įprastinė dozė yra 500–1000 mg kas 4–6 val. pagal poreikį. Didžiausia paros dozė yra 3 g, didžiausia vien-
kartinė - 1000 mg. Paracetamol Actavis saugumas ir veiksmingumas vaikams, sveriantiems iki 50 kg, neištirti. Pacientams, kurie nuolat vartoja alkoholį, intervalas tarp dozių vartojimo 
turi būti bent 8 val. Jiems negalima viršyti 2 g paros dozės. Jeigu praėjus daugiau kaip 3 paroms nuo gydymo pradžios didelis karščiavimas ar infekcijos požymiai išlieka arba jeigu 
praėjus daugiau kaip 5 paroms nuo gydymo pradžios skausmas išlieka, pacientą reikia ištirti dėl simptomus sukėlusios priežasties. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Sunkus kepenų funkcijos nepakankamumas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Ilgalaikis arba dažnas vartojimas nerekomenduojamas, 
negalima vartoti kartu kitokių paracetamolio turinčių vaistinių preparatų. Visą paros dozę vartojant vienu metu ar perdozavimo atveju, gali pasireikšti sunki kepenų pažaida. Tokiu atveju 
sąmonės pacientas nepraranda, tačiau jis turi nedelsiant kreiptis į gydytoją. Pacientams, kuriems yra vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų nepakankamumas, lengvas arba vidutinio 
sunkumo kepenų nepakankamumas (įskaitant Gilbert sindromą), sunkus kepenų nepakankamumas ar ūminis hepatitas, vartojantiems kepenų funkciją veikiančių vaistinių preparatų, 
taip pat tiems, kuriems yra gliukozės-6-fosfato dehidrogenazės trūkumas, hemolizinė anemija ar dehidratacija, sergantiems astma bei kurie piktnaudžiauja alkoholiu arba nuolat blogai 
maitinasi, paracetamolio patariama vartoti atsargiai. Po ilgalaikio (> 3 mėn.) gydymo, kurio metu paracetamolio buvo vartota kas antrą parą arba dažniau, gali pasireikšti arba susti-
prėti galvos skausmas. Dėl sudėtyje esančios laktozės šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, 
visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Paracetamol Actavis sudėtyje yra kviečių krakmolo. Tinka sergantiems celiakija. Šio vaistinio preparato negalima 
vartoti kviečiams alergiškiems pacientams (ši liga skiriasi nuo celiakijos). Reklamos parengimo data: 2022 m. balandis. OTC-LT-00035

DR.THEISS PREPARATAI
KOSMETIKOS PRIEMONĖS IR MEDICINOS PRIEMONĖ
KAULAŽOLIŲ PREPARATAI dėl sudėtyje esančio regeneruojančiomis savybėmis pasižyminčio alantoino tinka nugarai, raumenims, sąnariams įtrinti. Taip pat 
sumušimams, patempimams, odos pažeidimams, skilinėjantiems kulnams prižiūrėti. Pagal poreikį galima rinktis kaulažolių tepalą, gelį ar šildantį kremą. 
DR. THEISS ŠILDOMASIS PLEISTRAS. Šildo ir malšina skausmą kryžkaulio ir juosmens, reumatinį, raumenų, sąnarių, neuralgiją.
DR.THEISS KAULAŽOLIŲ PREPARATAI – SENOLIŲ IŠMINTIS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

RAUMENIMS, SĄNARIAMS IR ODAI

APAP
APAP, 500 mg, 12 plėvele dengtų tablečių   249 € 
APAP, 500 mg, 24 plėvele dengtos tabletės   399 € 
APAP, 250 mg granulės paketėlyje, vaikams, 10 paketėlių   599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „APAP, 250 mg” yra 250 mg paracetamolio; 1 plėvele dengtoje tabletėje „APAP, 500 mg” yra 500 mg para-
cetamolio. Indikacijos: silpno ir vidutinio stiprumo skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Apap, 500 mg“ plėvele 
dengtos tabletės: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams gerti po 1–2 tabletes kas 4–6 valandas, ne daugiau kaip 8 tabletes per parą. „Apap, 250 
mg“ granulių paketėliuose, skirtų vaikams, vienkartinė dozė yra nuo 10 iki 15 mg/kg kūno svorio vyresniems nei 4 m. vaikams, ją vartoti ne dažniau kaip 
kas 4 valandas (didžiausia paros dozė – 4 paketėliai). Granules supilti tiesiai į burną ant liežuvio ir praryti neužgėrus vandens. Kontraindikacijos: vartoti 
draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, inkstų ar kepenų veiklos nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: prieš 
vartojant būtina pasitarti su gydytoju, jei yra: pažeistos kepenys ar inkstai, astma, gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stoka, hemolizinė anemija, vartojami 
kai kurie kiti vaistai, skysčių netekimas, mitybos nepakankamumas, vartojamas alkoholis bei nėštumo ir žindymo laikotarpiu. Didesnės nei rekomenduo-
jamos dozės sukelia vidaus organų pažeidimus. Reklamos teksto parengimo data 2022-10-20.
„APAP“. KIEKVIENOJE VAISTINĖLĖJE.

NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO

NUO SKAUSMO

AXANOVA 
Priemonių „Axanova“ pagrindas – eteriniai aliejai, kurie veikia raminamai, gali padėti malšinti maudimą ar skausmą. Atsižvelgiant į priemonės sudėtį, 
turi šildomąjį arba šaldomąjį poveikį, gali būti naudojami esant sumušimams, patempimams, maudžiant sąnarius ar raumenis. Priemonių „Axanova“ 
veiksmingumas įrodytas moksliniais tyrimais. Pagaminta Šveicarijoje.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

RAUMENIMS IR SĄNARIAMS

EMOX 100 mg/g gelis, 55 g 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g gelio yra 100 mg naprokseno. Terapinės indikacijos: lokaliam minkštųjų audinių traumos sukeltam skausmui mal-
šinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: švarią ir sausą odą virš skaudamos vietos 2-6 kartus per dieną reikia tolygiai patepti geliu ir švelniai įtrinti. Pavartojus 
preparato reikia kruopščiai nusiplauti rankas. Vaikams šio vaisto vartoti nerekomenduojama. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas naproksenui arba 
bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai ar kitiems nesteroidiniams vaistiniams preparatams nuo uždegimo, salicilatams; jei yra žinoma, kad acetilsalicilo 
rūgštis arba kiti nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo buvo sukėlę astmos priepuolį, dilgėlinę arba ūminį nosies gleivinės uždegimą. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės: gelis turi būti vartojamas tik ant nepažeistos odos. Jei vaistinio preparato pateko į akis ar ant gleivinių, reikia gausiai plauti van-
deniu, kad gelis būtų pašalintas. EMOX  negalima nuryti. Jei pasireiškė alerginė reakcija, reikia nutraukti gydymą ir kreiptis į gydytoją. Kai EMOX ilgą laiką 
tepamas didelis odos plotas, gali pasireikšti sisteminis nepageidaujamas poveikis. EMOX gelio negalima vartoti po sandarinamuoju tvarsčiu. Gydymo metu 
ir 2 savaites po gydymo reikia vengti tiesioginių saulės spindulių, įskaitant soliariumo. Šis vaistas turėtų būti vartojamas atsargiai pacientams, sergantiems 
kepenų ir inkstų nepakankamumu, virškinamojo trakto išopėjimu ar linkusius kraujuoti. Reklamos teksto parengimo data: 2023-04-26

OTINUM 200 mg/g ausų lašai (tirpalas), 10g 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: 1 g ausų lašų (tirpalo) yra 200 mg cholino salicilato. 
Indikacijos. Ūmaus išorinės, vidurinės ausies ar būgnelio uždegimo sukelto skausmo malšinimas. Sukietėjusiems sieros kamščiams suminkštinti, prieš 
šalinant juos iš išorinės ausies landos.
Dozavimas. Dozė suaugusiesiems sergant ūminiu išorinės, vidurinės ausies ar būgnelio uždegimu: 3–4 vaisto lašus lašinti į išorinę ausies landą 3–4 
kartus per dieną. Prieš sieros kamščio šalinimo procedūrą: 3–4 vaisto lašus lašinti į išorinę ausies landą 2 kartus per dieną 4 dienas. Vaikams nuo 1 metų 
dozės koreguoti nereikia. Vartojimo būdas. Vaistai lašinami ant šono gulinčiam pacientui. Įlašinus vaisto, žmogus privalo kelias minutes ramiai pagulėti. 
Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Prakiuręs ausies būgnelis. Jaunesni nei 1 metų kūdikiai.
Specialūs įspėjimai. Kiekvienoje šio vaistinio preparato dozėje yra 100 mg alkoholio (etanolio), tai atitinka 100 mg/1 g. Ant pažeistos odos plotų etanolis 
gali sukelti deginimo pojūtį.
Reklamos teksto parengimo data: 2023 02. OTC-2023-0007

AUSIMS

ADOBIL 500 mg/150 mg, 10 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 500 mg paracetamolio ir 150 mg ibuprofeno. Terapinė indikacija: trumpalaikio simptominio silpno ir vidutinio stiprumo 
skausmo  malšinimui. Dozavimas ir vartojimo būdas: šio vaisto negalima vartoti vaikams iki 18 metų. Suaugusiesiems įprastinė dozė yra 1 tab. arba 2 tab. 
kas 6 val. pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 6 tab. per 24 val. Vaistą rekomenduojama užgerti pilna stikline vandens. Kontraindikacijos ir specialūs įspė-
jimai: vaisto vartoti negalima, jei yra alergija veikliosioms ar pagalbinėms medžiagoms, yra kraujavimas virškinimo trakte ar buvęs kraujavimas, susijęs 
su NVNU vartojimu, sergate ar sirgote peptine opa, vartojate daug alkoholio, sergate sunkiu širdies ar kepenų ar inkstų nepakankamumu, sutrikusi kraujo 
gamyba, pavartojus acetilsalicilo rūgšties arba kito NVNU buvo pasireiškusi astma, dilgėlinė arba alerginė reakcija, jeigu jums yra paskutinis nėštumo 
trimestras ir jaunesniems kaip 18 metų pacientams. Vaistas didelėmis dozėmis gali truputį padidinti miokardo infarkto ir insulto riziką. Atsargiai skirti jei 
yra kardiovaskulinės rizikos faktorių. Nutraukite vaisto vartojimą, jei pasireikštų sunkios odos reakcijos, tokios kaip odos išbėrimas, gleivinių pažeidimas, 
pūslės ar kiti alergijos požymiai. Vaisto vartojimas gali paslėpti infekcijos požymius. Kad neperdozuotumėte vaisto, patikrinkite, ar kitų vartojamų vaistų 
sudėtyje nėra paracetamolio. Ilgai vartojant gali pasireikšti tam tikras galvos skausmas. Šis vaistas gali iškreipti šlapimo tyrimų naudojant 5HIAA duomenis. 
Reklamos teksto parengimo data 2023 08 17. PM-LT-2023-8-3805.



23GERAI SAVIJAUTAI

NUO1097
€

-15% 3569€
4199 -20% 1519€

1899

-30%

499
€1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

NICORETTE 
Nicorette coolmint 1 mg/išpurškime burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 
150 išpurškimų 2297 €
Nicorette invisipatch 10 mg/16 h (15 mg/16 h; 25 mg/16 h) transderminis pleistras,
7 transderminiai pleistrai 2397 €
Nicorette freshfruit 2 mg (4 mg) vaistinė kramtomoji guma, 30 vienetų 1097 €
Nicorette freshmint 2 mg (4 mg) vaistinė kramtomoji guma, 30 vienetų 1097 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI.
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje gumoje yra 2 mg (4 mg) nikotino (rezinato pavidalu); viename pleistre yra 15,75 mg (23,62 mg; 39,37 mg) nikotino; kiekviename išpurškime (0,07 ml tirpalo) 
yra 1 mg nikotino. 1 ml tirpalo yra 13,6 mg nikotino. Indikacijos: vaistinė kramtomoji guma, transderminiai pleistrai: priklausomybei nuo tabako gydyti, lengvinant nutraukimo simptomus, kad būtų 
lengviau laikinai susilaikyti nuo rūkymo, o apsisprendus - mesti rūkyti; purškalas: priklausomybės nuo tabako gydymas, sumažinant potraukį nikotinui ir palengvinant nutraukimo simptomus, kurie 
atsiranda metant rūkyti staiga ar palaipsniui. Tikslas yra visam laikui nutraukti tabako vartojimą. nicorette coolmint geriausia vartoti kartu su elgesio palaikymo programa. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
paprastai pakanka kramtyti 8–12 tam tikro stiprumo vaistinių kramtomųjų gumų per dieną. Pleistrą reikia priklijuoti ant odos ryte, o vakare jį nuimti. Purškalo reikia įsipurkšti 1–2 vaisto dozes tuo laiku, 
kai paprastai rūkoma, arba jeigu jaučiamas poreikis rūkyti. Galima vartoti iki 4 įpurškimų per valandą. Negalima purkšti daugiau kaip 2 išpurškimus iš karto, per 24 valandas neviršyti 64 įpurškimų (4 
purškimai per valandą, 16 valandų periode). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas nikotinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Gumos negalima kramtyti vaikams iki 12 metų. Purškalo negalima 
vartoti jaunesniems kaip 18 m. pacientams, nerūkantiems pacientams. Specialūs įspėjimai: prieš vartodami nicorette, pasitarkite su gydytoju, jeigu turėjote širdies infarktą, insultą, sergate nestabilia 
arba progresuojančia krūtinės angina, sunkiomis širdies aritmijomis, yra nekontroliuojama hipertenzija. Pacientai, sergantys cukriniu diabetu, pradėję naudoti nikotino pakeičiamąją terapiją, turi atidžiau 
sekti savo cukraus kiekį kraujyje. Galima rizika ir laukiama gydymo nauda turi būti apsvarstyta gydytojo, jeigu pacientai serga inkstų ir kepenų nepakankamumu, feochromocitoma ir nekontroliuojama 
hipertiroze, virškinimo trakto ligomis. Jeigu sergate žvyneline, lėtiniu dermatitu ar dilgėline, neklijuokite nicorette pleistro ant pažeistos odos. Norint išvengti nudegimų rizikos, pleistrą reikia nuimti prieš 
atliekant magnetinio rezonanso tomografijos tyrimą. Kramtomoji guma gali prilipti prie dantų protezo ir jį sugadinti. Kramtomųjų gumų ir purškalo sudėtyje yra butilhidroksitolueno, kuris gali sukelti vie-
tinių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Kramtomųjų gumų sudėtyje yra ksilitolio, kuris gali laisvinti vidurius. Reklamos teksto parengimo data: 2024 02. LT-NI-2000003.

URINAL
MAISTO PAPILDAI
„Urinal“ – šlapimo takų sistemai. Unikalus spanguolių ekstrakto, paprastųjų rykštenių ir vitamino D derinys.
„Urinal Akut“ – didelės koncentracijos spanguolių ekstrakto „ExoCyan®“, paprastųjų rykštenių ekstrakto ir vitamino D derinys. 
„Urinal sirupas“ – tinka vaikams nuo 1 metų.
Urinal Akut D-Mannose - spanguolių ir D - manozės kombinacija, didelis kiekis proantocianidinų (PAC) dienos dozėje.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

ŠLAPIMO TAKŲ SISTEMAI

DINADAX KRAMTOMOSIOS LAZDELĖS
MAISTO PAPILDAI
„DinadaxActive“ – maisto papildas su laktobakterijomis, fruktooligosacharidais, bičių pieneliu, vitaminais B1 ir B6. 
„Dinadax Energy“ – maisto papildas su bičių pieneliu, želatina ir B grupės vitaminais. 
„Dinadax Sapiens“ – maisto papildas su cholino bitartratu, omega-3, linolo ir oleino rūgštimis, vitaminais, folio rūgštimi, biotinu ir cinku.
KRIMSK PASIGARDŽIUODAMAS!
*Akcija taikoma 1+1 skirtuku pažymėtoms prekėms

OPEXA 20 MG, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Vienoje tabletėje yra 20 mg bilastino. 
Indikacijos: Opexa vartojamas šienligės (kuriai būdingi simptomai yra čiaudulys, niežulys, sloga, užgulta nosis, paraudusios ir ašarojančios akys) ir kitų alerginio rinito formų simptomų 
slopinimui. Jis taip pat gali būti vartojamas  niežtinčių odos išbėrimų (pūkšlių  arba dilgėlinės) gydymui. Kontraindikacijos: Opexa vartoti draudžiama jeigu yra alergija bilastinui arba bet 
kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jei Jums nustatytas vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų veiklos 
sutrikimas ir vartojate kitus vaistus. Neduokite šio vaisto jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Neviršykite rekomenduojamos dozės. Gydymo trukmė priklauso nuo jūsų ligos simptomų, trukmės 
ir eigos. Nevartokite Opexa ilgiau nei 10 dienų nepasikonsultavę su gydytoju. Jei po 3 dienų jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Dozavimas ir vartojimo metodas. 
Rekomenduojama dozė suaugusiesiems, įskaitant senyvus žmones ir 12 metų bei vyresnius paauglius yra 1 tabletė (20 mg) per dieną. Tabletę reikia nuryti nevalgius, vieną valandą prieš valgį 
arba sulčių gėrimą arba praėjus dviems valandoms po valgymo arba sulčių gėrimo. Reklama paruošta 2023 m. gruodžio mėn. LT_Ope_22_2023_V1_pharma UAB “Berlin Chemie Menarini 
Baltic” J. Jasinskio g. 16A, Vilnius LT-03163
SUSIDRAUGAUK SU SAVO ALERGIJA!

LIDONIUM® 700 MG, 42 tabletės
SPECIALIOS MEDICININES PASKIRTIES MAISTO PRODUKTAS SU UGNIAŽOLE
Tik mitybos reguliavimui esant susilpnėjusiam ląsteliniam imunitetui, vėžio profilaktikos metu, siekiant pagerinti onkologinių ligonių gyvenimo kokybę, 
bei esant skrandžio, žarnyno, kepenų ir tulžies pūslės latakų, kvėpavimo takų spazmams, uždegimams

AMEDIPLUS SKAUSMĄ MALŠINANTIS PLEISTRAS 9 x 14 cm N10
MEDICINOS PRIEMONĖ

EFEKTYVIAI MALŠINA 
HEMOROJAUS SUKELTUS 
SIMPTOMUS:

 SKAUSMĄ, NIEŽULĮ, DEGINIMO JAUSMĄ,
 GERINA KRAUJAGYSLIŲ TONUSĄ

tribenozidas / lidokainas

PROCTO-GLYVENOL žvakutės, N10 
PROCTO-GLYVENOL tiesiosios žarnos
kremas, 30 g
PROCTO-GLYVENOL skirtas lokaliam simpto-
miniam vidinio ir išorinio hemorojaus gydymui. 
Vartoti į tiesiąją žarną, po 1 žvakutę du kartus 
per parą arba kremu galima tepti išangės sritį 
du kartus per parą, ryte ir vakare tol, kol ūmi-
niai ligos požymiai išnyks, paprastai 7-10 dienų. 
Po to dozę galima sumažinti ir vartoti vieną 
kartą per parą ne ilgiau kaip 3  savaites, jei 
reikia. Vartoti draudžiama jei yra padidėjęs 
jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei 
PROCTO-GLYVENOL medžiagai. Atsargiai var-
toti pacientams, sergantiems sunkia kepenų 
liga. Saugotis, kad nepatektų į akis, negalima 
nuryti. Nerekomenduojama vartoti vaikams. 
Reklamos teksto parengimo data – 2024/02.

Nereceptiniai vaistai

RE
_L

T_
PG

_2
02

4_
28

3

ATSISTOKITE, KAI TO NORITE JŪS, O NEATSISTOKITE, KAI TO NORITE JŪS, O NE  

HEMOROJUS



24 GERAI SAVIJAUTAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-30%

-30%

699
€

IKI -35%

VITABIOTICS WELL LINIJA
MAISTO PAPILDAI
WELLWOMAN – nakvišų, agurklių, vitaminų ir mineralų kompleksas moterims. WELLMAN – sibirinių ženšenių, amino rūgščių, vitaminų ir mineralų kom-
pleksas vyrams.  WELLTEEN – subalansuota paaugliams, o WELLKID – patiems mažiausiems.
GERA SAVIJAUTA VISAI ŠEIMAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

URAGIN, 30 tablečių   639 447 €
FITOLIZIN valgomoji pasta 100 g 649 454 €
MAISTO PAPILDAI

SMARTHIT IV
EFEKTYVAUS PASISAVINIMO MAISTO PAPILDAI
Mikrokapsulės – tai sferinės formos dalelės, veikiančios organizme kaip pernašos sistemos. Mikrokapsulių gamybai pasitelkta patentuota efektyvaus 
pasisavinimo technologija Miosol (patento Nr. 6699). Šios technologijos tikslas – užtikrinti inkapsuliuotų medžiagų pasisavinimą iki 5 kartų efektyviau, 
nesukeliant kai kurioms medžiagoms (pavyzdžiui, geležiai) įprastų šalutinių reiškinių. 
Mikrokapsuliuota geležis, nesukelianti šalutinių reiškinių 3 skirtingomis formomis ir dozėmis (kapsulės (28 mg), skystis (14 mg) ar guminukai (7,5 mg))  
SMARTHIT IV® Ferrum/ SMARTHIT IV Ferrum Liquid  / SMARTHIT IV Ferrum Gummies: normaliai kraujodarai ir hemoglobinui; 
SMARTHIT IV Lactoferrin – tai geležį surišantis baltymas, dalyvaujantis geležies pasisavinimo procese;
SMARTHIT IV® Ferrum – geležis, kuri pasiekia tikslą.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

NUO ALERGIJOS

ALLERGODIL
ALLERGODIL, 0,1 % nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   
ALLERGODIL, 0,05 % akių lašai (tirpalas), 6 ml 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. Allergodil 0,1% nosies purškalas (tirpalas). 1 ml tirpalo yra 1 mg (0,1 %) azelastino hidrochlorido. Terapinės indi-
kacijos. Simptominis nuolatinės alerginės slogos arba sezoninės alerginės slogos (šienligės) gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems 
ir vyresniems kaip 6 metų vaikams į kiekvieną nosies landą du kartus per dieną reikia įpurkšti po vieną išpurškimą. Jaunesniems kaip 6 metų vaikams 
vartoti nerekomenduojama. Vartoti į nosį. Purškiant vaistinio preparato į nosį, galvą reikia laikyti tiesiai. Vaistas tinka ilgalaikiam gydymui. Nepasitarus su 
gydytoju nerekomenduojama vartoti ilgiau kaip 4 savaites. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas azelastinui ar pagalbinėms medžiagoms. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės. Vaistas neskirtas vartoti į akis. Vengti kontakto su akimis. Vartojant su alkoholiu, gali pasireikšti papildomas budrumo 
sumažėjimas. Allergodil 0,05 % akių lašai (tirpalas). Viename laše yra 0,015 mg azelastino hidrochlorido. 1 ml tirpalo yra 0,5 mg azelastino hidrochlorido. 
Sudėtyje yra benzalkonio chlorido. Terapinės indikacijos. Simptominis suaugusiųjų ir vyresnių nei 4 metai vaikų sezoninio alerginio konjunktyvito gydy-
mas ir profilaktika. Simptominis suaugusiųjų ir vyresnių nei 12 metų vaikų nuolatinio alerginio konjunktyvito gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. 
Abiems indikacijoms dozė yra vienas lašas į kiekvieną akį du kartus per dieną. Paūmėjimo metu – iki 1 lašo į kiekvieną akį 4 kartus per dieną. Gydymo ciklas 
neturėtų viršyti 6 savaičių. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas azelastinui ar pagalbinėms medžiagoms, negalima vartoti jaunesniems kaip 4 metų 
vaikams. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Allergodil nėra skirti akių infekcinėms ligoms gydyti. Prieš lašų vartojimą kontaktiniai lęšiai turi būti 
išimti ir prieš įsidedant juos atgal reikia palaukti mažiausiai 15 min. Reklamos teksto parengimo data: 2023 04. ALL-2023-0069. 



25GERAI SAVIJAUTAI

-30% 734€
1049 -30% 419€

599

-30%

-30%-30%

-30%

IKI -20%

AMBIO
KALCIS, MAGNIS, CINKAS, 100 tablečių 1528 1070 €
OSTEO COMPLEX, 60 tablečių 1148 804 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
GERAM POILSIUI, 30 kapsulių 912 638 €
PATIRIANTIEMS ĮTAMPĄ, 15 tablečių 598 419 €
VALERIJONAS PLIUS, 50 tablečių 598 419 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
CINKAS 15MG, 45 tabletės 728 510 €
SELENAS IR CINKAS SU VITAMINAIS, 90 tablečių 1310 917 €
MAISTO PAPILDAI

SYMBIOSYS
MAISTO PAPILDAI
Symbiosys produktai sukurti kartu su mokslininkais, kad įvairiose situacijose ir skirtingais mūsų amžiaus tarpsniais 
padėtų palaikyti gerą savijautą. ID 20230316_13687702
MIKROORGANIZMAI GERAI SAVIJAUTAI. REIKŠMINGA VISĄ GYVENIMĄ.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

PROPOLIO - MEDETKŲ KREMAS, 
40 g 699 489 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖ

PROPOLIO ALIEJUS, 15 ml  599 419 €
MAISTO PAPILDAS

AMEDIPLUS ACTIVE GEL
ŠALDOMAS-ŠILDOMAS
KŪNO GELIS, 100ml
KOSMETIKOS PRIEMONĖ

AMEDIPLUS Termometras skaitmeninis kietu galiuku
MEDICINOS PRIEMONĖ



26 GERAI SAVIJAUTAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-30% 734€
1048 -35% 1169€

1798

-30% -30%

AMBIO GINKMEDŽIO EKSTRAKTAS 150MG, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAS

AMBIO 
Omega 3 su vitaminais D3 ir E, 60 kapsulių 1398 979 €
Greipfrutų sėklų ekstratas, 50ml 1798 1259 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO 
Centaurium, 30 tablečių 1098 769 €
Uro complex, 30 kapsulių 1012 708 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO GELEŽIS LIPOSOMOSE, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

 

SKIEPAI NUO
ERKINIO ENCEFALITO

SKIEPO KAINA

⁹⁵32 €

SU LOJALUMO KORTELE

⁹⁵29 €
Nuolaidos taikomos su PC Norfa kortele.
Akcĳos „Laimės valandos“ nuolaidos netaikomos.

Galima išankstinė registracĳa internetu
www.nvaistine.lt/skiepai

Telefonu: 
Pasiūlymas galioja iki 2024 03 31

8 800 10 008



27GROŽIUI

BIODERMA
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Prancūzijos dermatologijos laboratorija „Bioderma“ vadovaujasi požiūriu, kad odos priežiūros priemonės turi padėti atkurti natūralius biologinius proce-
sus, šalindamos odos problemų kilmės priežastis bei simptomus. Priežiūros priemonės „Bioderma“ kuriamos tik iš grynų veikliųjų medžiagų, atliekančių 
svarbų vaidmenį odos veikloje. Dermatologai, pediatrai, vaistininkai – visi šie specialistai rekomenduoja kosmetiką „Bioderma“ net ir jautriausią odą 
turintiems pacientams. 
BIOLOGIJOS MOKSLAS DERMATOLOGIJAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

ŽIEDĖ
ŽIEDĖ levandų hidrolatas, 100 ml 1199 €
ŽIEDĖ rožių hidrolatas, 100 ml 1199 €
ŽIEDĖ rugiagėlių hidrolatas, 100 ml 1199 €
ŽIEDĖ apelsinų žiedų hidrolatas, 100 ml 1299 €
ŽIEDĖ ramunėlių hidrolatas, 100 ml 999 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖS

ŽIEDĖ veido serumas nuo raukšlių su šlamučių aliejumi, 30 ml
KOSMETIKOS PRIEMONĖS

ELLAMÉ
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Veido kaukių lakštas su šilkmedžių šilku, prisiliesdamas glosto ir intensyviai drėkina. Puikiai tinka odai atgaivinti po saulės vonių ar vėjo keliamų iššūkių, 
taip pat odos skaistumui ir jaunatviškumui palaikyti po ilgo buvimo šildomose ar kondicionuojamose patalpose.
„ELLAMÉ“ – 10 METŲ KARTU SU LIETUVOS MOTERIMIS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

SEBAMED
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Dermatologų įvertintos SEBAMED priemonės, kurių pH atitinka odos pH 5,5, yra žinomos savo kokybe visame pasaulyje ir saugo odos mikrobijomą. Moks-
lininkų sukurta gaminių sudėtis lemia aukštą jų kokybę, todėl juos itin gerai toleruoja oda. Dermatologinės SEBAMED priemonės kūdikiams TINKA NUO 
PIRMŲ DIENŲ.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

BELLA
BELLA moterų higienos linija – orui laidūs kasdieniai įklotai, higieniniai paketai ir vatos gaminiai.
Higienos priemonės - plonos ir diskretiškos, su kvapo kontrolės sistema. BELLA BIO BASED – eklogiškos, 
su natūralaus bambuko paviršiumi. Vatos gaminiai – iš 100% medvilnės.
UŽTIKRINTA APSAUGA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

ROYAL DENTA
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Royal Denta“ burnos priežiūros priemonės sukurtos remiantis mokslu ir odontologijos srities atradimais. Auksu ir sidabru praturtintų dantų pastų savybės 
ir jų poveikis patvirtintas nepriklausomoje sertifikuotoje laboratorijoje. Taip pat įrodyta, kad dantų šepetėliuose esantis auksas ir sidabras sunaikina iki 
99,9% ant šerelių besikaupiančių bakterijų, todėl šepetėlį galima naudoti ilgiau. Be to, dviejų ilgių šereliai pasiekia sunkiai prieinamas tarpdančių vietas, 
todėl dantys yra išvalomi geriau. Kartą išbandę, klientai ir vėl pasirenka „Royal Denta“. Rekomenduoja odontologai.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

FEMINELLA, makšties ovulės,
10 vnt. 1495 1346 €
MEDICINOS PRIEMONĖ
Makšties drėgmei atkurti.
Sudėtis: kiekvienoje makšties ovulėje yra 5 mg natrio hialuronato, 10 mg 
vitamino E, 60 mg azijinių raistenių, 60 mg dedešvų ir 60 mg ramunėlių 
ekstraktų, 2 mg arbatmedžių aliejaus. Indikacijos: ovulės vartojamos 
makšties gleivinei drėkinti, esant makšties sausumui dėl hormonų kiekio 
pokyčių bet kuriuo gyvenimo laikotarpiu, ypač menopauzės periodu, po 
gimdymo ir žindymo laikotarpiu, arba dėl chemoterapijos ar spindulinio 
gydymo. Dėl drėkinamojo poveikio ovulės lengvina makšties atrofijos 
simptomus (pvz., niežulį, deginimą, tempimą bei nemalonius pojūčius 
lytinių santykių metu). Dozavimas: vartoti po 1 makšties ovulę 10 parų 
iš eilės arba pagal gydytojo nurodymus. Menopauzės laikotarpiu pirmas 
10–20 parų vartoti po 1 ovulę per parą; palaikomasis gydymas – po 1 ovulę 
2 kartus per savaitę.

BIOHYL LACTO, makšties ovulės,
7 vnt. 1495 1346 €
MEDICINOS PRIEMONĖ
Makšties mikroflorai atkurti.
Sudėtis: kiekvienoje makšties ovulėje yra 70 mg laktobakterijų lizatų, 20 
mg lizocimo hidrochlorido, 50 mg alavijų ekstrakto, 10 mg morkų ekstrak-
to, 10 mg šaltalankių ekstrakto. Indikacijos: ovulės vartojamos siekiant at-
kurti normalią makšties mikroflorą; slopinti uždegiminius procesus makš-
tyje; apsaugoti makšties gleivinę ir skatinti jos regeneraciją. Dozavimas: 
suaugusioms moterims vartoti į makštį prieš naktį po 1 ovulę 5–7 dienas.

 

SKIEPAI NUO
ERKINIO ENCEFALITO

SKIEPO KAINA

⁹⁵32 €

SU LOJALUMO KORTELE

⁹⁵29 €
Nuolaidos taikomos su PC Norfa kortele.
Akcĳos „Laimės valandos“ nuolaidos netaikomos.

Galima išankstinė registracĳa internetu
www.nvaistine.lt/skiepai

Telefonu: 
Pasiūlymas galioja iki 2024 03 31

8 800 10 008

-10%

-30% 1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 2099

€

IKI -40%
IKI -50%

IKI -40%

IKI -30% -50% ANTRAI TOKIAI 
PAČIAI ARBA 
PIGESNEI 
PAKUOTEI



28 BURNOS HIGIENAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-25% -30%

-25%

-25%

-30%

IKI -25%

IKI -30%

IKI -45%

SENSODYNE
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Dantų pastos Sensodyne yra specialiai sukurtos žmonėms, turintiems jautrius dantis. 
CHLT/CHMULBRA/0004/18a/JUL
EKSPERTO PAGALBA JAUTRIEMS DANTIMS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

JAUTRIŲ DANTŲ PRIEŽIŪRAI

COREGA
Naudokite COREGA dantų protezų priežiūros priemonės kasdien, kad drąsiai galėtumėt valgyt, juoktis ir kalbėt. COREGA pilnų/dalinių dantų protezų fik-
suojamieji kremai suteikia trigubą naudą: ypač stipri fiksacija visą dieną, apsauga nuo maisto dalelių bei komfortas. Be cinko, todėl tinka kasdieniam 
naudojimui. Visapusiškai kasdienei dantų protezų higienai užtikrinti, naudokite COREGA valomąsias tabletes. Jos sunaikina 10 kartų daugiau kenksmingų 
bakterijų nei dantų pasta*.
*laboratoriniuose tyrimuose, tik mirkant.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

PARODONTAX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
TARKITE SUDIE KRAUJUOJANČIOMS DANTENOMS. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

ELMEX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„ELMEX“ burnos higienos priemonės profesionaliai pritaikytos ne tik skirtingoms amžiaus grupėms, bet ir pačioms įvairiausioms problemoms spręsti.
INDIVIDUALIOS PROBLEMOS. PROFESIONALŪS SPRENDIMAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

SUNSTAR GUM
Jau daugiau kaip 80 metų „Sunstar“ yra burnos ertmės higienos produktų gamybos lyderė. „Sunstar GUM“ misija – užtikrinti savo klientams sveikus dan-
tis bei dantenas, naudojant produktus, sukurtus remiantis naujausiais išradimais ir klinikinių tyrimų rezultatais. „Sunstar GUM“ burnos higienos produktai 
sukurti, siekiant užkirsti kelią ne tik ligų simptomams, bet ir jų priežastims!
SVEIKOS DANTENOS, SVEIKESNIS GYVENIMAS. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

BURNOS HIGIENAI

LACALUT
LACALUT dantų priežiūros priemonės – tai 90-ies metų patrtis, sukauptos žinios ir nuolatiniai tyrinėjimai, siekiant sukurti išskirtinio efektyvumo ir aukš-
čiausios kokybės dantų priežiūros priemones. Unikali kompleksinė LACALUT apsauginė formulė garantuoja optimalią dantų ir dantenų apsaugą. 
LACALUT – ODONTOLOGAS JŪSŲ NAMUOSE!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

BURNOS PRIEŽIŪROS PRIEMONĖS

BLEND-A-DENT KLIJAI DANTŲ PROTEZAMS
Fiksuojamasis kremas pritvirtina protezus visai dienai, suteikdamas saugumo jausmą. Jis apsaugo gleivinę nuo mechaninių sužalojimų, kuriuos gali sukelti 
protezai, ir neleidžia maistui patekti po dantų protezais. Kasdien naudodami fiksuojamąjį kremą „Blend-a-dent“, galėsite nevaržomai juoktis, kalbėti ir valgyti.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

SUAUGUSIŲJŲ IR VAIKŲ DANTŲ PRIEŽIŪRAI 

ELGYDIUM DANTŲ PASTOS
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Dantų pastos „Elgydium“ siūlo specializuotus sprendimus dantų priežiūrai suau-
gusiesiems ir vaikams: dantenų problemoms spręsti, dantims balinti, jautriems 
dantims, dantų apnašų kontrolei bei ėduonies prevencijai.
„ELGYDIUM“ - TOBULAI JŪSŲ ŠYPSENAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms





30 JAI IR JAM Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-30% 622€
889

-30%

-40%

999
€

999
€

IKI -40%

IKI -25%
IKI -30%

PRIEMONĖS SLAUGAI

SENI 
SENI sauskelnės ir sauskelnės kelnaitės – orui laidžios, su kvapo kontrolės sistema.
SENI apsauginiai paklotai – tai papildoma apsauga, kuri išsaugo švarią patalynę.
SENI kosmetika odos priežiūrai – nuvalo, naikina kvapus, maitina ir apsaugo odą nuo dirgiklių.
*Sauskelnėms negalioja nuolaida su kompensuojamų vaistų pasu.
PROFESIONALŪS UROLOGINIŲ PROBLEMŲ SPRENDIMAI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

CANIFUG CREMOLUM 200 mg, 3 ovulės
Klotrimazolas
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje ovulėje yra 200 mg  klotrimazolo. Indikacijos: mieliagrybių (dažniausiai Candida albicans) sukelto makšties uždegimo gydymas. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: 1 „Canifug Cremolum“ ovulę (tai atitinka 200 mg klotrimazolo) įkišti kuo giliau į makštį vieną kartą per parą, vakare. Dažniausiai pakanka 3 dienų gydymo šiuo vaistu 
kurso. Prireiktus galima paskirti antrą 3 dienų trukmės gydymo kursą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Canifug Cremolum“ medžiagai. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: specialių atsargumo priemonių reikia nėštumo ir žindymo laikotarpiu; jeigu vartojami dezodorantai arba intymiosios higienos priemonės; 
jeigu kartu yra lytinių lūpų ir gretimos srities odos infekcinė liga: šiais atvejais reikia papildomai skirti lokalų gydymą tinkamais vaistais; jeigu atsiranda tokių požymių –  paraudimas, 
dilgčiojimas, niežėjimas, makšties išskyros, makšties uždegimas su skausmu: šie požymiai taip pat gali būti dėl to, kad ligos sukėlėjas nejautrus „Canifug Cremolum“; jeigu tuo pačiu metu 
vartojamas „Canifug Cremolum“ su latekso produktais (pvz., prezervatyvais, diafragmomis), dėl vaisto sudėtyje esančių pagalbinių medžiagų (ypač stearatų) šių produktų veiksmingu-
mas gali sumažėti ir jie tampa mažiau patikimi. Vaisto sudėtyje yra cetostearilo alkoholio. Cetostearilo alkoholis gali sukelti lokalių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą). Geriausia 
gydytis ne mėnesinių metu ir (arba) gydymą baigti prieš mėnesinių pradžią. Gydyti mėnesinių metu galima tik esant sunkiems klinikiniams simptomams. Nėštumo metu gydymą 
gali skirti tik gydytojas. Jeigu kartu yra lytinių lūpų ir gretimų sričių infekcija ir (arba) partneriui mediciniškai diagnozuotas varpos galvutės ir apyvarpės uždegimas, partneriui reikia 
papildomai vartoti lokaliam gydymui tinkamas vaisto formas. Siekiant išvengti galimos pakartotinės infekcijos, tuo pat metu reikia mediciniškai tirti ir partnerį.  Ligai pasireiškus pirmą 
kartą arba jeigu liga pasireiškė dažniau nei 4 kartus per paskutinius 12 mėnesių vaisto galima vartoti tik gydytojui nurodžius ir jam prižiūrint. 
Reklamos teksto parengimo data 2024-01-15

PROSTENAL® CONTROL, 30 tablečių 1149 804 €
PROSTENAL® CONTROL, 60 tablečių 1999 1399 €
MAISTO PAPILDAI
1 tabletė per dieną. Gulsčiųjų serenojų (Serenoa repens) vaisių ekstraktas padeda palaikyti normalią prostatos funkciją bei normalų šlapimo nutekėjimą.
Didžiųjų dilgėlių (Urtica Dioica) šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią šlapimo takų ir inkstų funkciją. Gulsčiųjų ragužių (Tribulus terrestris) vaisių 
ekstraktas skatina lytinį potraukį ir pajėgumą Cinkas padeda palaikyti normalią testosterono koncentraciją kraujyje, vaisingumą ir reprodukciją.
2303_ SB_Prostenal_V01_LT 

PROSTATAI IR POTENCIJAI

MENOSTOP PAIRA, 30 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS
Sudedamosios dalys: sojos pupelių aliejus, želatina, sojų izoflavonai, drėgmę išlaikanti medžiaga glicerolis, vanduo, dažiklis geležies oksidai. 
Vartojimas: suaugusiems po 2 kapsules per dieną valgio metu.
*Be glitimo.

ABENA
Danijos gamintojo ABENA produktai, skirti šlapimo nelaikymui, yra aukščiausios kokybės, atitinkantys skandinaviškus standartus. Produktai itin gerai sugeria ir 
sulaiko skysčius bei „užrakina“ nemalonius kvapus su „Odour system“ sistema. 
Diskretiški, švelnūs ir orui pralaidūs, todėl tinka net ir jautriausiai odai bei užtikrina komfortą. Pagaminti nenaudojant jokio balinimo ir latekso, pažymėti NORDIC 
ECO LABEL ženklu, garantuojančiu tvarumą ir ekologiją.
AKTYVIOMS DIENOMS IR PATOGIOMS NAKTIMS
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

PREGNACARE
MAISTO PAPILDAI
„Pregnacare“ – maisto papildų linija, sukurta mitybai papildyti planuojant nėštumą, nėštumo bei žindymo laikotarpiais. „Pregnacare Conception“ su-
kurta planuojančioms nėštumą. „Pregnacare“ – vitaminų ir mineralų kompleksas, rekomenduojamas nuo pirmojo nėštumo mėnesio. „Pregnacare Plus“ 
papildyta omega-3 riebalų rūgštimis (DHR ir EPR). „Pregnacare Breast Feeding“ pritaikyta žindymo laikotarpiui, sudėtis papildyta kalciu ir omega-3. 
„Pregnacare New Mum“ sukurta mamyčių grožiui ir energijai palaikyti. 
TVIRTAI KŪDIKIO IR MAMYTĖS DRAUGYSTEI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

CAGYNOL 300 MG OVULĖ, 1 vnt.
NERECEPTINIS VAISTAS
Kiekvienoje ovulėje yra 300 mg sertakonazolo nitrato.
Terapinės indikacijos. Vietiniam makšties grybelinės Candida infekcijos gydymui. Cagynol skirtas suaugusiesiems. Dozavimas ir vartojimo metodas.  
Dozavimas. Viena ovulė vakare prieš miegą, vienkartiniam vartojimui, įterpiama giliai į makštį, geriausia gulint. Gydymo trukmė - vienkartinė dozė. 
Didžiausia vienkartinė dozė yra viena ovulė (300 mg sertakonazolo). Jei klinikiniai požymiai išlieka, antroji ovulė vartojama 7 dienų intervalu. Vartojimo 
metodas. Vartoti į makštį. Vartojant šį vaistinį preparatą negalima naudoti tamponų ir intravaginalinių dušų. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas 
priešgrybeliniams imidazolo klasės vaistiniams preparatams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Latekso prezervatyvų arba diafragmų naudojimas. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei kandidozė patvirtinta, reikia atidžiai ieškoti ekologinių veiksnių, kurie sudaro sąlygas ir skatina grybelinės 
infekcijos vystymąsi. Norint išvengti atkryčių, labai svarbu nustatyti ir eradikuoti infekciją bei atsižvelgti į ją skatinančius veiksnius. Patartina vienu metu 
gydyti visą grybelinės infekcijos židinį, pripažintą sukėlėją, partnerį. Nėštumas. Tyrimais su gyvūnais teratogeninis poveikis nenustatytas. Sertakonazolo 
vartojimas nėštumo metu turėtų būti svarstomas tik esant būtinybei. Teksto peržiūros data: 2022 m. gegužės 30 d. Reklamos parengimo data: 2023.12.15. 
CAGYN/2023/12/03
OVULĖ VIETINIAM MAKŠTIES KANDIDOZĖS GYDYMUI
VIENOS OVULĖS SĖKMĖS ISTORIJA

AMBIO
Ambio Multivitaminai su eleuterokoku, 30 tablečių 1348 809 € 
Ambio Multivitaminai Vyrams PLIUS, 60 tablečių 1698 1019 €  
Ambio Multivitaminai Moterims PLIUS, 60 tablečių 1748 1049 €  
MAISTO PAPILDAI



31MAŽYLIUI IR MAMAI

-30% 839€
1199

-35% 473€
728

-30%

-40%

1199
€

NUO 449
€

MARSIEČIAI® 
MAISTO PAPILDAI
“Marsiečiai“ įvairaus skonio gumininukai ir kramtomosios tabletės vaikams. 
„Marsiečiai“ guminukai su ežiuole, vitaminu C ir cinku vaikų imunitetui. Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Braškių 
ir vyšnių skonio. 2302_SB_Marsieciai_V01_LT

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IBUGARD 
100 mg/5 ml geriamoji suspensija, 120 ml   449 € 
200 mg/5 ml geriamoji suspensija, 100 ml   749 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 5 ml IBUGARD 100 mg/5 ml geriamosios suspensijos yra 100 mg ibuprofeno. 5 ml IBUGARD 200 mg/5 ml geriamosios 
suspensijos yra 200 mg ibuprofeno. Terapinės indikacijos. Įvairios kilmės karščiavimo, įvairios kilmės silpno ir vidutinio stiprumo skausmo, tokio, kaip 
virusinės ar kitokios infekcijos sukelto galvos, gerklės ir raumenų skausmo; sąnarių ir kaulų skausmo; pooperacinio skausmo; danties skausmo, galvos 
skausmo; ausies skausmo, esant vidurinės ausies uždegimui, mažinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: nustatant ibuprofeno dozę, reikia atsižvelgti į 
paciento kūno svorį ir amžių. Paprastai vienkartinė ibuprofeno dozė yra 7–10 mg/kg kūno svorio, maksimali paros dozė yra 20–30 mg/kg kūno svorio. 
Dozę galima kartoti kas 6–8 valandas, tarp dozių turi būti ne mažesnis nei 4 valandų intervalas. Tik trumpalaikiam vartojimui. Kontraindikacijos: Padidė-
jęs jautrumas ibuprofenui, aspirinui ar kitam nesteroidiniam vaistui nuo uždegimo (NVNU), arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jei sergate ar sirgote 
skrandžio ir (arba) dvylikapirštės žarnos opa ar kraujavimu iš virškinamojo trakto; sergate sunkiu kepenų, širdies ar inkstų funkcijos sutrikimu. Yra polinkis 
į kraujavimą. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei inkstų, kepenų ar širdies funkcija yra sutrikusi, sutrikęs kraujo krešėjimas arba 
vartojami antikoaguliantai, sergama cukriniu diabetu, raudonaja vilklige, krono liga, opiniu kolitu, hipertenzija, astma, šienlige, yra nosies polipų ar lėtinių 
infekcinių kvėpavimo takų ligų. Teksto paruošimo data 2024 01 mėn.  

TEMPERATŪRAI MAŽINTI IR SKAUSMUI MALŠINTI

HAPPY
Visos HAPPY sauskelnės yra orui laidžios, su natūralios kilmės žaliosios arbatos ekstraktu (lot. Camelia sinensis), kuris veikia antibakteriškai ir neu-
tralizuoja nemalonius kvapus. 
Mažiausių dydžių sauskelnės turi specialų iškirpimą bambutei ir yra putlesnės – teisingai kūdikio kojyčių padėčiai išlaikyti. Didesnių dydžių – plonesnės, su 
elastine juosmens dalimi ir paaukštintais apsauginiais krašteliais. 
Drėgnos servetėlės – be alkoholio ir parabenų, su skirtingais ekstraktais – išsirink pagal poreikį. Ir nepamirškite vatos pagaliukų su apsauga!
* Sauskelnėms negalioja nuolaida su kompensuojamų vaistų pasu.
HAPPY – SU MEILE JŪSŲ MAŽYLIUI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

NURODENT®, gelis, 15 ml 1497 €
MEDICINOS PRIEMONĖ
Dygstantys dantukai gali sukelti daug diskomforto mūsų mažyliams, nes jie kalasi pro skausmingas, uždegimo apimtas dantenas. Palengvinkite šiuos 
nemalonius pojūčius su „Nurodent®“!
NURODENT® - greito poveikio dygstančių dantukų gelis - padeda numalšinti dygstančių dantukų keliamą skausmą, diskomfortą ir uždegimą. 
• Kliniškai išbandytas.
• Sudėtyje yra hialurono rūgšties ir 4 natūralių ekstraktų: tikrųjų alavijų, miškinių dedešvų, damaskinių rožių bei vaistinių ramunių. 
• Sudėtyje nėra vietinių anestetikų, cukraus, alkoholio, parabenų, dirbtinių saldiklių ir kvapiųjų medžiagų.
• Sudėtyje nėra ibuprofeno.
Sudėtis: ksilitolis, vanduo, glicerolis, damaskinių rožių žiedlapių ekstraktas, ksantano derva, hialurono rūgštis, kalio sorbatas, pektinas, natrio benzoatas, 
citrinų rūgštis, miškinių dedešvų ekstraktas, vaistinių ramunių žiedų ekstraktas, tikrųjų alavijų lapų ekstraktas.
Naudojimo nurodymai: 
švariu mažuoju piršteliu užtepkite pakankamą produkto kiekį skaudamoje vietoje ir švelniai pamasažuokite dantenas. 
Kad susidarytų apsauginė plėvelė ir poveikis truktų ilgiau, geriausia naudoti po valgio ir prieš miegą. Naudokite 3 – 5 kartus per dieną, pagal poreikį. 
Kaskart po naudojimo uždarykite tūbelę. 

DOCTOR FISH OMEGA-3 
+ VITAMINS D & E 30 kapsulių  
MAISTO PAPILDAS SU SALDIKLIU
Maisto papildo sudėtyje yra omega-3 riebalų rūgščių (EPR ir DHR) ir vitaminų D ir E:
EPR (eikozapentaeno rūgštis) ir DHR (dokozaheksaeno rūgštis) padeda palaikyti normalią širdies veiklą; 
DHR padeda palaikyti normalią smegenų funkciją, išsaugoti normalų regėjimą;
vitaminas D padeda palaikyti imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų, raumenų, dantų būklę;
vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
Teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg EPR ir DHR.

Daugiau informacijos
 

www.rupestingasirdele.lt

Prisidėk prie sunkiai sergančių 
ir neįgalių vaikučių svajonių išsipildymo. 

AMBIO BIFIDOBAKTERIJOS VAIKAMS, 16 šokolado skonio tablečių
MAISTO PAPILDAS



-40%


